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Avrupa Birliği projesi,  Avrupa ülkelerini barış, özgürlük, demokrasi, refah ve bir-
likte yaşama gibi evrensel değerler etrafında bir araya getiren başarılı bir pro-

jedir. 

Kuruluşundan itibaren yeni ülkelerin katılımıyla genişleyen Avrupa Birliği, yeni fikir-
ler, yeni kültürel renkler, yeni iş alanları ve yeni pazarlar ile daha da güçlenmiştir. 

Esasen Türkiye’yi olduğu gibi Avrupa Birliği ülkelerini de bir araya getiren sadece 
ortak coğrafya değil, bütün bu ülkelerin paylaştığı ortak değerlerdir. 

Türkiye’yi bu süreçte kararlı kılan, her türlü çifte standarda rağmen Türkiye’yi bu sü-
recin içerisinde tutan da Avrupa Birliği’nin temsil eteği değerlere olan inancımızdır. 

Hiç tartışmasız, Türkiye hem Avrupa’dadır, hem Avrupalıdır.  

Türkiye’nin Avrupa Birliği süreci bizim açımızdan hiçbir ülkenin veya ülke gruplarının 
şahsi yaklaşımlarına bağlanamayacak kadar değerlidir, stratejiktir.

Avrupa Birliği üyeliği Türkiye için, Türkiye’nin demokratikleşmesi ve gelecek tasav-
vuru için vazgeçilmez bir hedeftir.

AB’ye uyum kapsamında gerçekleştirdiğimiz reformlar sayesinde vatandaşlarımı-
zın refahı ve yaşam standartları yükselmiştir. Türkiye bugün tarihinin en demokratik, 
çağdaş ve şeffaf dönemini yaşamaktadır.

Bu çerçevede, kamu yönetiminde de Avrupa Birliği normlarına ve uluslararası stan-
dartlara uygun bir kamu mali yönetimi ve kontrol sistemi oluşturulmuş ve bu yeni 
yönetim anlayışıyla hedef ve önceliklerini netleştirmiş, hesap veren ve şeffaf bir kamu 
düzeni sağlanmıştır. Bu süreçte en önemli dayanağımız kuşkusuz  5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunudur. 5018 sayılı Kanun ile birlikte mali saydamlık 
kavramı kamu yönetiminin en önemli temel taşlarından biri olmuştur. Avrupa Birliği 
Bakanlığı olarak mali saydamlık, açıklık, şeffaflık, hesap verilebilirlik ve iç kontrol 
kriterleri doğrultusunda her yıl düzenli olarak hazırladığımız faaliyet raporlarını ka-
muoyuyla paylaşıyoruz.

Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın ifade ettiği gibi Avrupa Birliği Bakanlığı 
Türkiye’nin AB reform sürecindeki kararlılığının bir tezahürüdür. Bakanlığımızın 2012 
Faaliyet Raporu da esasen bu kararlılığımızın somut çalışmalar dönüştüğünü gös-
teren bir belge niteliğindedir. Esasen Bakanlık olarak Cumhuriyet tarihinde ilk kez 
hazırladığımız kendi İlerleme Raporu da bu çalışmalarımızın ve reform sürecinin ne 
kadar kararlı bir şekilde devam ettiğini kanıtlamıştı.

İnanıyorum ki Bakanlığımızın 2012 yılı Faaliyet Raporu da Türkiye’nin AB sürecindeki 
kararlılığını sorgulayanlara anlamlı bir cevap olacaktır. 

						       Egemen BAĞIŞ
AB Bakanı ve Başmüzakereci 

BAKAN SUNUŞU
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Avrupa Birliğine tam üyelik yolunda ilerleyen ülkemizde 	

kamu mali yönetiminde şeffaflık, verimlilik, mali saydam-

lık, hesap verebilirlik ilkeleri giderek önem kazanmaktadır. Bu 

çerçevede 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

yürürlüğe konulmuştur.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu toplumun 

taleplerine karşı duyarlı hedef ve öncelikleri belli, hesap veren, 

şeffaf ve katılımcı bir kamu yönetimi anlayışını beraberinde 

getirmiştir. AB Bakanlığı olarak şeffaflığa ve katılımcılığı çok 

önemsiyor ve hesap verebilirliğin, şeffaflığın ve denetlenebilir 

olmanın en önemli aracı olan faaliyet raporunu her yıl düzenli 

olarak hazırlayıp kamuoyuna sunuyoruz.

Hesap verme sorumluluğu çerçevesinde hazırladığımız 2012 yılı faaliyet raporu-

muzda, Bakanlığımızın yıl içindeki etkinliklerinin yanı sıra Türkiye ve Avrupa Birliği 

arasında sivil toplum aracılığıyla politik ve kültürel diyaloğun geliştirilmesi,  kamuo-

yunun AB ile ilgili konularda doğru bilgiye sahip olabilmesi, AB’ye katılım sürecinde 

gerçekleştirilen projelerin tam olarak hayata geçirilmesi ve takibinin sağlanması, 

Türkiye’deki çeşitli kesimlerin AB üyesi ülkelerde eğitim alması ile ilgili çalışmalar 

hakkında  da bilgiler içermektedir.

Türkiye’yi Avrupa Birliği tam üyeliğine taşıyan, katılım sonrasında AB üyeliğinden en 

üst düzeyde fayda sağlaması için gerekli politikaları geliştiren, koordinasyonu sağla-

yan ve AB politikalarını şekillendiren temel kurum olmayı hedefleyen AB Bakanlığı-

nın 2012 yılı faaliyet raporunu, kamuoyunun bilgisine sunar ve bu raporun hazırlan-

masında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

                                                                       M. Haluk ILICAK
                                                                                 Büyükelçi
                                                                               Müsteşar

MÜSTEŞAR SUNUŞU
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A. MİSYON VE VİZYON

MİSYON
Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefi doğrultusunda politika ve stratejiler 

geliştirmek, katılım sürecini yönlendirmek, reformlara öncülük etmek ve 
böylece Türkiye Cumhuriyeti’ni ve her bir vatandaşının yaşam seviyesini AB 

standartlarının da üzerine çıkarmak için bu kapsamdaki çalışmaların ilgili tüm 
taraflarla işbirliği içerisinde programlanmasını, yürütülmesini ve izlenmesini etkin 

bir şekilde koordine etmek.

VİZYON
Türkiye’yi Avrupa Birliği tam üyeliğine taşıyan, katılım sonrasında AB 

üyeliğinden en üst düzeyde fayda sağlanması için gerekli politikaları geliştiren, 
reformlara öncülük eden, koordinasyonu sağlayan ve Avrupa Birliği politikalarını 

şekillendiren temel kurum olmak.

B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

08/06/2011 tarih ve 27958 Mük. Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 634 sayılı Avrupa Birliği Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’ye göre Avrupa Birliği Bakanlığının görevi:

•	 Avrupa Birliği Bakanlığının görevi; 1173 sayılı Milletlerarası Münasebetlerin Yürütülmesi ve Koordinas-

yonu Hakkında Kanun hükümleri saklı kalmak kaydıyla, Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliğine hazırlan-

masına yönelik yapılacak çalışmaların yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordinasyonu ile üyelik sonrası 

çalışmaların koordinasyonunu yürütmektir.

Ayrıca Avrupa Birliği Bakanlığı;

•	 Hizmet ve görevleriyle ilgili konularda, diğer bakanlıkların ve kamu kurum ve kuruluşlarının uyacakları 

esasları mevzuata uygun olarak belirlemekle, kaynak israfını önleyecek ve koordinasyonu sağlayacak 

tedbirleri almakla görevli ve yetkilidir. 

•	 Diğer bakanlıkların hizmet alanına giren konulara ilişkin faaliyetlerinde, ilgili bakanlıklara danışmak ve 

gerekli işbirliği ve koordinasyonu sağlamaktan sorumludur.

I. GENEL BİLGİLER
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C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1. Tarihsel Gelişim
Avrupa Birliği Bakanlığı, Türkiye’nin AB üyeliğine hazırlanmasına yönelik olarak kamu kurum ve kuruluşlarının 

yapacakları çalışmalarda koordinasyon ve uyumun plan ve programlara uygun olarak yönlendirilmesini sağlamak 

üzere, 27.06.2000 tarih ve 4587 sayılı Kanun ile Başbakanlığa bağlı olarak Genel Sekreterlik düzeyinde kurulmuştur. 

Kuruluşundan bu güne kadar geçen süre zarfında; 20 Mart 2003 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’na, 1 Haziran 2005 

tarihinde Başbakanlığa, 30 Ağustos 2007 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’na, 10 Ocak 2009 tarihinde ise tekrar Başba-

kanlığa bağlanmıştır.

4587 sayılı Kanunda yer alan amaç ve görevler ile aynı Kanunla getirilen teşkilatlanma, personel rejimi, çalışma 

usul ve esasları birlikte değerlendirildiğinde, görevle uyumlu ve hizmetin gerekli kıldığı yapılanmanın ve yeterli kad-

ronun sağlanamadığı görüldüğünden ve tam üyelik müzakerelerinin başlamasıyla beraber daha verimli, daha etkin 

ve daha hızlı bir koordinasyon ve yönlendirmeye ihtiyaç duyulduğundan, yeni bir teşkilatlanmaya gidilmesi kaçınıl-

maz olmuştur.

Bu ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanan 5916 sayılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki 

Kanun, 9 Temmuz 2009 tarih ve 27283 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yeni Teşkilat Kanunu ile beraber ABGS’nin kurumsal yapısında önemli değişiklikler meydana gelmiştir. 5916 sayılı 

Kanundan önce 8 tane daire başkanlığından oluşan Genel Sekreterlik hizmet birimleri, yeni teşkilat kanunu ile be-

raber 16’ya çıkartılmıştır. Yeni yapılanma sonucunda AB sürecinde hayati önem taşıyan iletişim, hukuk ve mevzuat 

çevirisi alanlarında da hizmet birimleri oluşturulmuştur. 

6223 Sayılı “Kamu Hizmetlerinin Düzenli, Etkin ve Verimli Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak Üzere Kamu Kurum 

ve Kuruluşlarının Teşkilat, Görev ve Yetkileri ile Kamu Görevlilerine İlişkin Konularda Yetki Kanunu” çerçevesinde 

yapılan düzenlemeler sonucu 634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Genel Sekreterlik, Avrupa Birliği Bakanlığı 

olarak yapılandırılmıştır. Bu nedenle faaliyet raporunda idare yer yer Avrupa Birliği Genel Sekreterliği olarak anılsa 

da Avrupa Birliği Bakanlığını ifade etmektedir.

2. Teşkilat Yapısı
Avrupa Birliği Bakanığı;

Merkez teşkilatı,

Yurtdışı teşkilatı,

İlgili kuruluşlar,

olmak üzere üç bölümden meydana gelmektedir.

• Merkez Teşkilatı
Bakanlık merkez teşkilatı; Bakanlık Makamı ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır. Bu birimler ve görevleri;

Siyasi İşler Başkanlığı;

–	 Siyasi kriterler, adalet, özgürlük, güvenlik, yargı ve temel haklar konularında, kamu kurum ve kuruluş-

larınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder, 
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–	 Türkiye’nin AB yolunda daha koordineli ve etkin bir şekilde çalışmasını sağlamaya yönelik 2003 yılında 

kurulan “Reform İzleme Grubu” (RİG) sekretarya hizmetlerini yürütür. 

Katılım Politikası Başkanlığı; 

–	 Ulusal Programın hazırlanması, uygulanması, izlenmesi ve raporlanması çalışmalarını koordine eder,

–	 Avrupa Birliğine üyelik müzakere süreci ile ilgili çalışmaları izler ve koordine eder,

–	 Türkiye’nin İlerleme Raporu Katkısının hazırlanması ve nihai raporla ile ilgili çalışmaları koordine eder, 

–	 İç Koordinasyon ve Uyum Komitesinin (İKUK) sekreterya hizmetlerini yürütür.

Sektörel Politikalar Başkanlığı;

–	 Taşımacılık, çevre, enerji ve trans–Avrupa şebekeleri konularında kamu kurum ve kuruluşlarınca yü-

rütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder.

Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı;

–	 İşletme ve sanayi politikası, bilgi toplumu ve medya, bilim ve araştırma, eğitim ve kültür, sosyal politika 

ve istihdam, bölgesel politika ve yapısal araçların koordinasyonu fasılları çerçevesinde kamu kurum ve 

kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği mevzuatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder, 

–	 Birlik program ve ajanslarına katılım veya katılımın sonlandırılması hususunun ilgili kurumların ta-

leplerinin alınmasını takiben değerlendirilmesine, katılım veya katılımın sonlandırılması için gerekli 

işlemlerin gerçekleştirilmesine ve katılım sağlanan program ve ajansların yürütülme süreçlerinin iz-

lenmesine, değerlendirilmesine ve etkinleştirilmesine yönelik faaliyetleri koordine eder.

Ekonomik ve Mali Politikalar Başkanlığı;

–	 Ekonomik kriterler, ekonomik ve parasal birlik, istatistik, sermayenin serbest dolaşımı, hizmetlerin 

serbest dolaşımı, mali hizmetler, vergilendirme, mali kontrol, bütçe konularında kamu kurum ve kuru-

luşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder.

Tek Pazar ve Rekabet Başkanlığı;

–	 Malların serbest dolaşımı, işçilerin serbest dolaşımı, şirketler hukuku, rekabet politikası, tüketicinin 

ve sağlığın korunması, kamu alımları, fikri mülkiyet hukuku, gümrük birliği ve dış ilişkiler konularında 

kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve 

koordine eder.

Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı;

–	 Tarım ve kırsal kalkınma, gıda güvenliği, hayvan ve bitki sağlığı politikaları ve balıkçılık konularında 

kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve 

koordine eder.
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Mali İşbirliği Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği mali yardım anlaşmalarının hazırlanmasına katkı yapar ve müzakereleri yürütür,

–	 Avrupa Birliği ve üye ülkeler tarafından sağlanan katılım öncesi mali yardımların ve oluşturulan mer-

kezi olmayan yapılanmanın genel koordinasyonunu yürütür,

–	 Merkezi olmayan yapılanma sistemi çerçevesinde Ulusal Yardım Koordinatörünün sekretarya hizmet-

lerini yürütür,

–	 Mali yardımları programlar, izler, yönlendirir, değerlendirir ve koordine eder,

–	 Mali yardımların kullanımına yönelik olarak kamu kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda eğitim poli-

tikası belirler, eylem planı oluşturur ve bu çerçevede eğitim programları verir ya da verilmesini sağlar.

Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği ve katılım süreci hakkında iç ve dış kamuoyunun bilgilendirilmesini sağlar, 

–	 Avrupa Birliği iletişim stratejisini hazırlar ve uygular,

–	 Avrupa Birliği iletişim stratejisi kapsamındaki projeler için tahsis edilen her türlü mali kaynağı yönetir,

–	 Özel sektör, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler ile işbirliği yapar ve koordinasyo-

nu sağlar.

Proje Uygulama Başkanlığı; 

–	 Bakanlığın doğrudan yürüttüğü projelerde ihale, sözleşme imzalama ve ödemeler dâhil uygulamaya 

yönelik tüm işlemleri yapar; valilikler, il özel idareleri, belediyeler, üniversiteler, meslek kuruluşları, 

sivil toplum kuruluşları ve kalkınma ajanslarınca geliştirilen ve Bakanlıkça uygun görülen projelere 

teknik destek sağlar.

Avrupa Birliği Hukuku Başkanlığı;

–	 Hizmet birimlerinin talebi halinde, kamu kurum ve kuruluşlarınca hazırlanacak düzenlemelerin Avru-

pa Birliği müktesebatına uygunluğunu inceler ve görüş bildirir,

–	 Avrupa Birliği hukuku ile organlarının kararları ve içtihatlarına ilişkin çalışmalar yapar ve görüş bildirir.

Çeviri Eşgüdüm Başkanlığı;

–	 Türk ve Avrupa Birliği müktesebatının çeviri işlemlerini yapar ve koordine eder, bunlara ilişkin envanter 

çalışmalarını yürütür, yapılacak çevirilerin uygunluğunu denetler,

–	 Avrupa Birliği terminolojisi veri tabanını oluşturur.

Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği kurumlarından ve üye devletlerinden sağlanan teknik desteğin koordinasyonunu sağlar,

–	 Avrupa Birliği ve katılım süreci hakkında kamu görevlilerinin eğitim ve staj faaliyetlerinin koordinasyo-

nunu sağlar,

–	 Kamu kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda eğitim politikası belirler, eylem planı oluşturur ve bu 

çerçevede eğitim programları verir ya da verilmesini sağlar.
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Araştırma ve Dokümantasyon Başkanlığı; 

–	 Avrupa Birliği ve Avrupa Birliği-Türkiye ilişkileri konularında kamuoyu araştırması yapar ya da yaptırır, 

bu konularda yürütülen akademik araştırmaları takip eder, bu amaca yönelik çalışmalar yapar, bunları 

kamuoyu ile paylaşır ve kamunun hizmetine sunar.

İdari Hizmetler Başkanlığı;

–	 Bakanlığın insan gücü politikası ve planlaması ile insan kaynakları sisteminin geliştirilmesi ve perfor-

mans ölçütlerinin oluşturulması konusunda çalışmalar yapar ve tekliflerde bulunur, Bakanlık perso-

nelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerini yürütür, Bakanlığın hizmet içi eğitim 

planını hazırlar, uygular ve değerlendirir; hizmet içi eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım ve 

arşiv hizmetlerini yürütür.

–	 Bakanlığın idarî ve sosyal hizmetleri ile yayım hizmetlerini yürütür.

–	 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri çerçevesinde, kiralama ve satın alma 

işlerini yürütür, temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısınma, onarım, taşıma ve benzeri hizmetleri yapar veya 

yaptırır; Bakanlığın taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemleri ilgili mevzuat çerçevesinde yürütür; genel 

evrak ve arşiv faaliyetlerini düzenler ve yürütür; Bakanlık sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini 

planlar ve yürütür.

Hukuk Müşavirliği;

–	 Bakanlığın taraf olduğu adlî ve idarî davalarda, tahkim yargılamasında ve icra işlemlerinde Bakanlığı 

temsil eder, dava ve icra işlemlerini takip eder, anlaşmazlıkları önleyici hukukî tedbirleri zamanında 

alır.

–	 Bakanlık hizmetleriyle ilgili olarak diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından hazırlanan mevzuat 

taslaklarını, Bakanlık birimleri tarafından düzenlenecek her türlü sözleşme ve şartname taslaklarını, 

Bakanlık ile üçüncü kişiler arasında çıkan her türlü uyuşmazlığa ilişkin işleri ve Bakanlık birimlerince 

sorulacak diğer işleri inceleyip hukukî mütalaasını bildirir.

–	 Bakanlıkça hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takiplerini izler, koordine eder ve 

denetler.

–	 Bakanlığın amaçlarını daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve programa uygun çalışmalarını te-

min etmek amacıyla gerekli hukukî teklifleri hazırlayıp Bakana sunar.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı; 

10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuat ile strateji 

geliştirme birimlerine verilen görevleri, aşağıda belirtilen fonksiyonlar kapsamında yürütülür:

–	 Stratejik yönetim ve planlama

–	 Misyon belirleme

–	 Kurumsal ve bireysel hedefler oluşturma

–	 Veri-analiz ve araştırma-geliştirme
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–	 Performans ve kalite ölçütleri geliştirme

–	 Yönetim bilgi sistemi

–	 Malî hizmetler

–	 Bütçe ve performans programı

–	 Muhasebe, kesin hesap ve raporlama

–	 İç kontrol hizmetlerini yürütür.

Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği;

–	 Bakanlığın basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetlerini planlar ve bu faaliyetlerin belirlenecek usûl ve 

esaslara göre yürütülmesini sağlar.

–	 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi edinme başvurularını etkin, süratli ve 

doğru bir şekilde sonuçlandırmak üzere gerekli tedbirleri alır.

Özel Kalem Müdürlüğü;

–	  Bakanın çalışma programını düzenler.

–	  Bakanın resmî ve özel yazışmalarını, protokol ve tören işlerini düzenler ve yürütür.

Ayrıca Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, İdari Hizmetler Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Basın ve Halkla İlişkiler 

Müşavirliği ve Özel Kalem Müdürlüğü dışındaki hizmet birimleri, görev alanlarına giren konularda;

–	 Müzakere süreci ile ilgili gerekli her türlü belgenin hazırlanmasını sağlar, 

–	 Oluşturulacak kurul, komite ve çalışma gruplarının sekretarya hizmetlerini yürütür ve alınan kararların 

uygulanmasını izler, 

–	 Kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde, mevzuat uyumu ve uygulaması için gerekli teknik, kurumsal 

kapasite ve mali ihtiyaçların tespitine ve bu ihtiyaçların karşılanmasına yönelik faaliyetlerin program-

lanmasına, projelendirilmesine yardımcı olur, bu faaliyetlerin değerlendirilmesi ve izlenmesine katkıda 

bulunur,

–	 Kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde, Ulusal Programın hazırlanmasına, uygulanmasının izlenmesine 

ve raporlanmasına katkıda bulunur,

–	 Kamu kurum ve kuruluşlarınca hazırlanacak mevzuat taslaklarını, Avrupa Birliği müktesebatına ve 

terminolojisine uyumu açısından inceler ve görüş bildirir.

•  Yurtdışı Teşkilatı
Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği bünyesinde, ülkemizin Avrupa Birliği üyeliğine hazırlanması sü-

recinde ve üyeliği sonrasında yapılacak çalışmaların yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordine edilmesine katkıda bu-

lunmak amacıyla Bakanlığımız yurtdışı teşkilatı kurulmuştur. Yurtdışı teşkilatı;



17■  Avrupa Birliği Bakanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

-	 Avrupa Birliği Bakanlığının görevleri ile ilgili bilgileri toplar, değerlendirir ve sonuçları raporlar halinde 

Avrupa Birliği Bakanlığına bildirir, 

-	 Avrupa Birliği ile yapılan müzakerelerde hazırlık çalışmalarına katkıda bulunur, bu amaçla Avrupa Bir-

liği organları ve AB üyesi ülkelerin yetkilileriyle doğrudan temaslar yoluyla gerekli bilgileri sağlayarak 

Avrupa Birliği Bakanlığına iletir, 

-	 Avrupa Birliği Bakanlığı ve bağlı olunan dış temsilcilik tarafından verilecek diğer görevleri yerine getirir, 

bu çerçevede yapılacak çalışmaların verimli süratli ve etkin bir şekilde yürütülmesini sağlar.

Bakanlığımız yurtdışı teşkilatı bunların yanısıra: 

-	 Sayın Bakanımızın Brüksel’e yaptığı çalışma ziyaretlerine ilişkin Brüksel faaliyet programının hazırlan-

ması ve bu faaliyetlerin gerçekleştirilmesine yönelik organizasyonları yapar, 

-	 Bakanlığımız merkez teşkilatı ile eşgüdüm içerisinde, merkez teşkilat tarafından gerçekleştirilen faali-

yetler (iletişim ve proje faaliyetleri gibi) kapsamında Brüksel’de gerçekleştirilen etkinliklerin programı-

nı ve organizasyonunu yapar ve ziyaretlere eşlik eder,

-	 Türk kökenli Parlamenterler dahil olmak üzere ülkemizle alakalı çalışmalara katılan Avrupa Parla-

mentosu üyeleri, Brüksel’de yerleşik sivil toplum örgütleri, AB konuları ile ilgili faaliyetler sürdüren sivil 

toplum örgütler, GMF ve Friends of Europe gibi Brüksel’de önemli bir rol üstlenen yabancı kuruluşların 

temsilcileri ile işbirliği tesis eder ve bu kapsamda ortaklaşa gerçekleştirilen faaliyetlerin programla-

ması ve organizasyonunu yapar,

-	 Brüksel’de yerleşik düşünce kuruluşlarının ülkemizle doğrudan/dolaylı ilgili olabilecek faaliyetleri ile 

AB politika alanları ile ilgili etkinlikleri izler ve Bakanlığımıza ayrıntılı bilgi verir, 

-	 Gerek yerli gerek yabancı basın temsilcileri ile temasları sağlar.

•  İlgili Kuruluşlar

Ulusal Ajans
4968 sayılı Kanun ile kurulan, Avrupa Birliğinin eğitim ve gençlik programlarını Türkiye’de duyurmak, bu program-

lara katılım çalışmalarını yürütmek, koordine etmek, izlemek ve Avrupa Komisyonuna rapor halinde sunmak, bu 

programlar hakkında Avrupa Komisyonu ile gerekli görüşmeleri yapmak ve uygulama sözleşmelerini imzalamak 

amacıyla tüzel kişiliği haiz, idarî ve malî özerkliğe sahip, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Baş-

kanlığı, 634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Avrupa Birliği Bakanlığı’nın ilgili kuruluşu olarak faaliyetlerine 

devam etmektedir.

Türk Akreditasyon  Kurumu (TÜRKAK)
4457 sayılı Kanun ile kurulan, laboratuvar, belgelendirme ve muayene hizmetlerini yürütecek yurt içi ve yurt dışın-

daki kuruluşları akredite etmek, bu kuruluşların belirlenen ulusal ve uluslararası standartlara göre faaliyetlerde 

bulunmalarını ve bu suretle ürün/hizmet, sistem, personel ve laboratuvar belgelerinin ulusal ve uluslararası alanda 

kabulünü temin etmek amacıyla, merkezi Ankara’da olmak üzere, özel hukuk hükümlerine tabi, tüzel kişiliği haiz, 

idarî ve malî özerkliğe sahip, Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK), Cumhurbaşkanlığı Makamının 10.04.2012 ta-

rih, B.01.1.KKB.01-08/D-1-220 sayılı Tezkeresi ile söz konusu tarihten itibaren Avrupa Birliği Bakanlığının ilgili ku-

ruluşu olarak faaliyetlerine devam etmektedir.
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3. Fiziksel Yapı

• Taşınmazlar
	

06800 Bilkent – Ankara adresinde 4 katlı binada ve mülkiyeti Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ait Mustafa Kemal 

Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No:252 adresindeki binalardan C Blokta yer alan 8,9,10,11,12 nci ve D Blokta yer alan 

23., 24., 25., 26. ve 28. katlarında olmak üzere toplam 15.000 m2 kullanım alanında hizmet vermektedir. Bu hizmet 

alanlarında 174 çalışma odaları ve diğer hizmet alanları mevcuttur. Ayrıca, Yurtdışı Teşkilatı hizmet alanları Avrupa 

Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliğine ait binada bulunmaktadır. 

 	  • Taşıtlar

Tablo-2 Taşıtlar

TAŞITIN CİNSİ
Göreve Tahsis Edilmiş 

Kuruma ait Taşıt

Hizmet Alım Yoluyla 

Edinilmiş Taşıtlar
TOPLAM

Binek Otomobil 5 17 22

Station-Wagon 1 1 2

Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 1 1

TOPLAM 7 18 25
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4. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

• Bilgi Kaynakları

	 Personel Otomasyon Programı 
Bu program aracılığıyla intibak – terfi, sicil, hizmet içi eğitim, kadro, özlük ve atama, görevlendirme ve vekâlet, 

emeklilik stajerlik ve geçici görev işlemleri düzenlenebilmekte ve incelenebilmektedir. Kurum içi telefon rehberi 

düzenlenebilmekte, personel listeleri ve yapılan işlemler için gerekli raporlar hazırlanabilmektedir.

	 TAIEX Veri Tabanı 
TAIEX mekanizması; aday ülkeler, potansiyel aday ülkeler ve Avrupa Komşuluk Politikası kapsamında yer alan 

ülkelerin yararlanıcısı olduğu kısa süreli teknik destek mekanizmasıdır. Ülkemizde Bakanlığımızın koordine ettiği 

bu mekanizmada teknik destek başvuruları kamu kurumlarından alınıp ilgili başkanlıklarda değerlendirilmekte, ge-

rektiğinde revize edilmesi amacıyla kamu kurumuna geri iletilmekte, olumlu bulunur ise de Avrupa Komisyonu’nun 

TAIEX Ofisine iletilmektedir.

Bakanlığımız bu işlevi bir veritabanı üzerinden yürütmektedir. Kamu kurumlarımız web tabanlı sisteme kendilerine 

tanınmış hesaplardan erişip istedikleri türdeki başvurunun formunu doldurmakta, Bakanlığımızdaki ilgili başkan-

lıklar yine kendi hesaplarından giriş yaparak sisteme girilen kendi uzmanlık alanlarındaki başvuruları değerlendir-

mekte, sürecin her aşamasını takip ederek sonuca ulaşanları Avrupa’daki muhataplara iletmektedir. TAIEX Verita-

banı Sisteminden 50’ye yakın kamu kurumumuz yararlanmaktadır.

	 Elektronik Belge Yönetim Sistemi 
Bakanlığımız hizmet birimlerinin yürütmekte olduğu iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesi ve mevcut 

projelerin bir çatı altında toplanarak birbirleri ile entegre çalışması, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu esasları 

dahilinde öncelikli e-sertifika ve devamında e-imza kullanılarak Bakanlığımız iş ve işlemlerinin daha hızlı, güvenli 

hale getirilmesi hedeflenen sistemdir.

	 Toplantı Salonları Yönetimi Programı 
Bakanlığımız Toplantı Salonları Yönetimi Yazılımı ile toplantı salonu görev düzenlemeleri kolay ve düzenli bir şekilde 

yapılmakta, izlenmekte, otomatik bilgilendirmeler ve hatırlatmalar ile unutkanlıklar önlenmektedir. Ayrıca kamu 

kurum ve kuruluşları ile toplantılar da kayıt altına alınmakta, toplantıda görüşülen konular, alınan kararların ve 

yapılacak işler düzenli bir şekilde izlenmektedir.

	 SGB.net Yazılımı
Maliye Bakanlığı tarafından geliştirilen Maliye SGB.net yazılımı ile Bakanlığımız hizmetlerininin hızlı ve etkin bir şe-

kilde yürütülmesi için gerekli olan, mal, hizmet ve yapım işleri ile ilgili harcama iş ve işlemleri daha hızlı ve verimli 

hale gelerek belge düzeninin elektronik ortama alınması sağlanmıştır.
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	 Bilgi Edinme Sistemi
Bakanlığımız Bilgi Edinme Sistemi ile demokratik ve şeffaf yönetimin gereği olan eşitlik, tarafsızlık ve açıklık ilkele-

rine uygun olarak kişilerin bilgi edinme hakkını kullanmalarına ilişkin 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kap-

samında yapacakları başvuruları kolaylaştırmak, elektronik posta yoluyla başvuru kabul edebilmek, cevaplamak ve 

gerekli raporlamaları yapabilmek maksadı ile kullanılan bir sistemdir.

  • Teknolojik Kaynaklar

 Tablo-2 Teknolojik Kaynaklar
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Bakanlık Hizmetleri 454 141 24 333 2 1 6 95 22 19 25 1122

• Kütüphane Kaynakları

 Tablo-3 Kütüphane Kaynakları

Kütüphane Kaynakları
Önceki Yıllardan  

Bulunan Mevcut
Yıl içerisinde eklenen Toplam

Kitap sayısı 3004 266 3270

Elektronik yayın sayısı 442 1900 2342

Basılı periyodik yayın sayısı 0 15 15

TOPLAM 3446 2181 5627
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	 5. İnsan Kaynakları

	 • Kadro Durumu

	 Merkez Teşkilatı

 Tablo-4 Merkez Teşkilatı Personeli

PERSONEL Dolu Kadro Boş Kadro Toplam

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 309 137 446

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 0 2 2

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 0 2 2

Teknik Hizmetler Sınıfı 4 8 12

4/B Sözleşmeli Personel 0 10 10

TOPLAM 313 159 472

Grafik-1 Kadro Doluluk Oranı

%66

Dolu Kadro Boş Kadro

%34
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	 Yurtdışı Teşkilatı

 Tablo-5 Yurtdışı Teşkilatı Personeli

PERSONEL Dolu Kadro Boş Kadro Toplam

Genel İdari Hizmetler 5 2 7

4/B Sözleşmeli Personel 1 4 5

TOPLAM 6 6 12

	 Kadroların Yıllar İtibariyle Dağılımı

Bakanlığımız merkez ve yurtdışı kadroların yıllar itibariyle kadro dağılımı ve boş-dolu kadro sayısı aşağıdaki tabloda 

gösterilmektedir.

 Tablo-6 Yıllar itibariyle Kadro sayısı

KADRO DURU-

MU
BİRİM 2008 2009 2010 2011 2012

DOLU KADRO
MERKEZ 61 79 194 290 313

YURTDIŞI - - 3 7 6

TOPLAM DOLU KADRO 61 79 197 297 319

BOŞ KADRO
MERKEZ 20 254 139 115 159

YURTDIŞI - 7 4 10 6

TOPLAM BOŞ KADRO 20 261 143 125 165

TOPLAM MEVCUT KADRO 81 340 340 422 484

 Grafik-2 Yıllar İtibariyle Kadro Sayısı
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Toplam 319 dolu kadronun Bakanlığımız hizmet birimleri bazında dağılımı ise aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: 
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Tablo-7 Dolu Kadro Dağılımı
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Bakan Yardımcısı 1 1

Büyükelçi-Müsteşar 1 1

Daimi Temsilci Yardımcısı 1 1

Müsteşar Yrd. 4 4

Başkan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

Bakanlık Müşaviri 15 15

Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri

1 1

Avrupa Birliği Müşaviri 4 4

1.Hukuk Müşaviri 1 1

Hukuk Müşaviri 3 3

Str.Geliş. Dairesi Başkanı 1 1

Daire Başkanı 3 3

AB İşleri Uzmanı 2 3 5 5 4 7 2 8 7 3 1 1 2 4 54

AB İşleri Uzm. Yrd. 13 9 7 8 6 6 7 20 11 15 4 6 7 9 128

Mali Hizmetler Uzmanı 5 5

Mütercim 13 13

Programcı 1 1

İstatistikçi 1 1

Şef 1 6 1 8

Tekniker 1 1

Teknisyen 1 1

Kütüphaneci 1 1

Bilgisayar İşletmeni 8 1 1 1 1 1 1 1 1 26 2 44

Memur 1 1 2 4

Sekreter 1 1 2 1 5

Şoför 1 1 2

4/B Sözleşmeli Personel 1 1

TOPLAM 27 5 6 16 14 14 15 11 15 12 30 20 21 5 16 9 12 56 10 1 4 319

 
Ayrıca Bakanlığımız kadrolu personel dışında, personel ihtiyacı göz önünde bulundurularak kadroları diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarında olan personellerden kurumlarının ve kendilerinin muvafakati ile 31.12.2012 tarihi itibariyle 

19 geçici görevli personelde istihdam edilmiştir.
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19 geçici görevli personelin Bakanlığımız hizmet birimleri bazında dağılımı ise aşağıdaki tabloda gösterilmiştir:

 Tablo-8 Geçici Görevli Personel Dağılımı
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 Grafik-3 Kadrolu/Geçici Görevli Personel Oranı

%91

Kadrolu Personel Geçici Görevli Personel

%6

31.12.2012 tarihi itibariyle Bakanlığımızda istihdam edilen personelin cinsiyet dağılımı ise; 174 kadın, 145 erkek 

olmak üzere 319 kadrolu personel, 10’u kadın, 9’uı erkek olmak üzere 19 geçici görevli personel bulunmaktadır.
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 Grafik-4 Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı
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	 • Personelin Öğrenim Durumu

Tablo-9 Personelin Öğrenim Durumu

Statü İlköğretim Orta Öğretim Ön Lisans Lisans Yüksek Lisans Doktora

Kadrolu Personel 2 11 12 166 116 12

Geçici Görevli Personel 1 2 3 10 2 1

Toplam 3 13 15 176 118 13

 Grafik-5 Personelin Öğrenim Durumuna Göre Oranı
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	 • Personelin Hizmet Süreleri

 Tablo-10 Hizmet Süreleri

Personelin Hizmet Süreleri 1–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21-Üzeri

Personel Sayısı 130 43 39 47 44 35

	  Grafik-6 Hizmet Sürelerine Göre Oranı
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	 • Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo-11 Yaş İtibariyle Dağılım

PersonelinYaş İtibari ile Dağılımı 21–25 Yaş 26–30 Yaş 31–35 Yaş 36–40 Yaş 41–50 Yaş 51-Üzeri

Kadrolu Personel 12 105 82 48 65 7

Geçici Görevli Personel 1 - 2 4 11 1

Toplam 13 105 84 52 76 8
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 Grafik-7 Yaş İtibariyle Dağılım
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	 • Personel Atanmasına/Ayrılmasını İlişkin Bilgiler

 Tablo-12 Atanma/Ayrılma Bilgileri

2011 Yılında Ataması Yapılan Personel
2011 Yılında Ayrılan Personel Sayısı

Diğer

Kadrolu Personel Sayısı 32 8

Geçici Görevli Personel Sayısı 8 12

Toplam 40 20

6. Sunulan Hizmetler

• Siyasi Reform Sürecinin Yönlendirilmesi

Siyasi reform sürecinin yönlendirilmesi ve izlenmesi amacıyla oluşturulmuş olan Bakanlar düzeyindeki Reform 

İzleme Grubu’nun yazmanlık ve eşgüdüm görevi de Bakanlığımız tarafından yerine getirilmektedir. 

Reform İzleme Grubu, siyasi kriterlere uyum çalışmaları çerçevesinde, temel hak ve özgürlükler, demokrasi, huku-

kun üstünlüğü ve insan hakları konularındaki düzenlemeleri güçlendiren ve güvence altına alan kapsamlı mevzuat 

reformlarının etkin olarak uygulanmasını Bakan düzeyinde takip ve yönlendirmekle görevlidir.

Reform İzleme Grubu altında oluşturulan Siyasi İşler Alt Komitesi ve ilgili görev güçleri ve çalışma gruplarının da 

eşgüdümü sağlanarak, tüm bu gruplarında sekretarya hizmetlerini yerine getirmektedir. Ayrıca, Avrupa Komisyonu 

ile teknik düzeyde gayriresmi siyasi istişarelerin yürütülmesinden de sorumludur.

Bu çerçevede, Siyasi İşler Alt Komitesinin (SİYAK) 9, 10 ve 11. toplantıları ilgili kurumların katılımlarıyla Bakanlı-

ğımızda gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılara müteakiben ise 16 Mart 2012 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen 25. 

Reform İzleme Grubu (RİG) Toplantısı, 8 Haziran 2012 tarihinde İçişleri Bakanının evsahipliğinde Ordu’da düzenlenen 

26. Reform İzleme Grubu Toplantısı ve 11 Kasım 2012 tarihinde Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsünün ev-
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sahipliğinde Bursa’da düzenlenen 27. Reform İzleme Grubu toplantısı yapılmıştır. Bu toplantıların lojistiğine yönelik 

çalışmalar yapılması, basın duyurusunun hazırlanması, ilgili kurumlarla koordinasyon halinde basın bildirisinin ha-

zırlanması, toplantı gündeminin oluşturulması gibi konularda çalışmalar yürütülmüştür.

Ayrıca, çeşitli kurum ve kuruluşların yeni Anayasa hazırlanmasına ilişkin görüş, öneri ve Anayasa Taslakları ince-

lenmiş, “Bazı AB Üyesi Ülkelerin Demokratikleşme Sürecinde AB Üyeliğinin Etkisi: AB ve Avrupa Konseyi Çerçe-

vesinde Demokratikleşme ve Bazı AB Ülkelerinin Deneyimleri”, “Türkiye’de ve Bazı AB Üyesi Ülkelerde Anayasal 

Düzen ve Devlet Aleyhine İşlenen Suçlar Ve Yargılama Usulleri”, “İnsan Hakları Kurumsallaşması” “Avrupa Birliği 

Hukuku Kapsamında ve AB Üyesi Devletlerin Kanunlarında Ayrımcılıkla Mücadele Kurumları ve İspat Yükümlülüğü 

ve “Çeşitli Avrupa Birliği Ülkelerinde Ombudsman”, Yasama dokunulmazlığı başlıklı çalışmalar yapılmıştır. 

• AB Mevzuat Uyum Sürecinin Koordinasyonu ve Yönlendirilmesi

Avrupa Birliği Bakanlığı, Ulusal Programın hazırlanması sürecindeki koordinasyon görevine ek olarak, 2008/14481 

sayılı “Avrupa Birliği Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Türkiye Ulusal Programının Uygulanması, Koordinasyo-

nu ve İzlenmesine Dair Karar” gereğince, Ulusal Programda yer alan hukuki, idari ve kurumsal düzenlemelere ait 

tedbirlere ilişkin üçer aylık dönemler halinde bir rapor hazırlayarak Bakanlar Kuruluna sunmakla görevlendirilmiş-

tir. Bu doğrultuda kamu kurumlarından üçer aylık dönemler halinde gerçekleştirmiş oldukları mevzuat uyumu ve 

kurumsal yapılanma çalışmalarına ilişkin bilgiler toplanmakta, bu bilgiler ışığında üçer aylık izleme raporları hazır-

lanarak Bakanlar Kurulu üyelerine sunulmaktadır. Ulusal Program’ın izlenmesi çalışmaları kapsamında, 2011 Yılı 

IV. Çeyrek raporu 22 Şubat 2012, 2012 yılı I. Çeyrek raporu 21 Haziran 2012, II. Çeyrek raporu 5 Eylül 2012, III. Çeyrek 

raporu ise 7 Aralık 2012’de Bakanlar Kurulu üyelerine sunulmuştur. Aynı zamanda Ulusal Program’ın izlenmesi ve 

uyumlaştırılan mevzuatın takibi amacıyla kanun ve ikinci düzenlemelere ilişkin tablolar oluşturulmuş ve her yeni 

mevzuat çıkışında söz konusu tablolar güncellenmiştir.

Türkiye’nin Katılım Süreci İçin AB Stratejisi kapsamında, 15 Mart 2010 tarihinde Bakanlar Kurulu Kararıyla kabul 

edilen 2010-2011 yıllarında çıkarılması gereken mevzuatı belirleyen “2010-2011 Eylem Planı”, kamu kurum ve ku-

ruluşlarının AB müktesebatına uyum çerçevesinde çıkardıkları mevzuat kapsamında izlenmiş ve gerekli raporla-

malar yapılmıştır.

Bahsi geçen mevzuat takibi çalışmalarının yanı sıra, AB müktesebatına uyum amacıyla çıkarılan ve TBMM Komis-

yonlarında görüşülen her türlü mevzuatın yasalaşma süreci izlenmiş ve raporlanmıştır. Bununla birlikte, 2012- 2013 

dönemi içerisinde öncelik verilmesinde yarar görülen yasal düzenlemeler ve çalışmalara ilişkin bir rapor hazırlan-

mıştır. Ayrıca, AB Müktesebatına uyum çerçevesinde 2002 yılından itibaren çıkarılan tüm mevzuatın takibi ve çıkan 

mevzuatın günlük hayata etkilerine yönelik değerlendirmeler yıl boyunca yapılmıştır. 

Mevzuat uyumu kapsamında, tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızın Daimi Temas Noktalarının katılımı ile düzenle-

nen İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi’nin sekretarya hizmetleri yürütülmüş, toplantı tutanakları ve alınan kararlar 

kurumlara iletilmiştir. Bu kapsamda 3 Temmuz ve 27 Aralık tarihlerinde 11. ve 12. İç Koordinasyon ve Uyum Komi-

tesi toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca kamu kurum ve kuruluşlarınca sürdürülen uyum çalışmaları ve uygulamaları hukuki, teknik ve kurumsal 

açıdan AB müktesebatı ve uygulamaları çerçevesinde yönlendirilmekte ve izlenmektedir. Kamu kurum ve kuru-

luşlarının Avrupa Birliği müktesebatına uyum sürecinde hazırladıkları ve Başbakanlığa sevk edilmeden önce in-
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celenmek üzere Bakanlığımıza gönderilen tüm mevzuat taslaklarına görüş verilerek katkı sağlanmakta, Kanun 

taslakları ile ilgili olarak TBMM çalışmalarına katılım sağlanmaktadır. Bununla birlikte, ihtiyaç duyulması halinde 

konusu itibarıyla önem arz eden hususlarda Avrupa Birliğine uyum amacıyla çıkarılması gereken bazı mevzuat 

taslak çalışmalarına da katılınmaktadır. Görüş verilen mevzuat listesi aşağıda sunulmaktadır.

Antlaşmalar

•	 AB Ülkelerinde Yaşayan Üçüncü Ülke Vatandaşlarının Aile Birleşimi Haklarını Düzenleyen 2003/86/EC 

Sayılı Direktifte Değişikliğe İhtiyaç Duyulup Duyulmadığı Konusuna İlişkin Olarak Avrupa Komisyonun-

ca Hazırlanan Yeşil Kağıt’ta Yer Alan Sorular, 

•	  İngiltere’de Doktorluk Mesleğinin İcrası İle İlgili Olarak Katma Protokol 41/1’den Kaynaklanan Haklar 

ve Bu Çerçevede Başvurulabilecek Hukuki Yollar, 

•	 Ortaklık Hukuku Kapsamında Vatandaşlarımızın Hizmet Sunma ve İş Kurma Hakkı 

•	  Romanya ile İmzalanan Mutabakat Zaptı

•	  Avukatlar için Yargı ve Temel Haklar Projesi Mutabakat Zaptı

•	  Avrupa Birliği Vatandaşı Hizmet Sunucularını Çalışma Vizesinden Muaf Olup Olmadığı 

•	  Türk Sloven Karma Ekonomik Komisyonu IV. Dönem Toplantısı Protokol Taslağı 

•	 Türkiye-Avrupa Kömür Çelik Topluluğu Serbest Ticaret Anlaşması

•	 Hırvatistan’ın AB üyeliğinin Ankara Anlaşmasına Yansıtılması

•	 Avrupa Orman Anlaşması Taslak Müzakere Metni 

•	 Avrupa Sosyal Şartında Çekince Konulan Maddeler

•	 Çocuk Haklarına İlişkin Sözleşmenin Bildirim Usulüne İlişkin İhtiyari Protokol

Kanunlar

•	 Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı

•	 Türk Patent Enstitüsü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Ka-

rarnamelerde Değişiklik Yapılmasına dair Kanun Tasarısı Taslağı

•	 Tapu Kanunu ve Kadastro Kanununda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı

•	 Ödeme Sistemleri ve Hizmetleri ile Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı

•	 Elektrik Piyasası Kanunu Tasarısı Taslağı 

•	 Kolluk Gözetim Komisyonu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasa-

rısı

•	 Şehit Yakınları ve Gazilere Tanınan Hakların Düzenlenmesi ile ilgili Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı

•	 Hukuk Muhakemeleri Usulü Kanunu, Türk Borçlar Kanunu, Türk Borçlar Kanunu’nun Yürürlüğü ve 

Uygulama Şekli Hakkında Kanun, Türk Ticaret Kanunu ve Türk Ticaret Kanunu’nun Uygulama Şekli 

Hakkında Kanun
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•	 Hayvanları Koruma Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı 

•	 İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu Tasarısı Taslağı

•	 Türkiye Demiryolu Ulaştırmasının Serbestleştirilmesi Hakkında Kanun Taslağı 

•	 Nüfus Hizmetleri Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi

•	 Fikir ve Sanat Eserleri Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı

•	 Bütçe Kanunlarında Yer Alan Bazı Hükümlerin İlgili Kanun Hükmünde Kararnamelere Eklenmesi ile 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararname-

lerde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı Taslağı

•	 Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararna-

melerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı

•	 Taslak Kamu İç Mali Kontrol (KİMK) Politika Belgesi

•	 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler Hakkında Kanun ile 2313 sayılı Uyuşturucu Maddelerin Murakabesi 

Hakkında Kanun Taslağı

•	 Milli Mayın Faaliyet Otoritesi ve Mayın Faaliyet Merkezi Kurulmasına İlişkin Kanunu Tasarısı

•	 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Tasarısı

•	 Bağımsız Kolluk Şikâyet Mekanizması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasa-

rısı

•	 2565 sayılı Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Tasarısı

•	 Kamu Denetçiliği Kurumu Kanun Tasarısı

•	 Kamu Görevlileri Sendikaları Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı

•	 Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu Tasarısı

•	 Perakende Ticaret ve Alışveriş Merkezleri ve Büyük Mağazalar ile Esnaf ve Sanatkarlık Hizmetlerinin 

Düzenlemesi Hakkında Kanun Teklifi

•	 Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 

•	 İş Kanunu 71. ve 104 üncü maddelerine yönelik değişiklik önerisi

•	 Karayolları Trafik Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

•	 Türkiye Demiryolu Ulaştırmasının Yeniden Yapılandırılması Hakkında Kanun

•	 Tabiatın ve Biyolojik Çeşitliliğin Korunması Hakkında Kanun

•	 Su Kanunu

•	 697 sayılı Günün Yirmi Dört Saate Taksimine Dair Kanunda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasa-

rısı Taslağı 

•	 Tamamlayıcı Petrol Stok Kanunu Tasarısı Taslağı 
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•	 Bor Tuzları, Trona ve Asfaltit Madenleri ile Nükleer Enerji Hammaddelerinin İşletilmesini, Linyit ve 

Demir Sahalarının Bazılarının İadesini Düzenleyen Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarı 

Taslağı

•	 İzmir EXPO Alanı Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı 

•	 EXPO Antalya 2016 Kanun Tasarısı Taslağı

•	 Sermaye Piyasası Kanunu Tasarısı Taslağı

•	 TPE’nin Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı 

•	 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun Tasarısı Taslağı

•	 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Taslağı

•	 Eşya Ticaretindeki İşlemlerin Basitleştirilmesine İlişkin Sözleşmeye Katılımımızı Uygun Bulan Kanun

Tüzük, Yönetmelikler

•	 Tıbbi Cihazların Tanıtım Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	 Aerosol Kaplar Yönetmelik Taslağı

•	 Ölçü ve Ölçü Aletlerinin Tamir ve Ayarını Yapacak Kişilere Verilecek Yetki Belgesi Hakkında Yönetmelik 

Taslağı

•	 Oyuncak Güvenliği Yönetmelik Taslağı

•	 Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Araç Tanıtım Numarası ve İmalatçının Zorunlu Tanıtım Levhaları İle 

İlgili Tip Onayı Yönetmelik Taslağı

•	 Belirli Motorlu Araçların Çamurlukları ile İlgili Tip Onayı Yönetmelik Taslağı

•	 Motorlu Araçların Çekme Tertibatları ile İlgili Tip Onayı Yönetmelik Taslağı

•	 Yapı Malzemeleri Yönetmelik Taslağı

•	 Motorlu Araçların Ön Cam Silme ve Yıkama Sistemleri ile İlgili Tip Onayı Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	  Motorlu Araçların Elektromanyetik Uyumluluk (Radyo Paraziti) ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde De-

ğişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Taşınabilir Basınçlı Kaplar Yönetmelik Taslağı

•	 Motorlu Araçların ve Bunlar İçin Tasarlanan Römorklar, Sistemler, Aksamlar ve Ayrı Teknik Ünitelerin 

Genel Güvenliği İle İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Arka Tescil Plakasının Takıldığı ve Sabitlendiği Alan ile İlgili Tip 

Onayı Yönetmeliği Taslağı

•	 Tütün Mamullerinin Üretim ve Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Ya-

pılmasına Dair Yönetmelik Taslağı
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•	 Motorlu Araçların İzinsiz Kullanımına Karşı Koruma Cihazları ile İlgili Tip Onayı Yönetmelik Taslağı

•	 Lastiklerin Yakıt Tasarrufu ve Diğer Esas Parametreler Gözetilerek Etiketlenmesi Hakkında Yönetmelik 

Taslağı

•	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Lastiklerinin Takılması ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Görüş Alanı ve Ön Cam Silecekleri ile İlgili Tip Onayı Yönet-

meliği (2008/2/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Yuvarlanmaya Karşı Koruyucu Yapısı ile İlgili Tip Onayı Yö-

netmeliği (2009/57/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Çeki Kancası ve Geri Hareket Tertibatı ile İlgili Tip Onayı 

Yönetmeliği (2009/58/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Geri Görüş Aynaları ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (2009/59/

AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Azami Tasarım Hızı ve Yük Platformu ile İlgili Tip Onayı 

Yönetmeliği (2009/60/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Aydınlatma ve Işıklı Sinyal Cihazlarının Yerleştirilmesi ile 

İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (2009/61/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Bazı Parçaları ve Özellikleri ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği 

(2009/63/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerine Takılan Kıvılcım Ateşlemeli Motorların Oluşturduğu Radyo 

Parazitlerini Giderilmesi ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (2009/64/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Direksiyon Donanımı ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği 

(2009/66/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Aydınlatma ve Işıklı Sinyal Cihazları ile İlgili Aksam Tip 

Onayı Yönetmeliği (2009/68/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Yuvarlanmaya Karşı Koruyucu Yapısı ile İlgili Tip Onayı Yö-

netmeliği (Statik Deney) (2009/75/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Sürücüsü Tarafından Algılanan Gürültü Seviyesi ile İlgili Tip 

Onayı Yönetmeliği (2009/76/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Bazı Aksamları ve Karakteristikleri ile İlgili Tip Onayı Yönet-

meliği (2009/144/AT) Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Yolcu Oturakları ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde (76/763/

AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Çalıştırma Alanı Sürüş Konumuna Geçişi, Kapıları ve Pen-

cereleri ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde (80/720/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Kuyruk Mili ve Koruyucusu ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliğin-

de (86/297/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı
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•	 Dar İzli Tekerlekli Tarım ve Orman Traktörlerinin Arkaya Monte Edilmiş Devrilmeye Karşı Koruma Çer-

çevesi ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde (86/298/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Tekerlekli Tarım veya Orman Traktörlerinin Kumandalarının Takılması, Konumu, Çalışması ve Tanın-

ması ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde (86/415/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Dar İzli Tekerlekli Tarım ve Orman Traktörlerinin Sürücü Koltuğu Önüne Monte Edilmiş Devrilmeye 

Karşı Koruma Çerçevesi ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde (87/402/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik Taslağı

•	 Tarım veya Orman Traktörleri, Bunların Römorkları ve Birbiriyle Değiştirilebilir Çekilen Makinaları İle 

Sistemleri, Aksamları, Ayrı Teknik Üniteleri ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde (2003/37/AT) Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Motorlu Araçlarda İklimlendirme Sistemlerinden Çıkan Emisyonlarla İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Veteriner Tıbbi Ürünler Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Motorlu Araçlarda Araç Girişi ve Manevra Özelliği ile İlgili Tip Onayı Yönetmelik Taslağı 

•	 Motorlu Araçların Ön Cam Buz Çözme ve Buğu Giderme Sistemleri ile İlgili Tip Onayı Yönetmelik Tas-

lağı 

•	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Belirli Sınıflarına Ait Paçalık Sistemleri ile İlgili Tip Onayı Yönetme-

lik Taslağı

•	 Motorlu Araçların Vites Göstergeleri ile İlgili Tip Onayı Yönetmelik Taslağı

•	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Tip Onayı Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

Taslağı

•	 Motorlu Araçların Belirli Kategorileri İçin Gelişmiş Acil Frenleme Sistemi ile İlgili Tip Onayı Yönetmelik 

Taslağı

•	 Hazır Ambalajlı Mamullerin Ağırlık ve Hacim Esasına Göre Net Miktar Tespitine Dair Yönetmelikte De-

ğişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların Tip Onayı Yönetmeliğinde (2002/24/AT) Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik Taslağı

•	 İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların Arka Tescil Plakasının Takılma Yeri ile İlgili Tip Onayı Yönetme-

liği (2009/62/AT) Taslağı

•	 İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçlara Aydınlatma Ve Işıklı Sinyal Cihazlarının Yerleştirilmesi ile İlgili 

Tip Onayı Yönetmeliği(2009/67/AT) Taslağı

•	 İki Tekerlekli Motorlu Araçların Park Ayakları ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği(2009/78/AT) Taslağı

•	 İki Tekerlekli Motorlu Araçların Yolcu El Tutamakları ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (2009/79/AT) Taslağı

•	 İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçların Kumandaları, İkazları ve Göstergelerinin Tanıtımı ile İlgili Tip 

Onayı Yönetmeliği (2009/80/AT) Taslağı
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•	 İki veya Üç Tekerlekli Motorlu Araçlar İçin Zorunlu İşaretlemeler ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği 

(2009/139/AT) Taslağı

•	 Motorlu Araçlara Şeritten Ayrılma Uyarı sistemi Takılması ile İlgili Tip Onayı Yönetmelik Taslağı

•	 İlaç, Biyolojik ve Tıbbi Ürünlerin Klinik Araştırmaları Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	 İlaç Dışı Klinik Araştırmaları Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	 Hafif Yolcu ve Ticari Araçlardan Çıkan Emisyonlar (Euro 5 ve Euro 6) Bakımından ve Araç Tamir ve 

Bakım Bilgilerine Erişim Konusunda Motorlu Araçların Tip Onayına İlişkin Yönetmelikte (715/2007/AT) 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Kozmetik Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Teknik Düzenlemeler Rejimi Karar Taslağı

•	 Ortaklıkların Denetimine Dair Tüzüğün Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tüzük Taslağı

•	 Ticaret Sicili Tüzüğü Taslağı

•	 Ticaret Şirketlerinin Denetimine Dair Tüzük Taslağı

•	 Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Tüzük Taslağı

•	 Bağımsız Denetim Yönetmeliği Taslağı

•	 Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun Teşkilat ve Görevleri Hakkında Yönet-

melik Taslağı

•	 Tütün Mamullerinin Zararlarından Korumaya Yönelik Üretim Şekline, Etiketlenmesine ve Denetlenme-

sine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik

•	 Canlı Hayvan Ticareti Yapan Satıcıların Çalışma ve Denetlenmesi ile ilgili Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik Taslağı 

•	 Tebligat Tüzüğü’nün Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Tüzük Tasarısı 

•	 Havaalanları Yer Hizmetleri Yönetmeliği Taslağı

•	 Kırsal Kalkınma Programı Yönetim Otoritesinin Görevleri ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönet-

melik Taslağı

•	 Maddelerin ve Karışımların Sınıflandırılması, Etiketlenmesi ve Ambalajlanması Hakkında Yönetmelik 

Taslağı

•	 Çilek Fidesi Üretimi, Sertifikasyonu ve Pazarlaması Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yö-

netmelik, Meyve Fidanı ve Üretim materyali Sertifikasyonu ile Pazarlaması Yönetmeliğinde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik, Asma Fidanı ve Üretim Materyali Sertifikasyonu ile Pazarlaması Yönet-

meliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslakları

•	 Gıda ile Temas Eden Madde ve Malzeme Üreten İşletmelerin Kayıt İşlemleri ile İyi Üretim Uygulamala-

rına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Kontrolü Yönetmeliği Taslağı



36 ■  Avrupa Birliği Bakanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

•	 Hava Aracı Bakım Eğitimi Kuruluşları Yönetmeliği (SHY-147) Taslağı 

•	 Tohumculuk Sektöründe Yetkilendirme ve Denetleme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yö-

netmelik Taslağı 

•	 Türk Medeni Kanunu Hükümlerine Göre Kurulan Vakıflar Hakkında Tüzükte Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tüzük Taslağı 

•	 Entegre Çevre İzni Yönetmeliği Taslağı 

•	 Ticari Hava Taşıma İşletmeleri Yönetmeliği (SHY 6A) Taslağı 

•	 Havayolu ile Seyahat Eden Yolcuların Haklarına Dair Yönetmelik Taslağı

•	 Sürekli Uçuşa Elverişlilik ve Bakım Sorumluluğu Yönetmelik Taslağı

•	 Hayvan Beslemede Kullanılan Yem Katkı Maddeleri Hakkında Yönetmelik Taslağı 

•	 Doğal Mineralli Sular Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı 

•	 Onaylı Bakım Kuruluşları Yönetmelik Taslağı 

•	 Hava Seyrüsefer Hizmet Sağlayıcılarının Sertifikalandırılmalarına İlişkin Yönetmelik Taslağı 

•	 Esnaf ve Sanatkârlar Şurası Yönetmeliği

•	 KOBİ Tanımı Taslak Yönetmeliği

•	 İş Güvenliği Uzmanlarının, Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik Taslağı

•	 İş Hijyeni Ölçüm, Test ve Analiz Laboratuvarları Yeterlik Yönetmelik Taslağı

•	 İş Sağlığı ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi Yönetmeliği Taslağı

•	 İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmelik Taslağı

•	 İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmelik Taslağı

•	 Takograf Cihazları Muayene ve Damgalama Yönetmeliği

•	 Gemi Teçhizatı Yönetmeliği

•	 Yüzeysel Su Kalitesi Yönetimi Yönetmeliği 

•	 Su Havzalarının Korunması ve Yönetim Planlarının Hazırlanması Yönetmeliği 

•	 Benzin ve Motorin Kalitesi Yönetmeliği

•	 İçme Suyu Elde Edilen veya Elde Edilmesi Planlanan Yüzeysel Suların Kalitesine Dair Yönetmelik 

Genelgeler

•	 Deniz Çevresi Koruma Kurulu’nun Teşekkülüne Dair Genelge

•	 Hava Emisyonları Koordinasyon Kurulu’nun Teşekkülüne Dair Genelge

Tebliğler

•	 Asansörlerin Yıllık Kontrol Faaliyetlerinde Görev Alacak A Tipi Muayene Kuruluşlarınca Uygulanacak 

Usul ve Esaslara Dair Tebliğ Taslağı 
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•	 Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca Onaylanmış Kuruluşların Görevlendirmelerinde 

Esas Alınacak Temel Kriterlere Dair Tebliğ Taslağı

•	 Yayaların ve Diğer Korunmasız Karayolu Kullanıcılarının Korunması Hakkında Motorlu Araçların Tip 

Onayı ile İlgili Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin Tebliğde (SGM: 2010/9) Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ Taslağı

•	 Araçların ve Bunların Aksam, Sistem ve Ayrı Teknik Üniteleri ile İlgili Tip Onayı Yönetmelikleri ve Teknik 

Düzenlemelerin Uygulama Usul ve Esasları Hakkında Tebliğ Taslağı

•	 Bağımsız ve Ürünlere Entegre Salmastrasız Devirdaim Pompaları ile İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım Ge-

reklerine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı

•	 Kalibra International Metroloji Ltd.Şti’nin Onaylanmış Kuruluş Olarak Görevlendirilmesi Tebliğ Taslağı

•	 Ev Tipi Çamaşır Kurutma Makineleri ile İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğ Taslağı

•	 Hayvansal Ürün Sevkiyatlarının Giriş Veteriner Sınır Kontrol Noktasında Aktarılmasına İlişkin Kurallar 

Hakkında Tebliği Taslağı 

•	 TGK-Kilo Verme Amaçlı Enerjisi Kısıtlanmış Gıdalar Tebliği Taslağı 

•	 Yerel Marjinal ve Sınırlı Faaliyetlere İlişkin Hususları Düzenleyen Tebliğ Taslağı 

•	 Türk Gıda Kodeksi İnsan Tüketimine Sunulan Katı ve Sıvı Yağlar ile Katı ve Sıvı Yağlar İçeren Gıdalarda 

Erusik Asit Seviyesinin Resmi Kontrolü için Analiz Metodu Tebliğ Taslağı 

•	 Balıkçılık Ürünlerine Ait Duyusal Özellikler ve Toplam Uçucu Bazik Nitrojen Limitleri Tebliğ Taslağı

•	 Türk Gıda Kodeksi Distile Alkollü İçkiler Analit Metotları Tebliğ Taslağı 

•	 Türk Gıda Kodeksi Gıdalarda Kurşun, Kadmiyum, Civa, İnorganik Kalay, 3-Monokloropran 1,2-Diol ve 

Polisiklik Aromatik Hidrokarbonların Seviyelerinin Resmi Kontrolü için Numune Alma, Numune Hazır-

lama ve Analiz Metodu Kriterleri Tebliği Taslağı 

•	 Türk Gıda Kodeksi İnsan Tüketimine Sunulan Isıl İşlem Görmüş Sütlerin Analiz Metotları Tebliği Taslağı 

•	 Kırmızı Palmiye Böceği (Rhynchophorus Ferrugineus (Olivier) ile Mücadele Hakkında Tebliğ Taslağı 

•	 Katı Atıkların Toplanmasına İlişkin Tebliği Taslağı

•	 Klimalar ve Vantilatörler ile İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım gereklerine Dair Tebliğ Taslağı

Usul ve Esaslar/ Talimatlar

•	 Uçuşa Elverişlilik Sertifikası Verilme ve/veya Temdit Edilme Talimatı Taslağı 

•	 Dernekler Bilgi Sistemi

•	 Taşımacılık Politikası Faslı 

•	 CNS Hizmetlerinde Kalite Yönetim sistemi ve Standardizasyonu Talimatı

•	 Uçuşa Elverişlilik Sertifikası Verilme ve/veya Temdit Edilme Talimatı (SHT-UE)

•	 Özel Uçuş İzni Belgesi Verilme Kurallarına İlişkin Talimat Taslağı (SHT-ÖUİB)
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Strateji ve Eylem Planları

•	 Ulusal Metroloji Stratejisi ve Eylem Planı Taslağı

•	 2023 Türkiye İhracat Stratejisi ve Eylem Planı Taslağı

•	 İnsan Hakları İhlallerinin Önlenmesine İlişkin Eylem Plan Taslağı

•	 Türkiye İlaç Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı Taslağı

•	 Ulusal İstihdam Stratejisi Taslağı

•	 Yaşlanma Ulusal Eylem Planı Uygulama Programı Taslağı

•	 Ulusal Gençlik ve Spor Politikası Belgesi Taslağı

•	 Ulusal Geri Dönüşüm Strateji Belgesi ve Eylem Planı Taslağı

Diger Görüşler

•	  “Güvenli İnternet Programı Mutabakat Zaptı” Hakkında Görüşümüz 

•	 Avrupa Parlamentosu 2011 Türkiye İlerleme Raporu Taslağı ve Taslağa Avrupa Parlamenterleri Tara-

fından Sunulan 461 Adet Değişiklik Önergesi” Görüşümüz

•	 “Gerald Knaus’un Avrupa İstikrar Girişimi Bülteni’nin Şubat 2012 Sayısında Yayımlanan Yazısı”na İlişkin 

Görüşümüz

•	 “Çevresel Göstergeler Kitapçığı” Hakkındaki Görüşümüz

•	 Avrupa Birliği Adalet ve İçişleri Konseyi’nin “Adalet ve İçişleri Alanında Türkiye’yle İşbirliğinin Geliştiril-

mesine İlişkin Sonuç Taslağı” Hakkında Görüşümüz

•	 “Hollanda Danıştayı’nın Cahit Yılmaz Kararı ile Avrupa Birliği Adalet Divanı’nın Kahveci ve İnan Kararla-

rının Tercümesi ve Bu Kararlar”a İlişkin Görüşümüz 

•	 “Avrupa Komisyonu Bağımsız Uzman İtalyan Yargıç Luca Perillinin Özel Yetkili Mahkemeler Hakkında 

Raporu” Hakkındaki Görüşümüz

•	 “Türkiye Çevre Durum Raporu” Hakkındaki Görüşümüz 

•	 “Floransa Avrupa Üniversitesi Enstitüsüne Burslu Türk Doktora Öğrencilerinin Gönderilmesi” Hakkın-

daki Görüşümüz 

•	 “Avrupa Birliği Adalet Divanı Kararları” Hakkındaki Görüşümüz 

•	 “AB Ortak Patenti” Hakkında Görüşümüz 

•	 “Bulgaristan’ın Kayseri Pastırmasını Tescil Ettirme Girişimi” Konulu Görüşümüz 
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• 	 AB Mali Yardımlarının Koordinasyonu, Programlanması, İzlenmesi ve De-
ğerlendirilmesi

Avrupa Birliğinden Türkiye’ye sağlanan katılım öncesi mali yardımların genel koordinasyonunu sağlamak üzere 

Bakanlığımız Müsteşarı, Ulusal Katılım Öncesi Yardım Koordinatörü (NIPAC) olarak görevlendirilmiştir. Ulusal Ka-

tılım Öncesi Yardım Koordinatörünün sekretarya hizmetleri Bakanlığımız tarafından yürütülmektedir. Ulusal Katı-

lım Öncesi Yardım Koordinatörü Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA)’nın tüm bileşenlerinin genel koordinasyonunu 

yürütmek, IPA’nın 1. Bileşeni olan Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Bileşenine ilişkin programlama 

ve izleme sürecini yürütmek ve koordine etmek; Çerçeve Anlaşma, Sektörel Anlaşma(lar) ile Finansman Anlaşma-

larını imzalamak, Stratejik Çerçeve Belgesi ve operasyonel programları Avrupa Komisyonuna iletmek görevlerini 

de yerine getirmektedir. 

AB tarafından sağlanan katılım öncesi mali yardımların Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Toplulukları Ko-

misyonu arasında imzalanan Çerçeve Anlaşma ile belirlenen esaslar doğrultusunda kullanılabilmesi için ülkemizde 

oluşturulan Merkezi Olmayan Uygulama Sisteminin (DIS) işleyişini koordine etmek, ilgili kurum ve kuruluşlarla 

koordinasyon içinde mevzuat uyum ve uygulaması için gerekli teknik, kurumsal kapasite ve mali ihtiyaçları tespit 

etmek, AB tarafından sağlanan yardımların katılım öncesi yükümlülükler doğrultusunda belirlenen ihtiyaçların kar-

şılanması amacıyla hangi projelerin finansmanında kullanılacağını belirlemek ve bu projelerin uygun formatlarda 

geliştirilerek Avrupa Komisyonuna sunulmasını sağlamak Bakanlığımızın başlıca görevleri arasındadır. 

Ayrıca IPA’nın 2. Bileşeni olan Sınır Ötesi İşbirliği altında da Bakanlığımız “Ulusal Otorite” olarak belirlenmiş ve bu 

kapsamda ülkemizin hâlihazırda katılım sağladığı ve önümüzdeki dönemde katılacağı programlarla ilgili çalışmalar 

ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde icra edilmektedir. 

Katılım Öncesi Yardım Aracının Genel Koordinasyonu Kapsamında

•	 Ulusal Yetkilendirme Görevlisi (NAO) Genel Koordinasyon Toplantılarına NIPAC’ı temsilen katılım,

•	 Merkezi Olmayan Uygulama Sistemi (DIS) Koordinasyon Toplantılarının düzenlenmesi, katılım sağlan-

ması, sonuçlarının takip ve koordinasyonu, 

•	 IPA İzleme Komitesi Toplantısı süreçlerinin icrası ile sonuçlarının takip ve koordinasyonu,

•	 IPA Çerçeve Anlaşmasının hükümleri bağlamında, ilgili bütün mevzuat alanlarına müteallik uygulama-

nın takibi ve AB Komisyonu ile iletişim gerektiren hususlarda koordinasyonun temini,

•	 IPA I ve II. Bileşenlerle ilgili Merkezi Olmayan Yapılanma idare ve kontrol sistemlerinin denetim çalış-

malarına katkı sağlanması,

•	 IPA I-II-III-IV kapsamında icra edilen izleme faaliyetlerinin etkinliğinin ve verimliliğinin arttırılabilmesi 

amacıyla, sistemdeki aksaklıkların tespiti ve gerekli tedbirlerin ortaya konulması için ilgili kurumlarla 

ortak çalışmalar yapılması, çalışmalar sonucunda alınan kararların uygulamasının takibi,

•	 IPA I, II, III, IV, V Bileşen altındaki Finansman Antlaşmalarının müzakere, tercüme, revizyon, imza ve 

onay işlemlerinin yerine getirilmesi,

-	 IPA III. Bileşeni (Bölgesel Kalkınma) altında yer alan Çok yıllı “Bölgesel Rekabet Edebilirlik” Operas-

yonel Programı ile ilgili Finansman Anlaşmasını Değiştiren Finansman Anlaşmasının Komisyon 

ve ilgili Bakanlıklarla istişare içerisinde revizyonu, tercümesi, NIPAC tarafından imzalanmasının 

temini, iç onay sürecine hazırlanması ve sürecin ilgili kurumlarla iletişim içerisinde takibi,
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-	 IPA III. Bileşeni (Bölgesel Kalkınma) altında yer alan Çok yıllı “Çevre” Operasyonel Programı ile 

ilgili Finansman Anlaşmasını Değiştiren Finansman Anlaşmasının Komisyon ve ilgili Bakanlıklarla 

istişare içerisinde revizyonu, tercümesi, NIPAC tarafından imzalanmasının temini, iç onay sürecine 

hazırlanması ve sürecin ilgili kurumlarla iletişim içerisinde takibi,

-	 IPA III. Bileşeni (Bölgesel Kalkınma) altında yer alan Çok yıllı “Ulaştırma” Operasyonel Programı ile 

ilgili Finansman Anlaşmasını Değiştiren Finansman Anlaşmasının Komisyon ve ilgili Bakanlıklarla 

istişare içerisinde revizyonu, tercümesi, NIPAC tarafından imzalanmasının temini, iç onay sürecine 

hazırlanması ve sürecin ilgili kurumlarla iletişim içerisinde takibi,

-	 IPA IV. Bileşeni (İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi) altında yer alan Çok yıllı “İnsan Kaynaklarının 

Geliştirilmesi” Operasyonel Programı ile ilgili Finansman Anlaşmasını Değiştiren Finansman An-

laşmasının Komisyon ve ilgili Bakanlıklarla istişare içerisinde revizyonu, tercümesi, NIPAC tara-

fından imzalanmasının temini, iç onay sürecine hazırlanması ve sürecin ilgili kurumlarla iletişim 

içerisinde takibi,

-	 IPA V. Bileşeni (Tarım ve Kırsal Kalkınma) Çok Yıllı Finansman Anlaşması’nı değiştiren Anlaşmanın 

Komisyon ve ilgili Bakanlıklarla istişare içerisinde revizyonu, tercümesi, NIPAC tarafından imza-

lanmasının temini, iç onay sürecine hazırlanması ve sürecin ilgili kurumlarla iletişim içerisinde 

takibi.

•	 IPA III ve IV. Bileşenlerin Sektörel İzleme Toplantıları ile IPA V. Bileşen Ortak İzleme Komitesi Toplantısı 

gündemlerinin tesisine destek sağlanması ve toplantılara NIPAC’ı temsilen iştirak edilmesi,

•	 Bölgesel Kalkınma ve İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Komitesi toplantılarına NIPAC’ı temsilen katı-

lım,

•	 IPA I. Bileşen Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma ve II. Bileşen Karadeniz Havzasında Sınır 

Ötesi İşbirliği Programına Katılımına İlişkin Sektörel İzleme Komitesinin çalıştırılması, toplantı süreçle-

rinin icrası ve takibi,

•	 NIPAC’ı temsilen Çok Yararlanıcılı Program Koordinasyon Toplantılarına katılım,

•	 Operasyonel Programların revizyonuna ilişkin toplantılara katılım,

•	 Avrupa Komisyonu ile gerçekleştirilen üst düzeyli (Müsteşar/Müsteşar Yardımcısı) görüşme/toplantı-

lar,

•	 AB Eğitim ve Gençlik Programları Yönlendirme ve İzleme Komitesi toplantılarına katılım,

•	 AB – Türkiye Mali İşbirliği ve Proje Yönetimi gibi konularda Bakanlık bünyesindeki diğer birimler ve 

ilgili kamu kurumlarına yönelik eğitim programı planlaması ile bunların ve bilgilendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilmiştir.

Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) I. Bileşeninin Programlanması Kapsamında

•	 Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci başkanlığında yıl içerisinde iki defa düzenlenen Mali İşbirliği 

Koordinasyon Kurulu Toplantısı süreçlerinin icrası ve takibi,

•	 Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Komitesinin çalıştırılması,
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•	 Proje sahibi kurumlardan proje fişi değişikliklerine ilişkin münferit taleplerin alınması, ilgili tüm ta-

rafların katılımıyla düzenlenen toplantılar ve söz konusu taraflarla yapılan yazışmalar temelinde bu 

taleplerin değerlendirilmesi ve onaylanmasını teminen gerekli çalışmaların tamamlanması,

•	 Finansman Anlaşmalarında tadilat gerektiren sözleşme ve proje uygulama son tarihleri değişikliği 

ve/veya yeniden tahsisat hususlarına ilişkin proje fişi değişikliklerinin ilgili taraflar nezdinde yürütülen 

koordinasyonla tamamlanarak sonuçlandırılması,

•	 2007 yılı Ulusal Programı Finansman Anlaşmasına 2 No’lu Ek’in tercümesi, NIPAC tarafından imzalan-

masının temini, iç onay sürecine hazırlanması ve sürecin ilgili kurumlarla iletişim içerisinde takibi,

•	 2008 yılı Ulusal Programı Finansman Anlaşmasına 3 No’lu Ek’in tercümesi, NIPAC tarafından imzalan-

masının temini, iç onay sürecine hazırlanması ve sürecin ilgili kurumlarla iletişim içerisinde takibi,

•	 2009 yılı Ulusal Programı Finansman Anlaşmasına 1 No’lu ve 2 No’lu Eklerin tercümesi, NIPAC tarafın-

dan imzalanmasının temini, iç onay sürecine hazırlanması ve sürecin ilgili kurumlarla iletişim içerisin-

de takibi,

•	 2011 yılı 2. proje paketi ve 2012 yılı proje paketinin AB Komisyonu ile nihai müzakeresi,

•	 2011 yılı 2. proje paketi ve 2012 yılı proje paketine ilişkin Finansman Anlaşmalarının imzalanması ve 

yürürlüğe girmesi,

•	 2012 proje paketinin Merkezi Finans ve İhale Birimine iletilmesi ve proje fişlerinin Birimin iştigal saha-

sına giren hususlarına dair görüşlerinin alınması,

•	 2011 yılı 2. proje paketi ve 2012 paketine ilişkin Ulusal Yetkilendirme Görevlisi (NAO) vizesi temini,

•	 IPA’nın 2011-2013 dönemini kapsayan Çok Yıllı Endikatif Programlama Belgesi (MIPD) ile benimsenen 

ve IPA’nın ikinci döneminde tam olarak yürürlüğe girmesi beklenen sektör yaklaşımına ilişkin uygula-

ma esaslarının, muhtelif toplantılar aracılığıyla tüm potansiyel yararlanıcı kurumlarımızla paylaşılması,

•	 MIPD’de yer alan öncelikli sektörler için Sektör Uyum Stratejilerinin (SUS) nihai hale getirilmesi,

•	 2013 yılı programlaması için sektör tanımlama fişlerinin içeriğinin genişletilerek sektör fişi haline geti-

rilmesi, sektör ve proje fişlerinin geliştirilmesi, proje paketinin oluşturulması,

•	 2012 ve 2013 yılları için programlama toplantılarının icra edilmesi,

•	 2012 ve 2013 yılları projelerine AB Komisyonu tarafından verilen görüşlerin kurumlarla paylaşılması 

ve ilgili proje çalışma grubu toplantılarının düzenlenmesi, 

•	 IPA I. Bileşenin 2014 ve sonrasını kapsayacak ikinci dönemine ait taslak tüzüğe ilişkin olarak mali 

işbirliğinde rol alan kurumların katılımıyla geniş tabanlı istişare toplantısı düzenlenmesi, yeni döneme 

ilişkin hazırlıkların Komisyon ile birlikte yürütülmesi,

•	 2011, 2012 ve 2013 yılları proje paketlerinde yer alan, inşaat ve mal alımı sözleşmeleri içermeyen ve 3 

milyon Avro’ya kadar bütçeli projelerden müteşekkil yıllık ESEI paketlerinin oluşturulması ve finans-

man paketine dahil edilmesi sürecinin koordinasyonu, 
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•	 2014-2020 yılları arasını kapsayacak IPA’nın ikinci dönemine yönelik Avrupa Komisyonu tarafından 

hazırlıklarına başlanan “Ülke Strateji Belgesi” kapsamında “Yargı ve Temel Haklar”, “Adalet, Özgürlük 

ve Güvenlik” ile “Sivil Toplumun Gelişimi ve Sivil Toplum Diyaloğu” alt sektörlerine ilişkin katkıların 

toplanması,

•	 2013 yılı programlaması kapsamında “Yargı ve Temel Haklar’ ve ‘Göç Yönetimi ve Sınırlar” sektörleri 

için taslak Sektör Fişlerinin hazırlıklarının yürütülmesi faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

 “Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu VIII” ve “Okullarda Sağlık Risk Faktörlerine Yönelik Önleme ve Mücadele” 

Projeleri, 2012 Paketine girmiş olup Finansman Anlaşması imzalanmıştır. “Tüketicinin Korunmasında Daha İleri 

Seviyede Uyum” başlıklı proje teklifi ise 2012 Programı ESEI paketi içine alınmıştır. 2013 Programlaması kapsamın-

da Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü tarafından sunulan “Yaratıcı Endüstriler Odağında Telif 

Hakları Sisteminin Güçlendirilmesi” Projesi ESEI paketi içinde yer almıştır. Diğer taraftan Gümrük Laboratuvarlarına 

yönelik 2013 Programlaması ESEI paketine sunulan bir proje teklifi ise bu alandaki geçmiş dönemdeki fonlamanın 

yoğunluğu nedeniyle kabul edilmemiştir. 

Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) I. Bileşeni İlgili Olarak Finanse Edilen Projelere İlişkin 
İzleme ve Değerlendirmesi Kapsamında

AB’den Türkiye’ye sağlanan hibe nitelikli yardımların Ulusal Yardım Koordinatörlüğü, bu işlevin sekreteryası ve ilgili 

kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içinde mevzuat uyum ve uygulaması için gerekli teknik, kurumsal kapasite 

ve mali ihtiyaçların tespit edilerek, AB tarafından yıllık tahsisatlar şeklinde sağlanan mali yardımların belirlenen 

ihtiyaçların karşılanması amacıyla hangi projelerin finansmanında kullanılacağının belirlendiği, bu projelerin uygun 

formatlarda geliştirildiği ve Avrupa Komisyonuna sunulduğu Katılım Öncesi Araç (IPA) kurumsal yapılanma bile-

şeninin programlama sürecinin yanı sıra proje ve programların uygulamasının izleme ve değerlendirme sürecinin 

koordinasyonu Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yapılmaktadır. Bu kapsamda;

•	 Katılım Öncesi Mali Yardım Ortak İzleme Komitesi ve Geçiş Dönemi Yardımı ve Kurumsal Gelişme ve 

Türkiye’nin Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı’na Katılımına İlişkin İzleme Komitesi 

Toplantılarının süreçlerinin icrası ve sonuçlarının takibi,

•	 IPA I. Bileşen ile ilgili Sektörel İzleme Alt Komite Toplantılarının süreçlerinin icrası ve takibi,

•	 Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) I ve II no’lu bileşenleri kapsamında sözleşme, proje ve program 

düzeyindeki uygulamaların izlenmesi açısından oluşturulan sistemin tasarımı ve işlemesine yönelik 

durum değerlendirmesi yapmak üzere ülkemizde denetim gerçekleştiren AB Komisyonu Genişleme 

Genel Müdürlüğü delegasyonunun kabülü, ilgili gelişmelerin denetçilere aktarılması ile bulgu ve öne-

rilerin takibi,

•	 Türkiye’de Sonuç Odaklı İzleme Sisteminin Kurulması (ROM TR) projesi kapsamında yapılan izleme 

ziyaretlerine katılınarak çalışmalara destek sağlanması, 

•	 ROM TR projesinin sözleşme yönetiminden doğan görevlerin (uzmanların zaman çizelgelerinin kont-

rolü, proje raporlarının incelenmesi ve onaylanması, yönetim komitesi, yönlendirme komitesi ve ilgili 

diğer toplantıların organizasyonu) yerine getirilmesi, 
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•	 IPA I. Bileşenin izlemesinde bir İzleme Bilgi Sistemi kurulması amacıyla “Türkiye’de Sonuç Odaklı İz-

leme Sistemi’nin Kurulması (ROM TR)” projesi kapsamında, proje bittikten sonra da Bakanlığımızın 

kullanımında kalacak bir İzleme Bilgi Sistemi (ROMIS) kurulması ve Bakanlığımız kullanımına açılması, 

•	 AB Türkiye Delegasyonu ve Merkezi Finans ve İhale Birimi ile ortak yapılan izleme ziyaretlerine iştirak 

edilmesi, 

•	 Merkezi Finans ve İhale Birimi ile birlikte kullanılan sistem vasıtasıyla, 2007 – 2012 yıllarına ait 171 

projenin faydalanıcıları tarafından hazırlanan 3 aylık İzleme ve İlerleme Raporlarının değerlendirilmesi 

suretiyle izlenmesi, 

•	 İzleme ve değerlendirme faaliyetleri neticesinde tespit edilen problemlerin ve aksaklıkların ilgili taraf-

lar ile paylaşılması ve çözüme kavuşturulmasının temini, 

•	 İzlemesi yapılan projelerin yönlendirme komitesi, yönetim komitesi, açılış ve kapanış toplantılarına 

NIPAC’ı temsilen katılım,

•	 Avrupa Birliği Bakanlığının faydalanıcısı olduğu projelerin ihale değerlendirme komitesi toplantılarına 

katılım,

•	 IPA I. Bileşenin 2007, 2008 ve 2009 yıllarını kapsayan ara değerlendirme ve çevre sektörünün tematik 

değerlendirilmesi projelerinin yürütülmesi çalışmalara katkı verilmesi,

•	 NIPAC Rehberinin Güncellenmesi bağlamında yapılan çalışmalara katkıda bulunulması, 

•	 Tüm bu iş ve işlemlere ilişkin resmi iletişimin temini faaliyetleri yürütülmüştür.

Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) I. Bileşenin Altında İzleme Faaliyetlerine Konu Olan Pro-
jelerin Sektörlerine Göre Dağılımı:

Tablo-13 Projelerin Sektörel Dağılımı

Sektör Programlama Yılı TOPLAM 

PROJE SAYISI2007 2008 2009 2010 2011 2012

Yargı ve Temel Haklar 3 6 10 11 4 3 37
İçişleri/Suç, Entegre Sınır  
Yönetimi/Göç ve Gümrük

4 6 3 3 4 3 23

Kamu Yönetimi Reformu 4 4 2 2 3 1 16
Sivil Toplum Diyaloğu ve  

Kültürel Miras
3 4 2 2 6 2 19

Özel Sektör Gelişimi 4 2 4 3 - - 13

Çevre ve İklim Değişikliği 3 4 5 5 7 - 24

Ulaştırma 2 - 2 2 1 1 8

Enerji 1 - 1 1 1 1 5

Sosyal Kalkınma 5 3 3 1 3 1 16

Tarım ve Kırsal Kalkınma 2 2 1 3 1 1 10

TOPLAM PROJE SAYISI 31 31 33 33 30 13 171
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Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) I. Bileşeni Altında 2012 Yılında Aylık Yönetim Toplantıları, Yönlendirme 
Komiteleri, ROM - Sonuç Odaklı İzleme Faaliyetlerine Katılım Sağlanması Suretiyle İzlemeye Tabi Tutulan 
Projeler:

•	 Jean Monnet Burs Programının Devamı

•	 AB ve Türkiye Arasındaki Sivil Toplum Diyalogunun Geliştirilmesi

•	 Kültürel Köprüler

•	 Türkiye’nin Topluluk Programları ve Ajanslarına Katılımı

•	 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu

•	 Türkiye’de Mesleki Yeterlilik Kurumunu ve Ulusal Yeterlilik Sistemini Güçlendirme

•	 Türkiye Elektrik Sisteminde Frekans Kontrol Performansının UCTE Kriterlerine Adaptasyonunun Sağ-

lanması

•	 Nitrat Direktifinin Uygulanması

•	 Çevre Alanında Kapasite Geliştirme Projesi

•	 Marmara Bölgesinde Hava Kalitesi Alanında Kurumsal Yapılanma

•	 Türkiye’de Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Sisteminin Güçlendirilmesi 

•	 Türkiye Balıkçılık Sisteminde Stok Değerlendirmenin Başlatılması

•	 Bitki Pasaportu Sistemi ve Operatörlerin Kayıt Altına Alınması

•	 Akredite Kalibrasyon Laboratuarı Kurulması

•	 Kişisel Koruyucu Donanımların Piyasa Gözetimi İçin Laboratuar Kurulması

•	 Türkiye’de Kalite Altyapısının Güçlendirilmesi

•	 Sınai Mülkiyet Haklarının Yürütme ve Uygulamasının Güçlendirilmesi

•	 Sosyal Güvenlik Kurumunun Kapasitesinin Oluşturulması

•	 Entegre Sınır Yönetimi Eylem Planı Aşama I

•	 Türkiye Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılığı Ulusal İzleme Merkezinin Güçlendirilmesi

•	 Mülteci ve Sığınmacılar İçin Kabul, Tarama ve Barınma Sistemlerinin Kurulması

•	 Geri Gönderme Merkezlerinin Tesisi ve Personelin Eğitimi

•	 Cezaevi Reformunun Geliştirilmesi

•	 Türkiye’nin Az Gelişmiş Bölgelerindeki Kadınların ve Kadın STK’larının Güçlendirilmesi

•	 Denetimli Serbestlik Merkezlerinin Gençler ve Mağdurlarla İlgili Çalışmalarının Geliştirilmesi

•	 Askeri Hakim ve Savcıların İnsan Hakları Alanında Eğitimi

•	 Mehmetçik için Yurttaşlık Eğitimi (er ve erbaşlar)
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•	 Avrupa Birliği’ne Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi Faaliyetleri

•	 Yerel Yönetim Reformu Uygulamasının Devamına Destek Projesi

•	 İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği Koşullarının İyileştirilmesi

•	 İş Sağlığı Güvenlik Merkezi (İSGÜM) Bölge Laboratuarlarının Geliştirilmesi Projesi

•	 Tarım ve Köy işleri Bakanlığının İstatistik Kapasitesinin Güçlendirilmesi

•	 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının İstatistik Kapasitesinin Güçlendirilmesi

•	 Milli Eğitim Bakanlığının İstatistik Kapasitesinin Güçlendirilmesi

•	 Türk Gelir İdaresinde Kalite Yönetimine Geçilmesi

•	 Türk Demiryolları Reformu

•	 Güvenli Deniz: Türk Kıyı Radyosunun Geliştirilmesi

•	 IPARD Kapsamında Çevre ve Kırsal Alan

•	 Parlamentolar arası Fikir Alışverişi ve Diyalog

•	 AB-Türkiye Kültürlerarası Diyalog

•	 Topluluk Programları ve Ajanslarına Katılım

•	 İstanbul 2010

•	 REACH Kimyasallar Projesi

•	 Emisyon Kontrolünün Geliştirilmesi

•	 Entegre Kirlilik Önleme ve Kontrolü

•	 Maden Atıkları Yönetimi

•	 Kamu Maliyesinde Karar alma ve Performans Yönetimi

•	 Koyun ve Keçilerin Küpelenmesi ve Aşılanması

•	 Kimyasal ve İyonlaştırıcı Radyasyon Metrolojisi Altyapısının Geliştirilmesi

•	 Entegre Sınır Yönetimi Eylem Planı - Aşama II

•	 Adli Tıp Uzmanlarının Becerilerinin Geliştirilmesi

•	 Organize Suçla Mücadelede Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı’nın Soruştur-

ma Kapasitesinin Artırılması

•	 Sınır Polisinin Eğitimi

•	 Türkiye’nin Adli Tıp Kapasitesinin Artırılması

•	 Mahkeme Yönetimi Sisteminin Güçlendirilmesi

•	 Özürlü Bireyler İçin Sağlanan Hizmetlerin Geliştirilmesi

•	 Özel Eğitimin Geliştirilmesi
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•	 Okul Öncesi Eğitimin Geliştirilmesi

•	 Yerel Düzeyde Katılımcı Stratejik Yönetişim

•	 Aktif Katılım için Sivil Toplum Gelişimi

•	 AB sürecinde Yüksek Yargı Organlarının Rolünün Artırılması

•	 Avrupa Bütünleşme Sürecini Güçlendirmek için Destek Faaliyetleri (SEI)

•	 Kan Tedarik Sisteminin Güçlendirilmesi

•	 Bulaşıcı Hastalıkların İzlenmesi ve Kontrolü

•	 Araştırma ve Geliştirme Kapasitesinin Artırılması

•	 İş Yerlerinde Cinsiyet Eşitliğinin Artırılması

•	 Kamu Muhasebesindeki Veri Kalitesinin Artırılması

•	 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu V

•	 Özürlü Bireyler İçin Sağlanan Hizmetlerin Geliştirilmesi

•	 Jean Monnet Burs Programının Sürdürülmesi

•	 Sivil Toplum Diyaloğu – AB – Türkiye Odalar Forumu Iı

•	 Demokratik Vatandaşlık ve İnsan Hakları Eğitimi

•	 Aile İçi Şiddetle Mücadele İçin Kadın Sığınma Evleri

•	 Tutukevlerinde Akıl Sağlığı ve Uyuşturucu Bağımlılığı Tedavi Hizmetleri

•	 Türk Ceza Yargılaması Sistemi’nin İyileştirilmiş Etkinliği

•	 Kamu Sektöründe Etik Değerlerin Güçlendirilmesi

•	 Yolsuzluk Karşıtı Politikalar ve Uygulamaların Eşgüdümünün Güçlendirilmesi

•	 Türk Polisi’nin Orantısız Güç Kullanımını Önlemeye Yönelik Uygulama Kapasitesi

•	 Sivil Kolluk Kuvvetlerinin Geliştirilmiş Kapasitesi

•	 İnsanlara Yönelik Aşılar ve Serumlar İçin Kalite Kontrol Testleri

•	 Tübitak Ume’ye Kimyasal Metroloji Ekipmanı Temini

•	 Pilot ÇMVA Projesinin Uzatılması ve Sürdürülebilirliğinin Temini

•	 Ticari Araçların Ağırlık ve Boyut Kontrolleri

•	 Türkiye’de Türler Arası Taşımacılığı Güçlendirme

•	 Türkiye Elektrik İletim Anonim Şirketi’nin (TEİAS) Yapı ve Kapasitenin Geliştirilmesi

•	 Türkiye İstatistik Sistemi, Program Aşama III’ün İlerletilmesi

•	 Endüstriyel Stratejide Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın (STB) İdari Kapasitesinin Güçlendirilmesi

•	 Ekonomik ve Sosyal Uyum (ECS) Politikasında Kapasitenin Geliştirilmesi, Aşama II
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•	 Bilişim Suçlarına Karşı Kapasitenin Güçlendirilmesi

•	 Yüksek Öğretimin, Avrupa Yüksek Öğretim Alanı (EHEA) ile Uyumlaştırılması

•	 Endüstriyel Uçucu Organik Bileşik Emisyonlarının Kontrolü

•	 Su Kalitesinin İzlenmesine İlişkin Kapasitenin Geliştirilmesi

•	 Çevresel Gürültü Direktifinin Uygulama Kapasitesi

•	 Seveso II Direktifinin Uygulama Kapasitesi

•	 CITES Uygulamalarına ilişkin Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi

•	 Organ Bağışı Alanının Uyumlaştırılması (ALOD)

•	 İnsan Doku ve Hücreleri Alanının Uyumlaştırılması

•	 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu VI (uygulama)

•	 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu VI (risk yönetimi)

•	 Topluluk Programları ve Ajanslarına Katılım

•	 Avrupa Entegrasyon Sürecini Güçlendirmeye yönelik Destek Faaliyetleri (SEI)

•	 Kitlesel Medya ve Yargı Arasında Güçlendirilmiş İlişki

•	 Kadın Hakları Konusunda Farkındalık ve Yerel İnsan Hakları Kurulları için Destek

•	 Kadına Yönelik Aile İçi Şiddetin Engellenmesi

•	 Eğitimde Cinsiyet Eşitliğini İyileştirmek

•	 Çocukların İlkokula Devam Oranlarını Arttırma

•	 Spor Eğitimi Yoluyla Sosyal İçermeyi Destekleme

•	 Çocuklara Yönelik Şiddete Karşı Mücadele

•	 Etkin ve Profesyonel Bir Adalet Akademisi’ne Doğru

•	 Çocuklar İçin Adalet

•	 Tutukevlerinde Uygulama Hizmetlerinin Geliştirilmesi

•	 Tanık Koruma Kapasitelerini Güçlendirme 

•	 Geliştirilmiş Stratejik Yönetim Kapasitesi

•	 BIT Sektörü İçin Güçlendirilmiş Piyasa Gözetim Sistemi

•	 Kimyasal ve İyonize Edici Radyasyonlar Metrolojisinin Geliştirilmesi Aşama II

•	 Elektronik İletişim Sektöründe Rekabetçilik Karşıtı Davranışların Engellenmesi

•	 Arazi Parseli Tanımlama Sisteminin Sayısallaştırılması

•	 Kuduza Karşı Oral Aşılama

•	 Şap Hastalığının Kontrolü- Aşama II
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•	 Geliştirilmiş Denizcilik Eğitim ve Öğretimi

•	 Gemi-Kaynaklı Emisyonların Kontrolü

•	 Elektrik İletim Sisteminin Uyumlaştırması

•	 Geliştirilmiş Mahkeme Bilirkişi Sistemi

•	 Kabul ve Geri Gönderme Merkezlerinin Tesisi – Aşama II

•	 Yüzme Suyu İzlemede Uyumlaştırma

•	 Stratejik Çevresel Değerlendirme Yönetmeliğinin Uygulanması

•	 Kalıcı Organik Kirleticiler Tüzüğünün Uygulanması

•	 Büyük Yakma Tesisi Direktifinin Aktarılması Yoluyla Daha İyi Hava Kalitesi

•	 Taşkın Direktifi’ni Uygulamak Üzere Kapasite Tesisi

•	 Gelecekteki Kan Bağışçılarının Temini

•	 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu VII

•	 Sivil Toplum Diyalogu III

•	 Türkiye’nin Birlik Programları ve Ajanslarına Katılımı

•	 Avrupa Bütünleşme Sürecini Güçlendirmek için Destek Faaliyetleri (SEI)

•	 Limanlarda ve Kıyı Tesislerinde Tehlikeli Maddelerin Elleçlemesinde Deniz Emniyetinin Arttırılması 

•	 Ortak Kültürel Miras: Türkiye ve AB arasında Koruma ve Diyalog Aşama I

•	 Yerel Paydaşların Katılımıyla Yerel Yatırım Planlama Kapasitesinin Güçlendirilmesi

•	 Öğrenciler AB’yi Öğreniyor– Ortak Değerler, Temel Haklar ve Politikalar

•	 Van İlindeki Yerlerinden Olmuş Kişilerin Ekonomik ve Sosyal Entegrasyonu

•	 İnsan Kaçakçılığı Mağdurlarının Korunması

•	 Türkiye’de Sivil Toplum Gelişimini ve Sivil Toplum-Kamu Sektörü İşbirliğinin Güçlendirilmesi

•	 Türkiye’de Sivil Gözetimin Geliştirilmesi

•	 Türkiye’nin Birlik Programları ve Ajanslarına Katılımı

•	 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi’nin Desteklenmesi

•	 Türkiye’deki ve AB’deki Sendikalar Arasında Diyaloğun Geliştirilmesi

•	 Türkiye’de Kanser Tarama ve Palyatif Bakım Kapasitesinin Güçlendirilmesi

•	 Entegre İdare ve Kontrol Sistemi (IACS) Konulu Personel Eğitimi

•	 Binalarda Enerji Verimliliğinin Geliştirilmesi

•	 Tanık Koruma Kapasitelerini Güçlendirme Aşama II
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•	 Türkiye’nin Doğu Sınırlarının Mayından Arındırılarak Sınır Gözetleme Kapasitesinin Artırılması Yoluyla 

Sosyo-Ekonomik Kalkınmanın Sağlanması 

•	 TÜİK’in Bilgi ve İletişim Teknoloji Hizmetlerinin Yenilenmesi

•	 Spor Eğitimi Yoluyla Sosyal İçermenin Geliştirilmesi

•	 Adli Tıp Kapasitesi’nin Artırılması

•	 Türkiye’nin Sera Gazı Salınımlarının İzlenmesi

•	 Nehir Yatakları Eylem Planlarının Nehir Yatakları Yönetim Planlarına Çevrilmesi

•	 Biyoçeşitlilik Türkiye Projesi: Doğa Korunumunun Güçlendirilmesi

•	 Türkiye’de Denizcilik Stratejisi Çerçeve Direktifi Konusunda Kapasite Geliştirme

•	 Tehlikeli Kimyasalların İthalat ve İhracatına İlişkin Mevzuatın Uygulama Kapasitesini Geliştirme

•	 Gemi Kaynaklı Atıklardan Doğan Deniz Kirliliğinin Önlenmesi İçin Kapasite Geliştirme

•	 Avrupa Birliği’nin Mekânsal Bilgi Altyapısı’na Uyumda Kapasite Geliştirme

•	 Türkiye’de Kişisel Verilerin Korunması Sisteminin Hayata Geçirilmesi

•	 Ombudsmanlık Sisteminin Kurulmasının Desteklenmesi

•	 Bilgi Toplumuna Geçiş ve Hızlı Genişbant Hizmetlerin Tüketiciler Yararına Kullanılmasına Yönelik Tek-

nik Yardım

•	 Suç Analizi Etkinliği ile Suç Analizi ve Değerlendirme Merkezi’nin Verimliliğini Geliştirme

2012 Programlamasında yer alan projeler:

•	 Yolsuzluğun Önlenmesi ve Etiğin Geliştirilmesi Projesi

•	 Türkiye’de Yargı Etiğinin Güçlendirilmesi Projesi

•	 Kara Paranın Aklanması ve Terörizmin Finansmanı ile Mücadelede Etkinlik Projesi

•	 Türkiye’nin Doğu Sınırlarının Mayından Arındırılarak Sınır Gözetleme Kapasitesinin Artırılması Yoluyla 

Sosyo-Ekonomik Kalkınmanın Sağlanması-Aşama II Projesi

•	 Elektronik İzleme Sistemine Geçişte Denetimli Serbestlik Hizmetlerinin Kurumsal Kapasitesinin Güç-

lendirilmesi Projesi

•	 Türk Gümrük İdaresinin Modernizasyonu VIII Projesi 

•	 Ortak Kültürel Miras: Koruma ve Türkiye ile AB Arasında Diyalog (Aşama II) Projesi

•	 Jean Monnet Burs Programı

•	 Türk Sivil Havacılığının Güvenlik ve Emniyet Eğitimi İhtiyacı İçin Kapasite Oluşturma Projesi

•	 Türkiye’nin Birlik Program ve Ajanslarına Katılımı

•	 Okullarda Sağlıkla İlgili Belirli Risk Faktörleri ile Mücadele ve Önleme Projesi

•	 Koyun ve Keçiler İçin Kayıt Sistemi ile Elektronik Kimliklendirme Projesi
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•	 Geliştirilmiş Avrupa Birliği’ne Entegrasyon Sürecini Destekleme Faaliyetleri (ESEI)

•	 Aile Mahkemelerinin Etkinliğinin Artırılması Projesi

•	 Yargıda Ayrımcılıkla Mücadele Kültürünün Teşvik Edilmesi Projesi

•	 Tüketici Haklarına ilişkin Mevzuatın Yürütmesinden Sorumlu Kurumların Uygulama Kapasitelerinin 

Artırılması ve Uyumlaştırılması Projesi

•	 Kamu Sektörünün Sivil Toplum Kuruluşlarıyla İşbirliğini Güçlendirme Projesi

•	 Türkiye’de Mevzuata Erişimin İyileştirilmesi Projesi

•	 Türk Denetimli Serbestlik Hizmeti Kapsamındaki Çocuklar için Etkin Bir Risk Değerlendirmesi Siste-

minin Tesisi Projesi

•	 Meclisin İdari Kapasitesinin Artırılması Vasıtasıyla İnsan Haklarının Korunması ve Teşvik Edilmesi Ko-

nularında Meclisin Rolünün Güçlendirilmesi Projesi

•	 Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın, FADN Sisteminin Kurulması ve Güvenilir İstatistiklerin Üretil-

mesi Bakımından Kapasitesinin Güçlendirilmesi Projesi

•	 Türkiye’de Korunmaya Muhtaç Çocuklara Sağlanan Hizmetlerde Kapasitenin Geliştirilmesi Projesi

•	 Türkiye’de Yeraltı Suyu Yönetiminde Kapasite Geliştirme Projesi

•	 Türkiye’de Metropolitan Şehirlerde Trafiğe Bağlı Hava Kirliliğinin İyileştirilmesi Projesi

•	 Tehlikeli Yüklerin Karayolu ile Taşınması Projesi

•	 Hareketi Kısıtlı ve Engelli kişilerin Taşımacılık Hizmetlerine Erişiminin Kolaylaştırılması Projesi

•	 Enerji Sektörü Programı

•	 2012 Programı paketine Tam işleyen IACS ve LPIS sistemlerinin kurulması ve uygulama kapasitesinin 

oluşturulması, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının tarım ve gıda istatistiklerine ilişkin kapasitesinin 

güçlendirilmesi ve FADN sisteminin tüm ülkede uygulanır hale getirilmesi ve Koyun ve Keçi Türü Hay-

vanların Elektronik Kimliklendirilmesi projeleri önerilmiş olup sadece Koyun ve Keçi Türü Hayvanların 

Elektronik Kimliklendirilmesi projesi program paketine girebilmiştir. Diğer iki projeden biri olan Tam 

işleyen IACS ve LPIS sistemlerinin kurulması ve uygulama kapasitesinin oluşturulması 2013 program-

lama yılına aktarılmış olup Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının tarım ve gıda istatistiklerine ilişkin 

kapasitesinin güçlendirilmesi ve FADN sisteminin tüm ülkede uygulanır hale getirilmesi projesi ise 

2013 E-SEI kapsamına dahil edilmiştir.

2013 Programlamasına yönelik çalışmalar sürmektedir. 

Katılım Öncesi Yardım Aracı II. Bileşen Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler

Katılım Öncesi Yardım Aracı II. Bileşen Kapsamında Gerçekleştirilen Yatay Faaliyetler

•	 Sınır Ötesi İşbirliği Komitesi toplantılarının süreçlerinin icrası ve takibi, 

•	 Yazılı müzakere usulleri uyarınca proje teklif çağrısına ilişkin belgelere (Hibe Başvuru Rehberleri ve 

Formları, Ortak İzleme Komitesi Usul ve Esasları) görüş verilmesi,
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•	 Sınır Ötesi İşbirliği programları kapsamında proje hazırlama ve uygulama eğitimlerinin verilmesi, ilgili 

diğer eğitim ve seminerlere iştirak edilmesi.

•	 Ortaklık forumları ve bilgilendirme günlerinin düzenlenmesi,

•	 Ortak İzleme Komitesi toplantılarına katılım sağlanması,

•	 Diğer faaliyetlere (Kalkınmayı Destekleyen Etkin Araçlar Konferansı vb.) iştirak edilmesi. 

Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler

•	 İkinci teklif verme çağrısı kapsamındaki projelerin sözleşmeleri için düzenlenen imza töreninine katı-

lım,

•	 İlk seviye kontrol uzmanları tarafından teknik yardım bütçesi harcamalarının kontrol işlemlerinin ger-

çekleştirilmesi,

•	 Proje yöneticisi seçimi çalışmaları,

•	 İletişim uzmanı seçimi çalışmaları,

•	 İkinci teklif verme çağrısı kapsamındaki projelerin Değerlendirme Çalışma Grubu toplantılarına katı-

lım,

•	 Birinci teklif verme çağrısı kapsamında uygulanan projelerin izleme ziyaretlerine katılım,

•	 İkinci teklif verme çağrısı kapsamındaki projeler için açılış etkinliği düzenlenmesi, sözleşme öncesi 

izleme ziyaretleri gerçekleştirilmesi ve müzakere  toplantılarına katılım sağlanması, 

•	 Programın yönetimine ilişkin teknik toplantıların süreçlerinin icrası ve takibi¸

ENPI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler

•	 Birinci teklif verme çağrısında hibe almaya hak kazanan proje sahiplerine yararlanıcı eğitimi verilmesi,

•	 Projelere izleme ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi,

•	 Programın yönetimine ilişkin teknik toplantıların süreçlerinin icrası ve takibi¸

•	 2007 yılı Finansman Anlaşmasında değişiklik yapılması,

ENPI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı Kapsamında İzlemesi Yürütülen Projeler

•	 Karadeniz’de Balıkçılığın Sürdürülebilir Yönetimin Desteklenmesi için Bölgesel Kapasitenin Artırılması 

•	 Karadeniz Deprem Güvenliği Ağı

•	 “Ege’den Karadeniz’e Doğu Deniz Yollarında Ortaçağ Limanları

•	 Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Yönetimi Ortak Yüksek Lisans Programı

Çok Yararlanıcılı Program Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler

•	 Programın ülke içi koordinasyonunun yapılmasını teminen ilgili kurumların katılımıyla değerlendirme 

toplantısının süreçlerinin icrası ve takibi, 

•	 Program kapsamında düzenlenen genel koordinasyon ve bölgesel toplantılara katılım sağlanması,
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•	 Program çerçevesinde tesis edilen muhtelif Sektörel Çalışma Gruplarının toplantılarına iştirak edilmesi,

•	 Program kapsamında uygulanan projelerin etkinliklerine katılım,

Program kapsamında uygulanan projelerin etkinliklerine katılım ve tüm bu iş ve işlemlere ilişkin resmi iletişimin 

temini faaliyetleri yürütülmüştür.

• Stratejik Belgeler Konusundaki Çalışmalar

	 Avrupa Birliği Bakanlığı Koordinasyonunda Hazırlanan Belgeler
Türkiye’nin Avrupa Birliğine katılım sürecinde, kısa ve orta vadede gerçekleştirilmesi öngörülen çalışmaların temel 

esas ve unsurlarını belirlemek amacıyla TR-AB Katılım Ortaklığı Belgesi dikkate alınarak ülkemizin ihtiyaç ve önce-

liklerini belirten ve Türkiye’nin katılım sürecinde gerçekleştirmesi öngörülen çalışmalarını kapsayan “Avrupa Birliği 

Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Türkiye Ulusal Programı” Avrupa Birliği Bakanlığınca başta kamu kurum ve 

kuruluşları olmak üzere ilgili tüm tarafların katkıları alınarak hazırlanmakta, uygulanması koordine edilmekte, iz-

lenmekte ve rapor edilmektedir. 

Kamu kurum ve kuruluşlarımızdan alınan bilgiler çerçevesinde, 2012 Yılı İlerleme Raporu Mayıs ve Ağustos Katkı-

larının hazırlanması çalışmaları yürütülmüş, 7 Mayıs 2012 tarihinde Mayıs, 31 Ağustos 2012 tarihinde ise Ağustos 

katkısı Avrupa Komisyonu’na iletilmiştir.

Türkiye 2011 Yılı İlerleme Raporunun 12 Ekim 2011 tarihinde yayımlanmasını müteakip, kamu kurum ve kuruluş-

ları ile ilgili Başkanlıkların görüşleri doğrultusunda “Maddi Hata ve Eksiklikler Tablosu” hazırlanarak, 2 Şubat 2012 

tarihinde Avrupa Komisyonu’na iletilmesini teminen Dışişleri Bakanlığına iletilmiştir.

Kamu kurum ve kuruluşlarımızın katkılarıyla hazırlanan “Türkiye Tarafından Hazırlanan İlerleme Raporu” 31 Aralık 

2012 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yayımlanmıştır.

Diğer taraftan, Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm halinde, müzakeresi 

açılması hedeflenen fasıllar itibarıyla oluşturulan ülkemiz müzakere pozisyon belgeleri hazırlanmaktadır. 

Bu bağlamda Başkanlık, Taşımacılık Politikası, Enerji, Trans-Avrupa Şebekeleri ile Çevre fasılları ile ilgili bölümlerin 

kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde hazırlanması ve bu fasıllarda öngörülen çalışmaların gerçekleşme durumu-

nun izlenmesi hizmetini yürütmektedir.

Ayrıca, Avrupa Komisyonu tarafından her yıl sonu yayınlanan ve katılım sürecinde ülkemizin son bir yıllık perfor-

mansını değerlendiren ilerleme raporu dokümanına aday ülke katkısı, Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından ilgili tüm 

kamu kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm halinde hazırlanmaktadır. Bu bağlamda Taşımacılık Politikası, Enerji, 

Trans-Avrupa Şebekeleri ile Çevre fasıllarında kaydedilen gelişmeleri izlemekte ve ilerleme raporu katkısının bu 

fasıllarla ilgili bölümlerini hazırlamaktadır. 

Avrupa Birliği Bakanlığı, müzakere sürecinde fasıllar itibarı ile belirlenen açılış ve kapanış kriterlerinin yerine geti-

rilmesine yönelik çalışmaları yönlendirmekte, gerekli görülen alanlarda münferit çalışma grupları ve görev güçleri 

oluşturulmak suretiyle kurumlar arası koordinasyonu sağlamaktadır. Böylece, müzakere heyetinin ihtiyaç duyduğu 

her türlü sekretarya faaliyeti yürütülmektedir. Faslın müzakerelere açılması sürecinde üye ülkeler tarafından yön-

lendirilen ve Komisyon tarafından iletilen soruların cevaplanması çalışmalarının koordinasyonu da sağlanmaktadır.
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Türkiye-AB mali işbirliği programı kapsamında 2013 yılı itibarıyla uygulanmaya başlanacak olan sektörel yaklaşım 

kapsamında, 2011 yılı içerisinde başta Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı olmak üzere sektörde faaliyet gösteren 

paydaşlarla Avrupa Türkiye Mali İşbirliği Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektörü Uyum Stratejisi hazırlanmıştır. Raporla-

ma döneminde, Avrupa Türkiye Mali İşbirliği Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektörü Uyum Stratejisi’nin AB fonlarından 

gerçekleştirilecek 2013 yılı projelendirme planını kapsayan Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektörü Tanımlama Fişinin 

hazırlanmış olup Avrupa Komisyonu tarafından onaylanarak Sektör Fişi halini almıştır.

Hazırlanmasına Katkı Verilen Belgeler
Avrupa Birliği Bakanlığı, Avrupa Birliği’ne adaylık sürecinde oluşturulan bazı ulusal belgelerin (Strateji Belgeleri, 

Eylem Planları, Stratejik Uyum Çerçeve Belgesi (SCF), operasyonel programlar, Çok Yıllı Programlama Dokümanı 

v.b) veya kamu kurum ve kuruluşlarının talepleri halinde stratejik plan hazırlık çalışmaları gibi çalışmalara katılım 

sağlanarak veya Bakanlığımız görüşleri iletilerek katkı sağlamaktadır. 2011 yılında bu faaliyet alanı ile ilgili olarak:

•	 Sosyal Güvenlik Kurumu Genel Sağlık Sigortası Strateji Belgesi

•	 Emniyet Genel Müdürlüğü Stratejik Planı

•	 Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Stratejik Planı

•	 Gençlik ve Spor Bakanlığı Stratejik Planı

•	 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Stratejik Planı

•	 Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Stratejik Planı

•	 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü Ulusal Geri Dönüşüm Strateji Belgesi ve 

Eylem Planı 

•	 Türkiye İlaç Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı Taslağı

•	 Ulusal Metroloji Stratejisi ve Eylem Planı Taslağı

•	 TBMM Başkanlığı İdari Teşkilatı Stratejik Planı 

•	  2023 Türkiye İhracat Stratejisi ve Eylem Planı

•	 İnsan Hakları İhlallerinin Önlenmesine İlişkin Eylem Planı Taslağı

•	 Yargı Reformu Stratejisi Taslağı

•	 Türkiye Tarafından Hazırlanan 2012 Yılı İlerleme Raporu

•	 Karadeniz İllerindeki Mali İşbirliği Projeleri Bilgi Notu

•	 Avrupa Birliği Bakanlığı Ulusal Eğitim Stratejisi

•	 Ulusal Geri Dönüşüm Strateji Belgesi’nin 1. ve 3. taslakları 

•	 Çevre ve Ulaştırma Operasyonel Programlarına İlişkin Finansman Anlaşmasını Değiştiren “Taslak Fi-

nansman Anlaşmaları”na İlişkin Bakanlığımız Görüşleri paylaşılmıştır.
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• Alt-Komiteler, Çalışma Grupları ve Diğer Koordinasyon Çalışmaları
Türkiye - AB Ortaklık Konseyinin 11 Nisan 2000 tarihli ve 3/2000 sayılı kararı ile sekretaryası Avrupa Birliği Bakanlığı 

tarafından yapılmakta olan 8 Alt Komite ve bunlara bağlı çalışma grupları oluşturulmuştur. Ayrıca, Türkiye’de ger-

çekleştirilen toplantıların organizasyonu yapılmakta ve toplantıların taslak tutanakları hazırlanmakta, tutanakların 

her iki tarafça kabulüne ilişkin gerekli yazışmalar yapılmakta, uygun hallerde kararlar uyarınca kurum ve kuruluşlar 

tarafından yapılacak çalışmalar yönlendirilmekte ve izlenmektedir. Alt-komite altında oluşturulan çalışma grupları-

nın toplantılarının organizasyonu koordine edilmekte ve çalışma grubu kararları uyarınca atılması gereken adımlar 

konusunda yönlendirme yapılarak, gerekli raporlama çalışmaları ile kararlar izlenmektedir. 

Kopenhag Siyasi Kriterlerinin yerine getirilmesi hususunda görüş teatisinde bulunmak amacıyla ülkemiz kurum ve 

kuruluşları ile Avrupa Komisyonu temsilcileri arasında oluşturulan düzenli temel hak ve özgürlüklerin ele alındığı 

gayriresmi siyasi istişare toplantıları 2001 yılından beri çeşitli düzeylerde sürdürülmektedir. 

Siyasi Kriterlerle ilgili gelişmeleri doğrudan ele alan bir alt komite bulunmadığından, gayrıresmi siyasi istişare top-

lantıları bu alandaki boşluğu teknik düzeyde doldurmaktadır. Gayrıresmi siyasi istişare toplantıları, siyasi alanda bir 

nevi ad hoc alt komite olarak da işlev görmektedir.

2012 yılında, 2 adet Gayrıresmi Siyasi İstişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantılardan birincisi 19 Nisan 2012 

tarihinde Bakanlığımızda, ikincisi ise 22 Kasım 2012 tarihinde Brüksel/Belçika’da gerçekleştirilmiştir.

Avrupa Komisyonu, Adalet Bakanlığı ve Bakanlığımız işbirliğiyle 12-15 Mart 2012 tarihlerinde, ceza adaleti sistemi 

alanında gerçekleştirilen uzman ziyaretlerine (Peer-Based Mission), 26-27 Nisan 2012 tarihlerinde, yargının bağım-

sızlığı, tarafsızlığı ve yönetimi kapsamında yapılan uzman ziyaretlerine, 6-8 Kasım 2012 tarihlerinde, özel yetkili ağır 

ceza mahkemeleri ile bölge ağır ceza mahkemeleri hakkında uzman ziyaretlerine katılım sağlanmıştır. Uzmanlar 

tarafından ziyaretlere ilişkin hazırlanan raporlar Avrupa Komisyonunun resmi görüşünü yansıtmamakla beraber 

Türkiye’nin AB üyeliği sürecine ilişkin referans belgelerden biri konumundadır.

Bakanlığımız, Adalet Bakanlığı ile koordinasyon içinde Uzman Ziyareti Programlarının organizasyonunu yürütmüş 

ve ziyaretler sonrasında uzmanlar tarafından hazırlanan taslak raporlara ilişkin maddi hata ve yorumları kamu ku-

rumlarının görüşleri doğrultusunda uzmanlara ileterek nihai raporların hazırlanmasına katkıda bulunmuştur.

AB mevzuatına uyumda kurumsal kapasitenin artırılmasını amaçlayan eşleştirme mekanizmasının yürütülmesin-

de Bakanlığımız “Ulusal İrtibat Noktası (National Contact Point)” görevini yürütmektedir. Kamu kurum ve kuru-

luşlarımızca yürütülen Eşleştirme projelerinin aylık ve 3 aylık izleme toplantılarına katılım sağlanarak, eşleştirme 

mekanizmasından kaynaklanan herhangi bir problem olması halinde bu problemlerin çözümüne yönelik katkılarda 

bulunulmuştur.

Pozitif Gündem kapsamında Avrupa Komisyonu ile 23. Fasıl Çalışma Grubu toplantısı 17 Mayıs 2012 tarihinde Ba-

kanlığımızda, 23 Kasım 2012 tarihinde Brüksel’de gerçekleştirilmiştir. Söz konusu çalışma grubu toplantılarından 

önce ilgili kurumların katılımlarıyla hazırlık toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Gümrükler, Vergilendirme, Uyuşturucu Kaçakçılığı ve Kara Paranın Aklanması konulu 8 No’lu Alt Komite’nin 10. tur 

toplantısının tutanaklarının imzalanması ve Avrupa Komisyonuna iletilmesi ile 11. tur toplantısının taslak tutanakla-

rının görüş için diğer kurumlara gönderilmesi işlemleri gerçekleştirilmiştir.
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27-28 Hazian 2012 ve 29-30 Kasım 2012 tarihlerinde gerçekleştirilen 27. ve 28. Dönem Gümrük Birliği Ortak Komi-

tesi toplantılarına ve hazırlık çalışmalarına katılım sağlanmıştır.

28.02.2012 tarihinde Ankara’da 4 No’lu Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketleri ve İstatistik Alt Komitesi 

toplantısı düzenlenmiştir. Toplantının ardından toplantıya ilişkin Bilgi Notu hazırlanmıştır.

Pozitif Gündem kapsamında Avrupa Komisyonu ile Şirketler Hukuku Faslı Çalışma Grubu Toplantısı 19 Haziran 2012 

tarihinde, Tüketicinin ve Sağlığın Korunması Faslı Çalışma Grubu toplantısı ise 04 Ekim 2012 tarihinde Brüksel’de 

gerçekleştirilmiştir.

20.06.2012 tarihinde Brüksel’de gerçekleşen Mali Kontrol Faslı Pozitif Gündem 1. Çalışma Grubu Toplantısına katı-

lım sağlanmıştır. 

12.07.2012 tarihinde Brüksel’de gerçekleşen İstatistik Faslı Pozitif Gündem 1. Çalışma Grubu Toplantısına katılım 

sağlanmıştır.

05 Mart 2012 tarihinde Brüksel’de düzenlenen 2 No’lu AB-Türkiye İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi hazırlıkları için 

koordinasyon çalışmaları yürütülmüş, kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması gereken çalışmalar belirlenerek, 

bu çalışmalarda gelinen aşama izlenmiş ve gerekli raporlamalar yapılmıştır. 

3 Nolu AB-Türkiye Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri Alt Komitesi hazırlık için koordinasyon çalışmaları yürütülmüş, 

kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen aşama izlenmiş 

ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.

5 No’lu AB-Türkiye Teknolojik Yenilik, Eğitim ve Araştırma Programları Alt Komite Toplantısı için koordinasyon ça-

lışmaları yürütülmüş, kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda 

gelinen aşama izlenmiş ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.

3 Nolu AB-Türkiye Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri Alt Komite toplantısı için koordinasyon çalışmaları yürütülmüş, 

kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen aşama izlenmiş 

ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.

7 No’lu Bölgesel Gelişme, Sosyal Politika ve İstihdam Alt Komitesi Hazırlık Toplantısı için koordinasyon çalışmaları 

yürütülmüş, kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen 

aşama izlenmiş ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.

7 No’lu AB-Türkiye Bölgesel Kalkınma, Sosyal Politika ve İstihdam Alt Komite Toplantısı için koordinasyon çalışma-

ları yürütülmüş, kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen 

aşama izlenmiş ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.

Brüksel’de Bilgi Toplumu ve Medya Kapsamında Pozitif Gündem 1. Toplantısı için koordinasyon çalışmaları yürü-

tülmüş, kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen aşama 

izlenmiş ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.

Pozitif Gündem 2. Hazırlık Toplantısı için koordinasyon çalışmaları yürütülmüş, kurum ve kuruluşlar tarafından yapıl-

ması gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen aşama izlenmiş ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.



56 ■  Avrupa Birliği Bakanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

22. Fasıl Açılış Kriteri kapsamında Kalkınma Bakanlığı ile Toplantı için koordinasyon çalışmaları yürütülmüş, kurum 

ve kuruluşlar tarafından yapılması gereken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen aşama izlenmiş ve 

gerekli raporlamalar yapılmıştır.

8-9 Mart 2012’de Brüksel’de yapılan 6 no’ lu Ulaştırma, Çevre, Enerji ve Trans-Avrupa Şebekeleri Alt Komitesi için 

gerekli hazırlık toplantıları ve koordinasyon çalışmaları yürütülmüş, kurum ve kuruluşlar tarafından yapılması gere-

ken çalışmalar belirlenerek, bu çalışmalarda gelinen aşama izlenmiş ve gerekli raporlamalar yapılmıştır.

AB-Türkiye 1 no’lu Tarım ve Balıkçılık Alt-komitesinin 15-16 Şubat 2012 tarihlerinde Brüksel’de gerçekleştirilen 

11.toplantısına ilişkin sekreterya hizmetleri yürütülmüş, her türlü belge ve bilginin hazırlanmasında koordinasyon 

yapılmıştır. 

Alt-komitenin 23-24 Şubat 2011 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 10. Toplantısına ilişkin tutanak, Komisyon 

ve ilgili kuruluşlarla yapılan yazışmalar çerçevesinde Mart 2012’de sonuçlandırılarak, karşılıklı olarak imzalanmıştır. 

Alt-komite altında oluşturulan “Tarım Politikaları ve Uygulama Mekanizmaları Çalışma Grubu’nun” 14 Şubat 2012 

tarihinde Brüksel’de gerçekleştirilen ilk toplantısının, “Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Alanında Ticari 

Sorunlar Çalışma Grubu” ve “Gıda İşletmeleri Çalışma Grubunun” 17 Şubat 2012 tarihinde Brüksel’de gerçekleşti-

rilen toplantılarının organizasyonuna ilişkin sekreterya hizmetleri sağlanmış; Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

koordinasyonunda gerçekleştirilen hazırlık toplantılarına katılım sağlanarak katkı verilmiştir. Yine, 14 Kasım 2012 

tarihinde Ankara’da gerçekleşen ikinci bir “Gıda Güvenliği, Hayvan ve Bitki Sağlığı Alanında Ticari Sorunlar Çalışma 

Grubu Toplantısına” ilişkin sekreterya desteği sağlanmış ve toplantıya katılım sağlanmıştır.

• İkili ve Çok Taraflı Teknik İşbirliği	
16 Kasım 2012 tarihinde, Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci ile Makedonya’nın Avrupa İşlerinden Sorumlu 

Başbakan Yardımcısı tarafından “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Makedonya Cumhuriyeti Hükümeti Arasında 

İşbirliği Protokolü” imzalanmıştır. Söz konusu Protokol ile Avrupa Birliği’ne katılım ve müktesebata uyum sürecine 

ilişkin konularda işbirliğinin güçlendirilmesi ve karşılıklı tecrübe ve bilgi birikiminin paylaşılması amaçlanmaktadır.

5 Ekim 2011 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Avrupa Birliği Bakanlığı ile KKTC Dışişleri Bakanlığı arasında Avrupa 

Birliği sürecine ilişkin konularda karşılıklı işbirliğini güçlendirmek amacıyla imzalanan İşbirliği Protokolü kapsamın-

da, Başkanlığımız koordinasyonunda karşılıklı personel değişimi aracılığıyla Avrupa Birliği katılım sürecine ilişkin 

tecrübe ve bilgi birikimi paylaşılmıştır.

Katılım Ortaklığı Belgesi ve Ulusal Program öncelikleri doğrultusunda Hollanda başta olmak üzere AB Üye Devlet-

lerinin ve AB kurumlarının sunduğu teknik desteğin kamu kurum ve kuruluşlarına yönelik koordinasyonu Avrupa 

Birliği Bakanlığı tarafından yapılmaktadır. Taşımacılık Politikası, Enerji, Trans-Avrupa Şebekeleri, Çevre fasılları ile 

ilgili tekliflerin incelenmesi, değerlendirilmesi, çeşitli kaynaklardan yapılacak çalışmaların programlanmasında eş-

güdümün sağlanması ve projelerin izlenmesi çalışmalarını yürütmektedir.

Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü (EIPA) ile İkili İşbirliği Faaliyetlerinin Koordinasyonu 

Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü EIPA Lüksemburg ile Bakanlığımız arasında sürdürülmekte olan teknik yardım ve 

ikili işbirliği çalışmaları kapsamında, 2012 yılı içerisinde, 
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Bakanlığımızda çalışmakta olan 7 uzman ve uzman yardımcısına yönelik olarak EIPA Lüksemburg’da “Eğiticilerin 

Eğitimi” konulu 5 günlük eğitim düzenlenmiştir. 

İç pazar ve iç pazarın işleyişi konusunda, Bakanlığımız personelinin yanı sıra ilgili kamu kurumu temsilcilerinin de 

katılım sağladığı 3 günlük bir eğitim programı düzenlenmiştir.

Bakanlığımızda görev yapmakta olan 20 personele yönelik olarak EIPA Lüksemburg’da 4 günlük “Avrupa Birliği’nin 

Hukuki, Kurumsal ve Usuli İşleri” konulu bir çalışma ziyareti düzenlenmiştir. 

Bakanlığımızda görev yapmakta olan 12 personele, EIPA tarafından düzenlenen seminerlere ücretsiz katılım imkânı 

sağlanmıştır. 

Hollanda Hükümeti ile İşbirliği Faaliyetlerinin Koordinasyonu 
Geçmiş yıllarda başlatılmış olan MATRA ve G2G.NL projelerine ilişkin koordinasyon faaliyetleri sürdürülmüştür.

“Valiliklerdeki İl Basın ve Halka İlişkiler Müdürleri ile İl Ticaret Odalarındaki Basın ve Halkla İlişkiler Sorumlularının 

AB Konularında Farkındalıklarının Artırılması” konulu MATRA Fonu Projesi hayata geçirilmiştir. Proje kapsamında 4 

ilde tekrarlanan eğitimler ile toplam 119 katılımcı, AB’ye ilişkin bilgilendirmenin yanı sıra medya iletişimi, yeni med-

ya, medya etiği, basın kartı yönetmeliği ve hibe programları kapsamında proje destekleri konularında da sunumları 

dinleme olanağına sahip olmuştur. Ayrıca çekilişle belirlenen 24 katılımcı ile Barselona’da bulunan Avrupa Kamu 

Yönetimi Enstitüsüne (EIPA) 3 günlük bir çalışma ziyareti gerçekleştirilmiştir.

Ülkemiz kamu çalışanlarının MATRA Katılım Öncesi Hukukun Üstünlüğü Eğitimi (MATRA PATROL – MATRA Pre-

Acession Training on Rule of Law) Programı kapsamında düzenlenen 8 katılımı koordine edilmektedir. Bu bağlamda 

2012 yılında ve 2013 yılı Ocak ayında düzenlenen 8 adet kursun duyurusu ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına yapıl-

mış, bu süreçte ihtiyaç duyulan koordinasyon görevi yerine getirilmiştir.

Fransa Büyükelçiliği ile İşbirliği Faaliyetlerinin Koordinasyonu
Bakanlığımız ile Fransa Kültür Merkezi arasında tesis edilen işbirliği kapsamında, 2011 yılında 32 personelimizin 

katılım gösterdiği kurslara ilişkin çalışmalar sürdürülmüştür. Eylül ayından itibaren ise Bakanlığımız personelinin 

Merkezin kurslarına %50 indirimli katılımına ilişkin koordinasyon faaliyetleri yapılmış olup bu bağlamda toplam 

11 kişi farklı düzeylerde kurslara iştirak etmiştir. Ayrıca 4 üst düzey yöneticiye yönelik özel dersler indirimli olarak 

organize dilmiştir.

Alman Kültür Merkezi ile İşbirliği Faaliyetlerinin Koordinasyonu
Bakanlığımız ile Alman Kültür Merkezi arasında tesis edilen işbirliği kapsamında personelimizin Merkezin kurs-

larına %50 indirimli katılımına ilişkin koordinasyon faaliyetleri sürdürülmüştür. Bu bağlamda toplam 10 kişi farklı 

düzeylerde kurslara katılım sağlamıştır.

• Eğitim ve Bilgilendirme Faaliyetleri
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından 2011 Avrupa Gönüllülük Yılı çerçevesinde ve Avrupa Birliği İletişim Stratejisi 

(ABİS) kapsamında hayata geçirilen “AB İletişim Gönüllüleri” Projesi kapsamında yapılan başvurular çerçevesin-

de Türkiye’nin 16 ilinden 64 AB İletişim gönüllüsü belirlenmiştir. Gönüllülere, Bakanlığımızın gerçekleştirdiği ya da 
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destek verdiği etkinliklere katkıda bulunmaları amacıyla “AB’nin Kurumsal Yapısı ve Hukuk Düzeni”, “Katılım Politi-

kası ve Müzakere Süreci”, “Türkiye-Avrupa Birliği Mali İşbirliği” “Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından uygulanan ‘Sivil 

Toplum Diyaloğu’ Projeleri”, “AB ve Türkiye: Siyasi Reform Süreci”, “Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) ve AB’nin 

Günlük Hayatımıza Etkileri” ve “İletişim Eğitimi” konularında eğitim verilmiştir. 2011 yılında başlayan bu proje çerçe-

vesinde 16-17 Ocak 2012 tarihlerinde Ankara’da 16 AB İletişim gönüllüsüne eğitim verilmiştir.

AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması kapsamında 16 üniversitede yaklaşık 1.500 öğrenciye yarışma katılım sü-

reci ve AB iletişim stratejisi konularında bilgilendirmede bulunulmuştur. 

2012 yılı içerisinde 18 bilgilendirme faaliyeti (AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması ve Türk Yerel Medyası AB 

Yolunda Seminerleri) düzenlenmiştir. 

“Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında 2 ilde yaklaşık 100 yerel medya mensubuna ulaşılarak Avrupa 

Birliği İletişim Stratejimiz çerçevesinde “Türkiye-AB ilişkileri, Müzakere Sürecinde AB Reformlarının Günlük Hayata 

Etkileri ve AB İletişim Stratejisi” konularında bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Anılan dönemde, Türk ve dünya medyasına Türkiye’nin AB müzakere süreci hakkında bilgilendirici çok sayıda ma-

kale ve köşe yazıları hazırlanmıştır. Sayın Bakanın Türkiye’nin AB üyelik sürecinde kazanımları ve AB’deki gelişme-

ler üzerine köşe yazıları The Guardian’dan Der Standard’a batı medyasında yer almıştır.

Kamu, lise, üniversite ve sivil toplum kuruluşlarından gelen bilgilendirme taleplerine karşılık, özel ve resmi kurum 

ve kuruluşlarca düzenlenen organizasyonlar için bilgi, iletişim ağı ve konuşmacı sağlanmış, Türkiye’yi ve/veya Ba-

kanlığımızı ziyaret eden yurtiçi ve yurtdışından heyetlerlere yönelik bilgilendirme çalışmalarına devam edilmiştir. 

Gerçekleştirilen heyet bilgilendirme faaliyetleri çerçevesesinde 500’e yakın kişiye ulaşılmıştır.

Türkiye ve AB’deki özel günler vesilesiyle 2012 yılı içinde çeşitli iletişim faaliyetleri düzenlenmiştir. 9 Mayıs Avrupa 

Günü başta Ankara olmak üzere çeşitli illerimizde farklı etkinliklerle kutlanmıştır.

2010 yılından beri gelenekselleşerek büyük bir şenlikle kutlanan 9 Mayıs Avrupa Günü, 2012’de Ankara’da Gençlik 

Parkı’nda AB ülkeleri büyükelçilikleri, valiliklerimiz, STK’lar, AB projelerinin faydalanıcıları ve çeşitli kamu kurum 

ve kuruluşlarının yanı sıra halkın geniş katılım gösterdiği bir festivalle kutlanmıştır. 133 standın yer aldığı, sanat 

etkinliklerinin gerçekleştirildiği festivalde 3.000’in üzerinde ziyaretçiye ulaşılmıştır. Milli Piyango biletlerinde 9 Mayıs 

teması işlenmiş; Türkiye’nin dört bir tarafında havaalanları, alışveriş merkezleri ve kent meydanlarındaki elektronik 

boardlar aracılığıyla halka AB reformları anlatılarak müzakere süreci ve Avrupa Günü hakkında farkındalık yaratıl-

mıştır. Ayrıca 9 Mayıs hafta sonu oynanan 1. Lig Futbol müsabakalarında takımlar sahaya “AB Reformlarıyla Daha 

Dinamik Türkiye” pankartları ile çıkmıştır. 

9 Mayıs Avrupa Günü Etkinlikleri çerçevesinde yurtdışından spor yazarları için bir gala yemeği düzenlenmesinden, 

Belçika’da engelli at koşusu yapılmasına, Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası tarafından konsere kadar bir dizi 

renkli ve kamuoyunda dikkat çekici sportif ve kültürel etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

Veri tabanları periyodik olarak güncellenerek, Bakanlığımızın yürüttüğü faaliyetlere ilişkin duyurular, “İlerleme Ra-

poru Değerlendirmeleri”, Sayın Bakanımızın Türkiye ve Avrupa medyasında yer alan köşe yazıları ve röportajları 

Türkiye ve AB kamuoyunda yüzlerce STK, basın mensubu, TBMM ve Avrupa Parlamentosu üyeleri, Türkiye’de gö-

revli diplomatik temsilciler, Türkiye’nin yurtdışındaki ticaret müşavirlikleri, kamu kurum ve kuruluşları gibi pay-

daşlarla paylaşılmıştır. Böylece, Türkiye’deki gelişmeler hakkında hem yerli hem de yabancı kamuoyuna güncel ve 

sürekli bilgi akışı sağlanmıştır.
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Avrupa Birliği İletişim Stratejisi’nin (ABİS) hedeflerinin, mesajlarının ve etkinliklerinin daha yaygın olarak duyurul-

masını amaçlayan ABİS internet sayfasının daha kullanıcı dostu ve görselliği zengin bir içerikle donatılması yönünde 

yürütülen çalışmalara devam edilmiştir. Ayrıca, gerek kurumsal bilgi edinme başvuruları gerekse ABİS internet 

sayfası ile Sayın Bakanın internet sayfası üzerinden gelen sorulara, gerekli bilgilendirmeler yapılmış ve cevaplar 

hazırlanarak ilgililere iletilmiştir. 

Türk ve dünya medyasına Türkiye’nin AB müzakere süreci hakkında bilgilendirici çok sayıda makale ve köşe yazıları 

yayınlanmıştır. Sayın Bakanın Türkiye’nin AB üyelik sürecinde kazanımları ve AB’deki gelişmeler üzerine köşe yazı-

ları The Guardian’dan Süddeutsche Zeitung’a kadar batı medyasında yer almıştır.

Toplantılar

Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

2 Ocak 2012
Uluslararası Ticari&Kültürel Organizasyonlar A.Ş. yetkilileri 
ile Türkiye Yüzer Sergisi Projesi hakkında yapılan görüşme, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

2 Ocak 2012
“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında Do-
ğuş Üniversitesi öğrencilerine yönelik yapılan bilgilendirme 
sunumu, Doğuş Üniversitesi/İstanbul

Toplantı Sunum 2

2 Ocak 2012
Tüketicinin Korunmasında İleri Seviyede Uyum Proje teklifi 
değerlendirme toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

3 Ocak 2012
Gençlik ve Spor Bakanlığı IPA I 2010 Projesi Değerlendirme 
Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 2

5 Ocak 2012
32 No’lu Mali Kontrol Faslında düzenlenen Fasıl Bazlı İKUK 
toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

5 Ocak 2012

“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi öğrencilerine yönelik 
yapılan bilgilendirme sunumu, Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi/Çanakkale

Toplantı Sunum 2

11 Ocak 2012
Gençlik ve Spor Bakanlığı IPA I 2010 Projesi Değerlendirme 
Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 2

17 Ocak 2012
“Yüzme Suyunun İzlenmesinde Uyum” başlıklı projeye ilişkin 
proje fişi değişikliği talebini değerlendirme toplantısı, Avru-
pa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 6

17 Ocak 2012
Proje fişi değişikliği sürecini değerlendirme grubu beşinci 
toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

18 Ocak 2012
Hürriyet Gazetesi temsilcileri ile yapılan görüşme, Avrupa 
Birliği Bakanlığı Ortaköy Ofisi, İstanbul

Toplantı Düzenleyen 1
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

18 Ocak 2012
“İzleme Sistemi İşleyişini Gözden Geçirme” konulu toplantı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/ Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

18 Ocak 2012
IPA Çok Yararlanıcılı Program Değerlendirme Toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

23 Ocak 2012 Kalkınma Bakanlığı yetkilileri ile görüşme Toplantı Düzenleyen 3

30 Ocak 2012
İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı çerçevesinde yürütü-
len “AB Yolunda Bilecik” projesi kapsamında 2011 yılı IV. AB 
UDYK Toplantısı, Bilecik

Toplantı Sunum 1

30 Ocak 2012
Bilecik İli 2011 Yılı Avrupa Birliği’ne Uyum, Danışma ve 
Yönlendirme Kurulu Birinci Toplantısı

Toplantı Eğitici 1

30 Ocak 2012
1 Nolu AB-Türkiye Tarım ve Balıkçılık Alt Komitesi hazırlık 
toplantısı, Ankara

Toplantı Düzenleyen 10

31 Ocak 2012
7. Sınır Ötesi İşbirliği Komitesi Toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

1 Şubat 2012
3 Nolu AB-Türkiye Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri Alt 
Komitesi hazırlık toplantısı 

Toplantı Düzenleyen 4

1 -2 Şubat 2012

IPA III projelerinin kalitesinin arttırılmasına ilişkin olarak 
önerilen “Joint Assistance Supporting Projects in European 
Regions (JASPER)” programının tanıtım toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

2 Şubat 2012
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu yetkilileri ile yayınlar 
konusunda yapılan işbirliği olanakları görüşmesi, Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu/ Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

3 Şubat 2012 Kalkınma Bakanlığı ile yapılan görüşme, Ankara Toplantı Düzenleyen 3

6 Şubat 2012
Ortadoğu Stratejik Araştırmalar Merkezi (ORSAM), Ortadoğu 
Danışmanı ile gerçekleştirdikleri toplantı,
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

9 Şubat 2012
5 No’lu AB-Türkiye Teknolojik Yenilik, Eğitim ve Araştırma 
Programları Alt Komite Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 2

9 Şubat 2012
Siyasi Direktörler Düzeyinde Türkiye-AB Siyasi Diyalog 
Toplantısı

Toplantı Katılımcı 1

10 Şubat 2012
Şirketler Hukuku Faslı Çalışma Grubu hazırlık toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı

Toplantı Düzenleyen 4
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

13 Şubat 2012

“Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma ve 
Türkiye’nin ENPI Karadeniz Havzası Programına Katılımına 
İlişkin Sektörel İzleme Komitesi” hazırlık toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 12

14 Şubat 2012
“IPA Birinci Bileşeni 2013 Yılı Programlaması”na ilişkin 
toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 9

15 Şubat 2012

“Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma ve 
Türkiye’nin ENPI Karadeniz Havzası Programına Katılımı 
Sektörel İzleme Komiteleri” toplantısı, Avrupa Birliği Bakan-
lığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 24

15 Şubat 2012
“Türkiye’de Yargı ve Temel Haklar Alt Sektörüne İlişkin Te-
matik Değerlendirme Projesi Başlangıç ve Taslak Başlangıç 
Raporu Sunumu” toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

15 Şubat 2012
4 No’lu Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketleri 
ve İstatistik Alt Komitesi hazırlık toplantısı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 6

17 Şubat 2012
3 Nolu AB-Türkiye Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri Alt 
Komitesi 

Toplantı
Düzenleyen/ 
Konuşmacı

3

20 Şubat 2012
2 No’lu İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi Hazırlık Toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 8

21 Şubat 2012

İnönü Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı-
na bağlı olarak faaliyetlerini sürdüren Uluslararası Gençlik 
Topluluğu üyelerinden oluşan heyete yapılan bilgilendirme 
toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

21 Şubat 2012
“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında Mus-
tafa Kemal Üniversitesi  öğrencilerine yönelik yapılan bilgi-
lendirme sunumu, Mustafa Kemal Üniversitesi/Hatay

Toplantı Sunum 2

21 Şubat 2012
7 No’lu Bölgesel Gelişme, Sosyal Politika ve İstihdam Alt 
Komitesi Hazırlık Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 5

21 Şubat 2012
Gençlik ve Spor Bakanlığı IPA I 2010 Projesi Değerlendirme 
Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 2

22 Şubat 2012
Bilgi Edinme Sisteminin Güncellenmesine İlişkin Toplantı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

22 Şubat 2012
6 No.lu Ulaştırma, Çevre, Enerji ve Trans-Avrupa Şebekeleri 
Alt Komitesinin 11. tur toplantısında Taşımacılık ve Enerji 
Fasıllarında görüşülecek hususların değerlendirilmesi ama-
cıyla hazırlık toplantıları Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 6

23 Şubat 2012

6 No.lu Ulaştırma, Çevre, Enerji ve Trans-Avrupa Şebekeleri 
Alt Komitesinin 11. tur toplantısında Çevre Faslında görüşü-
lecek hususların değerlendirilmesi amacıyla hazırlık toplan-
tısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 8

23 Şubat 2012

“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında TOBB 
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi  öğrencilerine yönelik 
yapılan bilgilendirme sunumu, TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi/Ankara

Toplantı Sunum 2

23 Şubat 2012
“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında Kara-
deniz Teknik Üniversitesi  öğrencilerine yönelik yapılan bilgi-
lendirme sunumu, Karadeniz Teknik Üniversitesi/Trabzon

Toplantı Sunum 2

24 Şubat 2012
“Balıkçılık Posteri Çalışması” ile ilgili toplantı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

28 Şubat 2012
OECD-SIGMA çalışma ziyaretine ilişkin değerlendirme top-
lantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

Toplantı Düzenleyen 7

28 Şubat 2012
4 No’lu Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketleri 
ve İstatistik Alt Komitesi Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı Düzenleyen 12

1 Mart 2012

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu AB Bilgi Merkezleri 
Koordinatörlerinden oluşan heyete “Avrupa Birliği İletişim 
Stratejisi” ve “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı” hakkın-
da yapılan bilgilendirme sunumu, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

2 Mart 2012
2010 yılı programlaması altında yer alan “Şap Hastalığının 
Kontrolü- Faz 2” (Control of Foot and Mouth Disease-Phase 
2) projesine ilişkin toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

6 Mart 2012
7 No’lu AB-Türkiye Bölgesel Kalkınma, Sosyal Politika ve 
İstihdam Alt Komite Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 5

8 Mart 2012
Global İlişkiler Forumu  (GIF)  tarafından düzenlenen 
“Türkiye-AB İlişkilerinin Hukuki Boyutu” yuvarlak masa 
toplantısı, İstanbul 

Toplantı Konuşmacı 1

9 Mart 2012
2013 yılı mali işbirliği programlaması çerçevesinde “Tarım ve 
Kırsal Kalkınma Sektör Fişinin” hazırlanmasına yönelik ola-
rak Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı yetkilileriyle toplantı

Toplantı Düzenleyen 4

12 Mart 2012
Bakanlığımız İç Kontrol Standartları ve Süreç Yönetimi Çalış-
maları Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2



63■  Avrupa Birliği Bakanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

12 Mart 2012 Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK) toplantısı Toplantı Düzenleyen 7

13 Mart 2012

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı yetkilileri ile kabul 
edilmiş olan SIF-Enerji (Sector Identification fiche for IPA 
National programmes) belgesi konusunda görüşme, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

13 Mart 2012
Danimarka Taarnby Gymnasium öğrencilerine yönelik “Av-
rupa Birliği ve Türkiye İlişkileri” konulu bilgilendirme toplan-
tısı, Avrupa Birliği Bakanlığı Ortaköy Ofisi, İstanbul

Toplantı Düzenleyen 1

14 Mart 2012
Kuzey Florida Üniversitesi öğrencilerine yönelik “Siyasi 
Kriterlere İlişkin Son gelişmeler” konulu sunum 

Toplantı Sunum 1

15 Mart 2012
Elektronik Veri Arşivi, Bilgi Edinme Sistemi ve Aylık 
Bülten’in Gönderimine İlişkin Toplantı, Avrupa Birliği Bakan-
lığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

16 Mart 2012 25. Reform İzleme Grubu Toplantısı, İstanbul Toplantı Düzenleyen 5

16 Mart 2012
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ve Dışişleri Bakanlığı 
temsilcilerinin katılımlarıyla “Türkiye-AB Enerji Çalışma 
Grupları Hazırlık Toplantısı”,Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

20 Mart 2012

Mali İşbirliği Başkanlığı ve AB Türkiye Delegasyonu Temsil-
cilerinin Katılımıyla “Improving Accessibility of Legislation 
in Turkey” Başlıklı Projeye İlişkin Toplantı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

20-22 Mart 2012
“Balıkçılık: Türkiye ve İtalya Arasında Sürdürülebilir Ağlar 
Kurma Projesi”ne üçüncü izleme ziyareti, Seferihisar/İzmir

Toplantı Katılımcı 2

21 Mart 2012
ARO (Asset Recovery Office) Kurulmasına Dair Teknik Top-
lantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

23 Mart 2012

Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat Valilikleri tarafından 
yürütülmesi öngörülen “Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi 
İşbirliği Programı için Kapasite Geliştirme” konulu projenin 
geliştirilmesine yönelik istişare toplantısı

Toplantı Düzenleyen 5

22 Mart 2012
Risk Faktörleri Projesi Değerlendirme Toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

26 Mart 2012
“Türkiye-AB Enerji İşbirliği” Çalışma Grubu Toplantısı, Avru-
pa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

26-30 Mart 2012 
Süreç Yönetimi Ortak Çalışma Toplantıları, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 6
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27 Mart 2012 Başkent Üniversitesi Kariyer Günleri Toplantı Sunum 1

27 Mart 2012
Bilgi Edinme Sisteminin Kullanımıve İşleyişine İlişkin Top-
lantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

27 Mart 2012
Avrupa imar ve kalkınma Bankası yetkilileri ile Müsteşar 
Yardımcısının görüşmesi

Toplantı Düzenleyen 3

27 Mart 2012
Tüketicinin ve Sağlığın Korunması Fasıl Bazlı İç Koordinas-
yon ve Uyum Komitesi Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

28 Mart 2012
Washington Amerikan Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğrencilerinden oluşan heyeti yapılan bilgilendirme 
sunumu, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

29 Mart 2012
TRT Erzurum Radyosu’na Bakanlığımızın Avrupa Birliği 
İletişim Stratejisi çerçevesinde yürütülen etkinliklere ilişkin 
verilen mülakat, Avrupa Birliği Bakanlığı/ Ankara

Toplantı Düzenleyen 1

29 Mart 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi İstişare 
Toplantısı, TBMM/Ankara

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

1

29 Mart 2012
 IPA 3. Bileşen Operasyonel Programları Koordinasyon 
Toplantısı

Toplantı Katılımcı 2

29-30 Mart 2012
Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsa-
mında uygulanan projelerin harcama kontrollerinin yapılma-
sı için proje sahası ziyaretleri ve toplantısı, Edirne

Saha ziyaret-
leri/

Toplantı

Organizatör/
Katılımcı

2

30 Mart 2012
2012 Yılı İlerleme Raporu Katkıları Öncesi Hazine Müste-
şarlığı ile gerçekleştirilen değerlendirme toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

2 Nisan 2012
2012 Yılı İlerleme Raporu Katkıları Öncesi SPK ve BDDK 
ile gerçekleştirilen değerlendirme toplantısı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

3 Nisan 2012 BROP Fon Kaybı Toplantısı Toplantı Düzenleyen 2

3 Nisan 2012
Avrupa Gençlik Topluluğu Derneği (EYSA) üyelerinden olu-
şan heyetin kabulü
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

Toplantı Düzenleyen 1

3 Nisan 2012
AB Türkiye Delegasyonu ve AB Üye Ülkeleri Büyükelçilikleri 
temsilcilerinin katılımıyla düzenlenen 9 Mayıs Avrupa Günü 
çalışma toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

4 Nisan 2012
DIS (Merkezi Olmayan Uygulama Sistemi) Koordinasyon 
Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 18
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5 Nisan 2012

Sonuç Odaklı İzleme Projesi kapsamında yürütülen izleme 
faaliyetleri kapsamında çalışmalar yürüten teknik destek 
ekibi ile “Türkiye İstatistik Sisteminin Güçlendirilmesi 3. 
Aşama” projesine ilişkin değerlendirme toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 1

9 Nisan 2012

“Bitki Sağlığı Sınır Kontrol Noktalarına” ilişkin Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından yapılması muhtemel SEI 
proje başvurusuna yönelik AB Türkiye Delegasyonu tem-
silcilerinin de katılımlarıyla konuya ilişkin toplantı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

9 Nisan 2012
18 No’lu İstatistik Faslı İKUK Toplantısı, Avrupa Birliği Ba-
kanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

10 Nisan 2012
Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programına 
ilişkin İlk Seviye Kontrol Süreci Değerlendirme toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

10 Nisan 2012
32 No’lu Mali Kontrol Faslında Fasıl Bazlı İKUK toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

10 Nisan 2012
Zihni Holding A.Ş. Genel Müdürü ve beraberindeki heyet ile 
“Türkiye Denizcilik Sektörü ve Sektörün Sorunları” konusun-
da yapacakları görüşme, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara 

Toplantı Düzenleyen 1

11 Nisan 2012
“Türkiye-AB Enerji Sektörü İşbirliği İçin Oluşturulan Çalışma 
Grupları Hazırlık Toplantısı”,Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

11 Nisan 2012

Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BAKİ-
AD) ile ABD’nin Indiana Eyaletinde faaliyet gösteren Niagara 
Foundation işbirliği içinde ülkemizi ziyaret eden ABD eyalet 
milletvekilleri danışmanlarından oluşan heyete yapılan 
bilgilendirme sunumu,
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

12 Nisan 2012
Şirketler Hukuku Faslı Çalışma Grubu hazırlık toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

12 Nisan 2012 120. Ortaklık Komitesi Toplantısı, Toplantı Düzenleyen 3

17 Nisan 2012

Türksat tarafından sunulan “Integration with EU GNSS (EG-
NOS/Galileo) Program” başlıklı proje önerisinin ESEI 2013 
programlaması kapsamında değerlendirilmesine ilişkin ger-
çekleştirilen teknik toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

18 Nisan 2012
Gayriresmi Siyasi İstişare toplantısı öncesinde ilgili kamu 
kurumlarının katılımlarıyla hazırlık toplantısı 

Toplantı Düzenleyen 10

19 Nisan 2012
Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü Türkiye 
Masası ile Gayriresmi Siyasi İstişare Toplantısı 

Toplantı Düzenleyen 10
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19 Nisan 2012
“Türkiye-AB Enerji Sektörü İşbirliği İçin Oluşturulan Çalışma 
Grupları İkinci Toplantı,
Avrupa Birliği Bakanlığı İstanbul Ofisi, Ortaköy, İstanbul

Toplantı Düzenleyen 3

19 Nisan 2012

 Avrupa Komisyonu Bilgi Toplumu Genel Müdürlüğü’nde 
Uluslararası İlişkiler ile Görselİşitsel Medya Politikası ve 
İnternet Direktörü, BTK ile 10. Fasıl Kapsamında Değerlen-
dirme

Toplantı Düzenleyen 2

19 Nisan 2012

 Avrupa Komisyonu Bilgi Toplumu Genel Müdürlüğü’nde 
Uluslararası İlişkiler ile Görselİşitsel Medya Politikası ve 
İnternet Direktörü, RTÜK ile 10. Fasıl Kapsamında Değer-
lendirme

Toplantı Düzenleyen 2

20 Nisan 2012

 Avrupa Komisyonu Bilgi Toplumu Genel Müdürlüğü’nde 
Uluslararası İlişkiler ile Görselİşitsel Medya Politikası ve 
İnternet Direktörü, Telekomünikasyon Operatörleri ile 10. 
Fasıl Kapsamında Değerlendirme

Toplantı Düzenleyen 2

20 Nisan 2012
Fikri Mülkiyet Hukuku Faslı kapsamında “İstanbul Liselera-
rası Kısa Film Yarışması” Tanıtım Toplantısı, İstanbul

Toplantı Düzenleyen 4

25 Nisan 2012
BAKİAD tarafından düzenlenen bir program kapsamında 
Ülkemize Seyahat Eden Amerikalı heyet ile yapılan toplantı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 1

27 Nisan 2012
“Avrupa Birliği Bakanlığı Çeviri Platformu” düzenlenmesine 
yönelik çalışma çerçevesinde toplantı, Ankara

Toplantı Düzenleyen 6

30 Nisan 2012  Pozitif Gündem 1. Hazırlık Toplantısı Toplantı Düzenleyen 4

3 Mayıs 2012

Lüksemburg Dışişleri Bakanlığı’nın desteği ve Avrupa Gaze-
tecilik Merkezi ile G-9 Gazeteciler Platformu’nun işbirliğinde 
Türkiye ve KKTC’den Lüksemburg’a gidecek gazetecilere 
yönelik bilgilendirme toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı /
Ankara

Toplantı
Eğitici,
Sunum

5

4 Mayıs 2012
ABD’nin farklı Eyalet Milletvekilleri Danışmanlarından olu-
şan heyete yapılan bilgilendirme sunumu, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 1

9 Mayıs 2012

Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği ve Bulgaristan-
Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programlarının değerlendir-
me süreçlerine ilişkin deneyimlerin paylaşılacağı çalışma 
yemeği ve toplantısı, Ankara

Çalışma Yeme-
ği/ Toplantı

Düzenleyen 9

10 Mayıs 2012
İşletmelerin modernizasyonuna ilişkin olası proje teklifi 
hususunda Dünya Bankası ile bir toplantı, Ankara

Toplantı Düzenleyen 3
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11 Mayıs 2012

Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) Birinci Bileşeninin 2011 yılı 
2. Kısım ve 2012 yılı programlama süreçlerine ilişkin husus-
ların değerlendirileceği toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı Düzenleyen 10

14 Mayıs 2012
Pozitif Gündem kapsamında 23. Fasıl (Yargı ve Temel Haklar) 
Çalışma Grubu Hazırlık Toplantısı 

Toplantı Düzenleten 9

15 Mayıs 2012

Hollanda Kraliyeti Ankara Büyükelçiliği 2. Müsteşarı ve 
Kültür İşleri ve Sivil Toplum Dairesi Başkanı ile Türkiye-
Hollanda diplomatik ilişkilerinin 400. Yılı etkinlikleri ile ilgili 
toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/ Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

15 Mayıs 2012
 Telekomünikasyon Operatörleri ile Bilgi Toplumu ve Medya 
Faslına İlişkin Değerlendirme Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 3

15 Mayıs 2012 TÜRKAK Genel Kurul Toplantısı, Ankara Toplantı Katılımcı 2

16 Mayıs 2012
“Sektör tanımlama fişi taslağının nihai hale getirilmesi ve 
“Mali İşbirliği Enerji Sektörü Uyum Stratejisi” Çalışma Grubu 
Toplantısı”, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

17 Mayıs 2012
“Türkiye-AB Enerji Çalışma Grubu Toplantısı”
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

17 Mayıs 2012
23. Fasıl kapsamında yürütülen Pozitif Gündem Çalışma 
Grubu Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 17

17 Mayıs 2012 
“Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektör Uyum Stratejisi ve Sektör 
Tanımlama Fişi” ile ilgili değerlendirme toplantısı, Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 10 

17 Mayıs 2012
 BTK Yetkilileri ile Bilgi Toplumu ve Medya Faslına İlişkin 
Değerlendirme

Toplantı Düzenleyen 2

17 Mayıs 2012
“Ekonomik ve Sosyal Uyum Alanında Kapasite Geliştirme 
Projesi” kapsamında Sonuç Odaklı İzleme Sistemi (ROM) 
yetkilileri toplantısı

Toplantı Konuşmacı 2

17 Mayıs 2012
Fikri Mülkiyet Hukuku Faslı kapsamında “İstanbul Liselera-
rası Kısa Film Yarışması” Ödül Töreni, İstanbul

Toplantı Düzenleyen 4

18 Mayıs 2012 

“Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektör Uyum Stratejisi ve Sektör 
Tanımlama Fişi” ile ilgili olarak kamu kurumları ve sivil 
toplum kuruluşları temsilcileri ile yapılan değerlendirme 
toplantısı, Ankara

Toplantı Düzenleyen 10

18 Mayıs 2012
17 No’lu Ekonomik ve Parasal Politika Faslı kapsamında 
düzenlenen FB İKUK Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı
Düzenleyen 4
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21 Mayıs 2012
Ardahan Valiliği Genişletilmiş Avrupa Birliği Uyum Danışma 
ve Yönlendirme Kurulu Toplantısı, Ardahan Valiliği/Ardahan

Toplantı Sunum 1

21-22 Mayıs 2012

“Yargı ve Temel Haklar Sektörel İzleme Alt Komite Toplan-
tısı”, “İçişleri, Suç, Entegre Sınır Yönetimi, Göç ve Gümrük 
Sektörel İzleme Alt Komitesi Toplantısı”, “Kamu Yönetimi 
Reformu Sektörel izleme Alt Komite Toplantısı” ve “Sivil 
Toplum ve Kültürel Miras Sektörel İzleme Alt komitesi Top-
lantısı”, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 24

22 Mayıs 2012
Kamu Yönetimi Reformu Sektörel İzleme Alt Komitesi Top-
lantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 
3

22 Mayıs 2012
AB Fonlarının Usulsüzlük ve Dolandırıcılığa Karşı Korunması 
konusunda gerçekleştirilen TAIEX seminerine ilişkin hazırlık 
toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 
7

22 Mayıs 2012
UNDP Çevre ve Sürdürülebilir Kalkınma Programı Program 
Yöneticisi yetkilisi ile görüşme, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

23 Mayıs 2012
Özel Sektör Gelişimi Sektörel İzleme Alt Komitesi Toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 10

23 Mayıs 2012
Donör Koordinasyon Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı
Düzenleyen /

 Sunum
11

24 Mayıs 2012
Çevre ve İklim Değişikliği Sektörel İzleme Alt Komitesi 
Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 
2

25 Mayıs 2012
Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektörel İzleme Alt Komitesi 
Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

28 Mayıs 2012
Enerji Sektörel İzleme Alt Komitesi Toplantısı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

28 Mayıs 2012 Siyasi İşler Alt Komite (SİYAK) toplantısı Toplantı Düzenleyen 7

29 Mayıs 2012
Sosyal Kalkınma Sektörel İzleme Alt Komitesi Toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

30 Mayıs 2012
Ulaştırma Sektörel İzleme Alt Komitesi Toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

30 Mayıs 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi 3. İstişare 
Toplantısı, TBMM/Ankara

Toplantı Katılımcı 2
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31 Mayıs 2012
Mali Kontrol Faslı Pozitif Gündem Çalışma Grubu toplantısı-
na hazırlık amacıyla düzenlenen Fasıl Bazlı İKUK toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

31 Mayıs 2012

 ‘Adalet, İçişleri ve Temel Haklar Sektör Uyum Stratejisi’, 
2014-2020 dönemini kapsayan bütçeleme çalışmaları ve 
‘Yargı ve Temel Haklar Sektör Tanım Fişi’ konularında top-
lantı

Toplantı
Sunum/ Bilgi-

lendirme
2

31 Mayıs 2012
Emniyet Genel Müdürlüğü Fikri Mülkiyet Hukuku SEI Projesi 
Değerlendirme Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı /Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

1 Haziran 2012
Şirketler Hukuku Faslı Çalışma Grubu hazırlık toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

6 Haziran 2012
TBMM AB Uyum Komisyonu’nda gerçekleştirilen “Yabancılar 
ve Uluslararası Koruma Kanunu Tasarısı”na ilişkin toplantı, 
Ankara

Toplantı Sunum 3

7 Haziran 2012
Afet yönetimi konusunda yapılması muhtemel proje fikirleri-
nin ve ülkemizin Sivil Koruma Mekanizmasına katılımı husu-
sunun görüşüleceği toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

8 Haziran 2012 26. Reform İzleme Grubu toplantısı (Ordu) Toplantı Düzenleyen 4

8 Haziran 2012
 Haberleşme Genel Müdürlüğü ile 10. Fasıl Kapsamında 
Değerlendirme Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 2

8 Haziran 2012

TR2010.0312.02 no’lu “Türkiye’de Şap Hastalığının Kontrolü-
Faz II” projesi kapsamında Anadolu’da şap aşılaması için ay-
rılan ancak Komisyonun iptal kararı nedeniyle “kullanılama-
yacak yaklaşık 27 milyon Avro tutarındaki kaynağın yeniden 
tahsis edilebileceği alanları” belirlemek üzere toplantı, Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

9 Haziran 2012 “Avrupa Birliği Bakanlığı Çeviri Platformu”, İstanbul Toplantı Düzenleyen 6

11 Haziran 2012
“Mevsimlik tarım işlerinde çocuk işçiliği ile mücadele” proje 
fişi geliştirme çalışma grubu toplantısı

Toplantı Düzenleyen 4

11 Haziran 2012  Kimyasal ve İyonlaştırıcı Radyasyon Metrolojisi Altyapısının 
Geliştirilmesi Projesi Kapanış Toplantısı,

Toplantı Konuşmacı 2

12 Haziran 2012 Merkezi Olmayan Yapılanma Sistemi Koordinasyon Toplantı-
sı, Hazine Müsteşarlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 7
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13 Haziran 2012

Boğaziçi Atlantik Kültürel Dostluk ve İşbirliği Derneği (BA-
KİAD) ile Niagara Foundation işbirliği içinde ülkemizi ziyaret 
eden ABD eyalet milletvekilleri danışmanlarından oluşan 
heyete yapılan bilgilendirme sunumu, Avrupa Birliği Bakan-
lığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

14 Haziran 2012
İçişleri Bakanlığı EGM KOM Başkanlığı yetkilileri ile yapılan 
olası proje önerilerini değerlendirme toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

14-15 Haziran 2012
Karadeniz’de Kültürel Canlılık Programı: Karadeniz Hav-
zasında Yaratıcı Hedef Yönetimine Yönelik Ortak Kültürel 
Özellikler için Örnek Model Projesine yönelik Birinci İzleme 
Ziyareti toplantısı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü/Edirne

Toplantı Düzenleyen 2

15 Haziran 2012 Mali Kontrol Faslı Pozitif Gündem Çalışma Grubu toplantısı-
na ikinci toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

19 Haziran 2012
AB Uyum Danışma Yönlendirme Kurulu toplantısı, Tunceli 
Valiliği 

Toplantı Eğitici 1

21 Haziran 2012 Yararlanıcısı Genelkurmay Başkanlığı olan Mehmetçiğin 
Vatandaşlık Eğitimi Projesi toplantısı, Ankara

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

4

22 Haziran 2012 50. Ortaklık Konseyi Toplantısı Toplantı Düzenleyen 3

25-26 Haziran 2012 Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Bileşeni İzle-
me Komitesi Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 15

26 Haziran 2012
“Katılım Öncesi Yardım(IPA) İzleme Komitesi ve “Geçiş Döne-
mi Yardımı ve Kurumsal Yapılanma İzleme Komitesi” toplan-
tısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara 

Toplantı Düzenleyen 10

27 Haziran 2012

Avrupa Komisyonu, Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
ve potansiyel yararlanıcı kurum temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) Birinci 
Bileşeni 2013 Yılı Programlama Toplantısı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 12

2 Temmuz 2012
Pozitif Gündem Çalışma Grupları öncesinde İstatistik Faslına 
ilişkin değerlendirme toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara 

Toplantı Düzenleyen 3

3 Temmuz 2012
11. İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi Toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 7

6 Temmuz 2012 Gönüllü Türkiye Varım Projesi Kapanış Toplantısı Toplantı Konuşmacı 1
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

10 Temmuz 2012

2010 Ulusal Programı ile ilgili yeniden tahsisat konusunu 
değerlendirmek üzere Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 
İçişleri Bakanlığı, Merkezi Finans ve İhale Birimi, AB Türkiye 
Delegasyonu ve Bakanlığımız yetkililerinin katılımıyla ger-
çekleştirilen toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 6

10 Temmuz 2012

“Yargı ve Temel Haklar” ile “Göç Yönetimi ve Sınırlar” Sek-
tör Tanımlama Fişlerine ilişkin ilgili kurum ve kuruluşların 
katılımlarıyla düzenlenen çalışma grubu toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

10-12 Temmuz 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi Uluslararası 
Yaz Kampı 

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

2

12 Temmuz 2012
Bulgaristan- Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı Teknik 
Toplantısı, İğneada/Kırklareli

Toplantı Düzenleyen
3

13 Temmuz 2012

ABD Alman Marshall Fonu tarafından desteklenen Marshall 
Memorial Programı kapsamında tarihinde Amerikalı genç 
liderlerden oluşan heyetin Bakanlığımız İstanbul ofisini 
ziyareti, İstanbul

Toplantı
Düzenleyen/ 

Sunum
2

13 Temmuz 2012
Bulgaristan- Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı Ortak 
İzleme Komitesi Toplantısı,
İğneada/Kırklareli

Toplantı Düzenleyen
3

13 Temmuz 2012
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından organize edilen Lider 
Gençlik Kampları etkinliğine katılan üniversite öğrencilerine 
yönelik sunum

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

1

17 Temmuz 2012
“Yargı ve Temel Haklar Sektör Tanım Fişi” kapsamında de-
ğerlendirilmek üzere Jandarma Genel Komutanlığı tarafın-
dan sunulan proje önerileri hakkında toplantı

Toplantı Düzenleyen 2

23-29 Temmuz 2012

Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2. 
Teklif Verme Çağrısı kapsamında sunulan projelere yapılan 
Türkiye tarafındaki sözleşme öncesi arazi ziyaretleri, Edirne, 
Kırklareli

Arazi ziyaretleri
Organizatör/

Katılımcı
1

30 Temmuz 2012
Enerji Sektör Tanımlama Fişine yönelik çalışma toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 1

31 Temmuz 2012
Bakanlığımız bütçe teklifi ve Performans Programı Taslağı 
üzerinde görüşme, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

2 Ağustos 2012 IPA-II Değerlendirme Toplantısı Toplantı Düzenleyen 3
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

6 Ağustos 2012
“Avukatlar için Yargı ve Temel Haklar Projesi” kapsamında 
toplantı

Toplantı Düzenleyen 3

8 Ağustos 2012
Enerji Sektör Tanımlama Fişi Çalışma Grubu
Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

9 Ağustos 2012
Bakanlığımız 2013 Yılı Yatırım Bütçe Teklifi üzerinde görüş-
me, Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

15 Ağustos 2012
“Avrupa Birliği ülkelerince Türk vatandaşlarına yapılan vize 
uygulamasına dair Avrupa Birliği Adalet Divanı’nda açılan 
davalar” konusundaki toplantı, Başbakanlık/Ankara

Toplantı Sunum 1

3 Eylül 2012
Bakanlığımız 2013 Yılı Yatırım Bütçe Teklifi üzerinde görüş-
me, Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

3- 5 Eylül 2012
Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı ikinci 
teklif çağrısı kapsamında finansmanı öngörülen projelere 
ilişkin sözleşme öncesi müzakereleri, Haskovo/ Bulgaristan

Toplantı Organizatör/
Katılımcı

1

4 Eylül 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi Yönlendir-
me Komitesi Toplantısı, TBMM/Ankara

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

1

4 Eylül 2012

Sırbistan Avrupa Entegrasyon Ofisi Sınır Ötesi İşbirliği Birimi 
temsilcilerinden oluşan bir heyetin Sınır Ötesi İşbirliği prog-
ramları hakkında fikir alışverişinde bulunmak üzere Avrupa 
Birliği Bakanlığı Mali İşbirliği Başkanlığı’na gerçekleştirdiği 
ziyaret, Avrupa Birliği Bakanlığı/ Ankara

Toplantı
Organizatör/

Katılımcı
8

10 Eylül 2012
Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı ikinci 
teklif çağrısı Sözleşme Öncesi Bütçe Görüşmeleri

Toplantı
Organizatör/

Katılımcı
2

12 Eylül 2012
ESC-II Projesi Kapsamında Teknik Destek Ekibiyle gerçek-
leştirilen toplantı

Toplantı Konuşmacı 3

13 Eylül 2012
Coğrafi İşaretler Hususuna İlişkin Toplantı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

13 Eylül 2012  Pozitif Gündem 3. Hazırlık Toplantısı Toplantı Düzenleyen 4

17 Eylül 2012
 Telekominikasyon Operatörleri ile Bilgi Toplumu ve Medya 
Kapsamında Değerlendirme Toplantısı

Toplantı Düzenleyen 3

24 Eylül 2012

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu’nun Çevre sektöründeki 
projelerin ardıl izlenmesi amacıyla yürüttüğü proje kapsa-
mında, AB Türkiye Delegasyonu temsilcileri ve proje bünye-
sindeki izleme uzmanları ile gerçekleştirilen toplantı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 5
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

24-27 Eylül 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi I. Diyalog 
Forumu Şanlıurfa ve Mardin

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

1

25 Eylül 2012

Bakanlığımızda denetim faaliyetlerini yürüten Sayıştay 
Başkanlığı Denetçilerine Başkanlığımızın faaliyet konuları 
hakkında bilgilendirme toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı Sunum 2

27 Eylül 2012
Hacettepe Üniversitesi Bilgi Belge Yönetimi Öğretim Üyesi 
ile Kütüphane Kaynaklarının Kataloglamasına Ilişkin Toplan-
tı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

1 Ekim 2012

“Bingözler Kervansaray Vakfı” İşletmesi sorumlusu ile AB 
Komisyonu tarafından IPA Yardımları ile ülkemize sağlanan 
fonlar ve bu fonların idari yapısı, yönetimi ve kullanım bi-
çimleri hakkında yapılan toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı Düzenleyen 1

2 Ekim 2012
DIS (Merkezi Olmayan Uygulama Sistemi) Koordinasyon 
Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 6

4 Ekim 2012

Mali İşbirliği 2012 programlaması kapsamında Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından sunulan “Koyun-Keçi 
Elektronik Kimliklendirme ve Kayıt Sistemi” Proje Fişini 
sonuçlandırmak üzere Bakanlık temsilcileri ile teknik top-
lantı, Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

5 Ekim 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi toplantısı, 
TBMM/Ankara

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

2

8 Ekim 2012
2012 yılı programının değerlendirileceği Geçiş Dönemi Des-
teği ve Kurumsal Yapılanma Komitesi Toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 11

11 Ekim 2012
ESEI 2013 programı kapsamında Gelirler İdaresi 
Başkanlığı’nın sunduğu iki proje önerisinin değerlendirilme-
sine ilişkin toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

11 Ekim 2012

Türkiye’nin Doğu Sınırlarının Mayından Arındırılarak Sınır 
Gözetleme Kapasitesinin Artırılması ve Sosyoekonomik 
Gelişmenin Sağlanması-Aşama II” Projesi programlama 
toplantısı

Toplantı Düzenleyen 2

12 Ekim 2012
Yararlanıcısı Genel Kurmay Başkanlığı olan “Mehmetçik için 
Yurttaşlık Eğitimi” Projesi 1. Yönlendirme Komitesi Toplan-
tısı, Ankara

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

1

15 Ekim 2012
Jean Monnet Burs Programının 2013-2014 Akademik Yılı 
Bilgilendirme Toplantısı, Marmara Üniversitesi/İstanbul

Toplantı Konuşmacı 2

15 Ekim 2012 “Sosyal Diyalog” projesine ilişkin değerlendirme toplantısı Toplantı Düzenleyen 4
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Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

16 Ekim 2012
Jean Monnet Burs Programının 2013-2014 Akademik Yılı 
Bilgilendirme Toplantısı, Yeditepe Üniversitesi/İstanbul

Toplantı Konuşmacı 2

16 Ekim 2012
Jean Monnet Burs Programının 2013-2014 Akademik Yılı 
Bilgilendirme Toplantısı, Kocaeli Üniversitesi/ Kocaeli

Toplantı Konuşmacı 2

16 Ekim 2012
Jean Monnet Burs Programının 2013-2014 Akademik Yılı 
Bilgilendirme Toplantısı, Osmangazi Üniversitesi/ Eskişehir

Toplantı Konuşmacı 2

17 Ekim 2012
AB Türkiye Delegasyonu ve İçişleri Bakanlığı temsilcileri ile 
Göç Yönetimi ve Sınırlar Sektör Tanımlama Fişinde yer alan 
tedbir önerilerine ilişkin toplantı 

Toplantı Düzenleyen 4

17 Ekim 2012
AB Türkiye Delegasyonu, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
ve Cinsiyet Eşitliğini İzleme Derneği temsilcileri ile Yargı ve 
Temel Haklar Sektör Tanımlama Fişi kapsamında toplantı 

Toplantı Düzenleyen 4

18 Ekim 2012
Jean Monnet Burs Programının 2013-2014 Akademik Yılı 
Bilgilendirme Toplantısı, Pamukkale Üniversitesi/Denizli

Toplantı Konuşmacı 1

19 Ekim 2012
Jean Monnet Burs Programının 2013-2014 Akademik Yılı 
Bilgilendirme Toplantısı, Süleyman Demirel Üniversitesi/
Isparta 

Toplantı Konuşmacı 1

19 Ekim 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi sonuç odak-
lı izleme (ROM) toplantısı

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

3

22 Ekim 2012
Jean Monnet Burs Programının 2013-2014 Akademik Yılı 
Bilgilendirme Toplantısı, Yıldız Teknik Üniversitesi/İstanbul

Toplantı Konuşmacı 1

30 Ekim 2012
İçişleri Bakanlığı ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı temsilcileri 
katılımıyla Göç Yönetimi ve Sınırlar Sektör Tanımlama Fişin-
de yer alan tedbir önerilerine ilişkin toplantı 

Toplantı Düzenleyen 3

31 Ekim 2012
Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı’nın 
“Sistem Denetimi Açılış Toplantısı”
AB Bakanlığı, Ankara

Toplantı
Organizatör/

Katılımcı
5

31 Ekim 2012
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı’nın katılımıyla 2013 
yılı programlamasına sunulan afet yönetimi konulu projeye 
ilişkin toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

1 Kasım 2012
Avrupa Parlamentosu Üyelerinin Danışmanlarından Oluşan 
Heyet ile Türkiye Büyük Millet Meclisi Avrupa Birliği Uyum 
Komisyonu’nu Ziyaret

Toplantı Düzenleyen 3

1 Kasım 2012
Avrupa Parlamentosu Üyelerinin Danışmanlarından Oluşan 
Heyet ile Türkiye Büyük Millet Meclisi Türkiye – Avrupa 
Birliği Karma Parlamento Komisyonu’nu Ziyaret

Toplantı Düzenleyen 3

1 Kasım 2012
Avrupa Parlamentosu Üyelerinin Danışmanlarından Oluşan 
Heyet ile Adalet Bakanlığı Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü’nü 
Ziyaret

Toplantı Düzenleyen 3
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

1 Kasım 2012
“Mehmetçik için Yurttaşlık Eğitimi” projesi görünürlük top-
lantısı, Proje Yönetim Ofisi, Ankara

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

2

2 Kasım 2012
Yargı ve Temel Haklar ile Göç Yönetimi ve Sınırlar Sektör 
Fişlerine ilişkin çalışma grubu toplantısı

Toplantı Düzenleyen 2

2 Kasım 2012 11. Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK) Toplantısı Toplantı Düzenleyen 5

2 Kasım 2012
Avrupa Parlamentosu Üyelerinin Danışmanlarından Oluşan 
Heyet ile İstanbul Bilgi Üniversitesi Akademisyenlerinin 
Katılımıyla Gerçekleştirilen Çalışma Öğle Yemeği

Toplantı Düzenleyen 3

2 Kasım 2012
Avrupa Parlamentosu Üyelerinin Danışmanlarından Oluşan 
Heyet ile İktisadi Kalkınma Vakfı’nı ziyaret

Toplantı Düzenleyen 3

6 Kasım 2012

Fransa’nın Mulhouse bölgesinden 35 kişilik bir heyete Ba-
kanlığımızın çalışma alanları ve Türkiye’nin AB üyelik süreci 
hakkında yapılan sunum, Avrupa Birliği Bakanlığı Ortaköy 
Ofisi, İstanbul

Toplantı
Düzenleyen/ 

Sunum
2

8 Kasım 2012
Polonya Dışişleri Bakanlığı Avrupa Departmanı Direktör 
Yardımcısı ve beraberindeki heyet ile görüşme 

Toplantı Düzenleyen 3

11 Kasım 2012 27. Reform İzleme Grubu toplantısı, Bursa Toplantı Düzenleyen 5

12-13 Kasım 2012 

“Yargı ve Temel Haklar Sektörel İzleme Alt Komite Toplan-
tısı”, “İçişleri, Suç, Entegre Sınır Yönetimi, Göç ve Gümrük 
Sektörel İzleme Alt Komitesi Toplantısı”, “Kamu Yönetimi 
Reformu Sektörel İzleme Alt Komitesi Toplantısı” ve “Sivil 
Toplum ve Kültürel Miras Sektörel İzleme Alt Komitesi 
Toplantısı”, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 16

13 Kasım 2012
Ülkemizi ziyaret eden Niagara Vakfı ve Illinoi Eyaleti millet-
vekili Danışmanlarından oluşan heyete yapılan bilgilendirme 
sunumu, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 2

13 Kasım 2012
Kamu Yönetimi Reformu Sektörel İzleme Alt Komitesi Top-
lantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/ Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

14 Kasım 2012 Özel Sektör Gelişimi Sektörel İzleme Alt Komitesi Toplantısı Toplantı Düzenleyen 8

14 Kasım 2012
Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektörel İzleme Alt Komitesi 
Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 8

15 Kasım 2012
Çevre ve İklim Değişikliği Sektörel İzleme Alt Komitesi 
Toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 5

15 Kasım 2012
Çevre Sektörünün Tematik Değerlendirmesi projesi kapsa-
mında düzenlenen Referans Grubu toplantısı

Toplantı Düzenleyen 3
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

16 Kasım 2012 Ulaştırma Sektörel İzleme Alt Komitesi Toplantısı Toplantı Düzenleyen 6

16 Kasım 2012
Çevre Müzakereleri konusunda görüşme, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3

19 Kasım 2012
Pozitif Gündem kapsamında 23. Fasıl (Yargı ve Temel Haklar) 
Çalışma Grubu toplantısına yönelik ilgili kurumların katılım-
larıyla bir hazırlık toplantısı

Toplantı Düzenleyen 3

19 Kasım 2012
Enerji Sektörel İzleme Alt Komite Toplantısı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 4

19 Kasım 2012 Komitelere Katılım Toplantısı, Ankara Toplantı Düzenleyen 2

20 Kasım 2012 Sosyal Kalkınma Sektörel İzleme Alt Komite Toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 6

21 Kasım 2012
Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı Tek-
nik Toplantısı, Haskovo/Bulgaristan

Toplantı
Organizatör/

Katılımcı
3

22 Kasım 2012
Hizmet Envanteri Veri Tabanı (HEVT) uygulamasını tanıtma 
ve bilgilendirme toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/ Ankara

Toplantı Düzenleyen 15

22 Kasım 2012
British Council yetkilileriyle gerçekleştirilen toplantı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 1

22 Kasım 2012 Avrupa Komisyonu ile Gayriresmi Siyasi İstişare toplantısı Toplantı Düzenleyen 3

23 Kasım 2012
Pozitif Gündem kapsamında 23. Fasıl (Yargı ve Temel Haklar) 
Çalışma Grubu toplantısı

Toplantı Düzenleyen 3

26-27 Kasım 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi Viyana 
Toplantısı, Viyana/Avusturya

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

3

27 Kasım 2012
Şikago Milletvekilleri Danışmanlarından oluşan Amerikan 
heyete yapılan bilgilendirme sunumu
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

Toplantı
Düzenleyen/ 

Sunum
2

28 Kasım 2012
AB Fon Kaynakları ve Güncel Hibe Duyuruları sunumu, 
Yozgatlı Dernekler Federasyonu, Ankara 

Toplantı Sunum 1

29 Kasım 2012 Mehmetçik için Yurttaşlık Eğitimi Projesi tanıtım faaliyeti 
hazırlık toplantısı, Genelkurmay Başkanlığı/Ankara

Toplantı
Düzenleyen/ 

Sunum
2

29 Kasım 2012
Avrupa Komisyonu İstihdam, Sosyal İşler ve Sosyal İçerme 
Genel Müdürlüğü temsilcileri ile toplantı, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 3
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

30 Kasım 2012
AB Akademik Araştırmalar Serisi Kapsamında Basılacak 
Doktora Tezlerine İlişkin Toplantı, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Toplantı Düzenleyen 1

4 Aralık 2012
Şirketler Hukuku Faslı Çalışma Grubu hazırlık toplantısı, 
Avrupa Birliği Bakanlığı /Ankara

Toplantı Düzenleyen 6

4 Aralık 2012
“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında Na-
mık Kemal Üniversitesi öğrencilerine yönelik bilgilendirme 
sunumu, Namık Kemal Üniversitesi/Tekirdağ

Toplantı Sunum 3

5 Aralık 2012
“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında bilgi-
lendirme sunumu,
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi/Ankara

Toplantı Sunum 3

7 Aralık 2012
“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında bilgi-
lendirme sunumu, Uludağ Üniversitesi/ Bursa

Toplantı Sunum 4

11 Aralık 2012 Mehmetçik için Yurttaşlık Eğitimi Projesi 2. Proje Yönlendir-
me Komitesi Toplantısı, Proje Ofisi/Ankara

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

3

11 Aralık 2012
“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında Gazi 
Üniversitesi öğrencilerine yönelik bilgilendirme sunumu
Gazi Üniversitesi, Ankara

Toplantı Sunum 3

11 Aralık 2012

“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında İs-
tanbul Arel Üniversitesi öğrencilerine yönelik bilgilendirme 
sunumu
İstanbul Arel Üniversitesi, İstanbul

Toplantı Sunum 3

13 Aralık 2012
Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA) Birinci Bileşeni 2013 yılı 
programlama toplantısı, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 8

13 Aralık 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi Yönlendir-
me Komitesi Toplantısı, TBMM/Ankara

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

2

13 Aralık 2012
Sınır Ötesi İşbirliği Komitesi toplantısı, Avrupa Birliği Bakan-
lığı/Ankara

Toplantı Düzenleyen 10

13 Aralık 2012

“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında Do-
kuz Eylül Üniversitesi öğrencilerine yönelik bilgilendirme 
sunumu
Dokuz Eylül Üniversitesi Üniversitesi, İzmir

Toplantı Sunum 4

14 Aralık 2012
İstanbul Kültür Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Kulübü’ne 
yapılan bilgilendirme toplantısı

Toplantı Düzenleyen 2

14 Aralık 2012
İstanbul Ticaret Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Kulübü 
mensubu öğrencilerine yapılan bilgilendirme sunumu Avru-
pa Birliği Bakanlığı, Ankara

Toplantı Düzenleyen 2
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

18 Aralık 2012

“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında Yıl-
dız Teknik Üniversitesi öğrencilerine yönelik bilgilendirme 
sunumu
Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul

Toplantı Sunum 3

18 Aralık 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi kapsamında 
düzenlenen İletişim Stratejisi toplantısı

Toplantı
Görüş/öneri/
proje izleme

1

18- 21 Aralık 2012
Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı birinci 
teklif çağrısı kapsamındaki bazı projelerin ilk seviye kontro-
lünün yerinde denetimi, Kırklareli ve Edirne

Toplantı Görüş/Öneri 2

20 Aralık 2012
“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında Akde-
niz Üniversitesi öğrencilerine yönelik bilgilendirme sunumu, 
Akdeniz Üniversitesi, Antalya

Toplantı Sunum 4

20 Aralık 2012
Galatasaray Üniversitesi öğrencilerine yapılan bilgilendirme 
sunumu, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Toplantı Sunum 2

21 Aralık 2012
MATRA fonundan faydalanarak hazırlanacak muhtemel pro-
jeler hakkında, Hollanda Yüksek Öğretim Enstitüsü (NIHA) 
temsilcileri ile hazırlık toplantısı

Toplantı Düzenleyen 2

25 Aralık 2012
“AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması” kapsamında Anka-
ra Üniversitesi öğrencilerine yönelik bilgilendirme sunumu, 
Ankara Üniversitesi, Ankara

Toplantı Sunum 3

26 Aralık 2012
Göç Yönetimi ve Sınırlar ile Yargı ve Temel Haklar Sektör 
Tanımlama Fişi Çalışma Grubu toplantısı

Toplantı Düzenleyen 5

27 Aralık 2012
12. İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi Toplantısı, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara 

Toplantı Düzenleyen 5

27 Aralık 2012
22. Fasıl Açılış Kriteri kapsamında Kalkınma Bakanlığı ile 
Toplantı

Toplantı Düzenleyen 3

Çalıştaylar

Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

26 Ocak 2012 Ulusal Kaza Yaralanma Veritabanı Çalıştayı, Ankara Çalıştay Sunum 2

4 Nisan 2012 İçişleri Bakanlığı İltica ve Göç Mevzuatı ve İdari Kapasitesini 
Geliştirme ve Uygulama Bürosu tarafından düzenlenen “Göç, 
İltica ve İnsan Ticareti Akademik Çalıştayı, Ankara

Çalıştay Konuşmacı 4
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

13 Haziran 2012
Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat Valiliklerinin ortaklaşa 
yürüteceği “Atık Yönetimi” temalı proje kapsamında proje 
yazım çalıştayı, Çorum Valiliği/Çorum

Çalıştay Eğitim 1

13 Ekim 2012 Eşitlikçi Bütçe Çalıştayı Çalıştay Konuşmacı 1

20 Aralık 2012 

2013 programlamasına ilişkin sektör fişinin görüşülmesi 
amacıyla Bakanlığımız ile Tarım ve Balıkçılık Başkanlıkları 
ile Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı 
ve AB Delegasyonu’nun katılımıyla Tarım ve Kırsal Kalkınma 
Sektörü Çalışma Grubu Toplantısı, Ankara

Çalışma Grubu Düzenleyen 5

Kongre ve Panel

Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

10 Ocak 2012
Ege Üniversitesi’nin düzenlediği “Tarım ve Uluslararası 
İlişkiler” konulu panel, İzmir

Panel Konuşmacı 1

11 Ocak 2012 

İllerimiz AB’ye hazırlanıyor Programı “ Avrupa Birliği’ne 
Uyum Ordusu Projesi” kapsamında “Avrupa Birliği Uyum 
Sürecinde Gıda Güvenliği ve Balıkçılık Konularındaki Geliş-
meler Paneli”-Ordu

Panel Panelist 1

12 Ocak 2012
Ankara Barosu tarafından düzenlenen Uluslararası Hukuk 
Kurultayı, Ankara

Kurultay Konuşmacı 1

24 Şubat 2012

 “Dünya’da Nemrut, Nemrut’ta Dünya Projesi” kapsamında 
düzenlenen “AB-Türkiye, Yeni Yaklaşımlar” adlı panelde 
“Türkiye’nin AB Katılım Müzakereleri Süreci” konulu sunum, 
Adıyaman Üniversitesi/Adıyaman

Panel Konuşmacı 1

13 Mart 2012
“Başkent AB Yolunda Kenetleniyor” isimli proje çerçevesinde 
düzenlenecek “22. Fasıl: Bölgesel Politika ve Yapısal Araçla-
rın Koordinasyonu” konulu panel, Ankara

Panel Konuşmacı 3

25 Nisan 2012
“Çevre Faslının İki Yılının Değerlendirilmesi” paneli, Akdeniz 
Üniversitesi/Antalya

Panel Konuşmacı 1

10 Mayıs 2012
Cojep “Avrupa’nın Geleceği Forumu, İstanbul Ticaret Üniver-
sitesi, İstanbul

Forum
Konuşma/ 

Düzenleyen
2

16 Mayıs 2012
Hacettepe Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Öğrenci Toplulu-
ğunun düzenlediği panel

Panel Konuşmacı 1
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım  

Sağlayan  
Personel Sayısı

31 Mayıs 2012
“Danimarka’nın İki Dönem Başkanlığı Süresince Türkiye’de 
Neler Değişti?” konulu panel, İstanbul Kültür Üniversitesi, 
İstanbul

Panel
Konuşma/ 

Düzenleyen
2

15 Ekim 2012 2023’e 10 Kala AB Vizyonu ve KOBİ’ler Etkinliği Kongre-Panel Konuşmacı 2

16 Ekim 2012
 “2012 İlerleme Raporu: Türkiye ve AB: Ortak Zorluklar, 
Ortak Gelecek” konulu panel, TOBB Ekonomi ve Teknoloji 
Üniversitesi/Ankara

Panel Konuşmacı 1

29 Kasım 2012
AB Çevre Politikaları konusunda sunuş
Bülent Ecevit Üniversitesi,  Zonguldak

Panel Konuşmacı 1

Sempozyum, Seminer, Forum ve Çalışma Ziyaretleri

Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım 

Sağlayan 
Personel Sayısı

4 Ocak 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı Tanıtım Sunu-
mu, Sabancı Üniversitesi/ İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

5 Ocak 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı Tanıtım Sunu-
mu, Yeditepe Üniversitesi/ İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

5 Ocak 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı Tanıtım Sunu-
mu, Koç Üniversitesi/ İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

6 Ocak 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı Tanıtım Sunu-
mu, Bilgi Üniversitesi/ İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

6 Ocak 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı Tanıtım Sunu-
mu, Boğaziçi Üniversitesi/ İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

6 Ocak 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı Tanıtım Sunu-
mu, Galatasaray Üniversitesi/ İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

10 Ocak 2012
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB 
Yolunda” projesi kapsamında düzenlenen 9. Bölgesel Bilgi-
lendirme Semineri

Seminer Eğitici 1

10-11 Ocak 2012
 “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi kapsamında düzen-
lenen 9. Bölgesel Bilgilendirme Semineri, Akyaka, Muğla

Seminer
Düzenleyen/ 
Konuşmacı

4

12 Ocak 2011
“3. Ulusal Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı, İstanbul Forum Konuşmacı 1
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım 

Sağlayan 
Personel Sayısı

30-31 Ocak 2012

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere 
Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB 
Yolunda” projesi kapsamında düzenlenen 10. Bölgesel Bilgi-
lendirme Semineri

Seminer
Eğitici/

Düzenleyen/ 
Konuşmacı

5

31 Ocak 2012
Milli Eğitim Bakanlığı personeline yönelik “Katılım Öncesi 
Mali Yardım Aracı (IPA) Proje Hazırlama-Uygulama” semine-
ri, Başkent Öğretmenevi/Ankara

Seminer Sunum 3

15-18 Şubat 201

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen ve İngiltere’nin 
Ankara Büyükelçiliğince desteklenen “AB Yolunda İletişim 
Kampanyası Eğitimi Projesi” kapsamında, gerçekleştirilen 
çalışma ziyareti, Londra/İngiltere

Çalışma Zi-
yareti

Düzenleyen 13

23 Şubat 2012
“Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Yapısı, Kurumdaki Kariyer 
Olanakları ve AB Sürecinin İşleyişi” Konulu Bilgilendirme 
Programı

Seminer Konuşmacı 1

5-8 Mart 2012

Avrupa Birliği Bakanlığı ve İngiltere Dışişleri Bakanlığı iş-
birliği ile yürütülen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” Projesi 
kapsamında Brüksel ve Londra çalışma ziyareti, Belçika, 
İngiltere

Çalışma Zi-
yareti

Düzenleyen 1

8 Mart 2012
Gazi Üniversitesi - “AB’de Eğitim Olanakları” konusunda 
sunum

Seminer Konuşmacı 2

19 Mart 2012
Sayıştay Başkanlığı personeline yönelik “Katılım Öncesi Mali 
Yardım Aracı Proje Hazırlama Semineri”, Sayıştay/Ankara

Seminer Eğitici 4

23 Mart 2012
Muğla Üniversitesi Dalaman Meslek Yüksekokulu Müdür-
lüğünce düzenlenen “AB’nin Yapısı ve Türkiye-AB İlişkileri” 
semineri, Dalaman/MUĞLA

Seminer Eğitici 1

23 Mart 2012
Muğla Üniversitesi Dalaman Meslek Yüksekokulu – Temel 
AB Eğitimi

Seminer Konuşmacı 1

28 Mart 2012
Ankara Üniversitesi ATAUM Temel Eğitim Programında 
“Avrupa Birliğinde Yetki” başlıklı seminer, Ankara

Seminer Konuşmacı 1

9-11 Nisan 2012
Ankara Üniversitesi ATAUM Temel Eğitim Programında “Av-
rupa Birliğinin Kurumsal Yapısı” başlıklı seminerler, Ankara

Seminer Konuşmacı 1

17 Mayıs 2012
Türkiye Belediyeler Birliği, Doğu Batı Trakya Belediyeler 
Birliği ve Avrupa Sınır Bölgeleri Birliği işbirliğinde gerçekleş-
tirilen “Sınır Ötesi İşbirliği Forumu”, İstanbul

Forum Konuşmacı 1

21 Mayıs 2012
4 Nolu Sermayenin Serbest Dolaşımı Faslı kapsamında 
düzenlenen “Malvarlığı Geri Alımında Ulusal ve Uluslararası 
İşbirliği” konulu TAIEX Semineri, Ankara

Seminer Düzenleyen 5
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım 

Sağlayan 
Personel Sayısı

29-30 Mayıs 2012
32 No’lu Mali Kontrol Faslı kapsamında OLAF işbirliğinde 
düzenlenen “AB Fonlarının Usulsüzlük ve Dolandırıcılığa 
Karşı Korunması” TAIEX Eğitim Semineri, Ankara

Seminer Düzenleyen 18

30 Mayıs 2012 ATAUM - “AB‘de Eğitim Olanakları” konusunda sunum Seminer Konuşmacı 1

1 Haziran 2012

TBMM İnsan Kaynakları Başkanlığı tarafından uzman yar-
dımcılarına yönelik düzenlenen eğitim programında “AB 
Hukuku’na Giriş ve Türkiye-AB İlişkileri” başlıklı seminer, 
Ankara

Seminer Konuşmacı 1

4 Haziran 2012
Summer Seminar for Young Public Servants from South 
Eastern Europe and the Black Sea Region

Seminer Konuşmacı 1

7-8 Haziran 2012
Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog AB Projesi kap-
samında düzenlenen “Göç Yönetimi” konulu sempozyum, 
Hatay 

Sempozyum
Görüş/öneri/ 
proje izleme

1

18 Temmuz 2012
Orman ve Su İşleri Bakanlığı çalışanlarına “AB-Türkiye Mali 
İşbirliği” sunumu

Seminer Konuşmacı 1

19 Temmuz 2012
“Avrupa Birliği ve Avrupa Birliği Türkiye İlişkileri” konusunda 
bir sunum, Hacettepe Üniversitesi/Ankara

Seminer Konuşmacı 1

14 Ağustos 2012
Jean Monnet bursiyerlerine yönelik düzenlenen seminer 
kapsamında “Türkiye’nin AB Gündemi” konulu sunum, Avru-
pa Birliği Bakanlığı/ANKARA

Seminer Eğitici 1

12 Eylül 2012

Bursa AB Bilgi Merkezi’nin düzenlediği “Kadın Girişimcilerde 
AB Algısı ve Kadın Girişimciliğinin Önündeki Engeller” semi-
nerine “Kadın Girişimcilere ve Kadın Derneklerine Yönelik AB 
Hibe Programları” konulu sunum, Bursa

Seminer Sunum 1

21 Eylül 2012
Avrupa İşbirliği Günü sebebiyle Bulgaristan – Türkiye IPA Sı-
nır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında Türkiye-Bulgaristan 
sınırında gerçekleştirilen fotoğraf sergisi, Kapıkule/ Edirne

Sempozyum Düzenleyen 3

2 Ekim 2012

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile Avrupa Birliği Bakanlığı 
arasında imzalanan İşbirliği Protokolü çerçevesinde “AB 
Çevre Müktesebatı” ve “AB Ulaştırma Müktesebatı” konulu 
sunum, İSKİ, İstanbul

Sempozyum Konuşmacı 2

9 Ekim 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Hacettepe Üniversitesi/Ankara

Seminer Konuşmacı 1

10 Ekim 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Ankara Üniversitesi/Ankara

Seminer Konuşmacı 1
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım 

Sağlayan 
Personel Sayısı

11 Ekim 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, ODTÜ/Ankara

Seminer Konuşmacı 1

12 Ekim 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Bilkent Üniversitesi/Ankara

Seminer Konuşmacı 1

17 Ekim 2012
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Başbakanlık AB Koordinas-
yon Merkezi yetkililerine bilgilendirme

Seminer Konuşmacı 1

7 Kasım 2012 Eşleştirme Mekanizması bilgilendirme sunumu Seminer Konuşmacı 1

13 Kasım 2012

İçişleri Bakanlığı ve Vilayetler Hizmet Birliği’nin işbirliğin-
de yürütülen “İl Özel İdareleri AB’ye Hazırlanıyor” Projesi 
kapsamında gerçekleştirilen Hayatboyu Öğrenme Programı 
Eğitim Semineri, Antalya

Seminer Konuşmacı 1

13-14 Kasım 2012
“Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik Kurulu” başlıklı TAIEX siyasi 
kriterler semineri

Seminer Düzenleyen 12

26 Kasım 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Ankara Üniversitesi/Ankara

Seminer Konuşmacı 2

29 Kasım 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Gazi Üniversitesi/Ankara

Seminer Konuşmacı 2

3 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Sabancı Üniversitesi/İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

3 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Marmara Üniversitesi/İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

3 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Koç Üniversitesi/İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

3 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Yeditepe Üniversitesi/İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

4 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Galatasaray Üniversitesi/ İstanbul

Seminer Konuşmacı 1

4 Aralık 2012
Bilgi Üniversitesi-Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Progra-
mını tanıtıcı sunum

Seminer Konuşmacı 1

4 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Boğaziçi Üniversitesi/İzmir

Seminer Konuşmacı 1

4 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı sunum 
İstanbul Üniversitesi/İstanbul

Seminer Konuşmacı 1
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım 

Sağlayan 
Personel Sayısı

10 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, İzmir Ekonomi Üniversitesi/İzmir

Seminer Konuşmacı 1

10 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı sunum 
Yaşar Üniversitesi/İzmir

Seminer Konuşmacı 1

10 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Ege Üniversitesi/İzmir

Seminer Konuşmacı 1

11 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, İzmir Üniversitesi/İzmir

Seminer Konuşmacı 1

11 Aralık 2012
Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programını tanıtıcı su-
num, Dokuz Eylül Üniversitesi/İzmir

Seminer Konuşmacı 1

17 Aralık 2012
“AB’nin Kurumsal Yapılanması ve AB-Türkiye İlişkileri”, 
ATAUM/Ankara

Seminer Konuşmacı 1

19 Aralık 2012
“Avrupa Birliği’nde Eğitim Olanakları” Sunumu, ATAUM/
Ankara

Seminer Konuşmacı 1

Konferans

Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım 

Sağlayan  
Personel Sayısı

27 Ocak 2012
Kuşadası Ticaret Odası tarafından düzenlenen “GEKA, 
KOSGEB ve AB Destekleri” konferansı, Kuşadası/
Aydın

Konferans Konuşmacı 1

20 Nisan 2012 AB Dijital Gündem ve Türkiye Konferansı Konferans Düzenleyen 5

26 Nisan 2012
DPUİT- Eurosima 2012 Konferansı
ODTÜ, Ankara

Konferans Sunum 1

30 Nisan 2012

Türkiye’de Sonuç Odaklı İzleme Sistemi Kurulması 
Projesi kapsamında tüm yararlanıcı kurum ve kuruluş 
temsilcilerine yönelik olarak düzenlenen “Bilgilen-
dirme Konferansı ve Sonuç Odaklı İzleme Yaklaşımı 
Eğitimi” 
TOBB Sosyal Tesisleri, Ankara

Konferans/Eğitim
Sunum/  
Katılımcı

13

25 Haziran 2012 Ulusal Ajans ve S&G tarafından düzenlenen “Vizesiz 
Avrupa” konulu konferans, Ankara

Konferans
Konuşmacı/  

Katılımcı
3
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım 

Sağlayan  
Personel Sayısı

18 Temmuz 2012

Eskişehir Ticaret Odası tarafından yürütülmekte olan 
“Gıda Sektöründe İzlenebilirliğe Uyum ve KOBİ’le-
rin Farkındalığının Artırılması Projesi” kapsamında 
gerçekleştirilen “AB Gıda Güvenliği, İzlenebilirliği ve 
Kalite Standardları Uluslararası Konferansı”, Eskişe-
hir Ticaret Odası/Eskişehir

Konferans Konuşmacı 2

3 Ekim 2012

Avrupa Komisyonu Sağlık ve Tüketicinin Korunması 
Genel Müdürlüğü tarafından, AB üye ülkeleriyle aday 
ülkelerin temsilcilerinin katılımlarıyla düzenlenen 
Hayvan Sağlığı konulu konferans, Ankara

Konferans Konuşmacı 1

Eğitim

Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

4-6 Ocak 2012
96. Dönem Kaymakam Adaylarına yönelik olarak Ba-
kanlığımızda düzenlenen eğitim programı,

Eğitim Eğitici 3

4-5 Ocak 2012
96. Dönem Kaymakam Adaylarına Yönelik Eğitim Prog-
ramı

Eğitim
Konuşmacı/  
Düzenleyen

4

6 Ocak 2012
Kamu iç denetçi adaylarına yönelik olarak düzenlenen 
Eğitim Programına, “Avrupa Birliği Mali Mevzuatı” konu-
sunda verilen eğitim, Maliye Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

9 Ocak 2012
Sivil Toplum Diyaloğu II Proje Destek Ekibi uzmanları 
tarafından düzenlenen ”Hibe Programları Nihai Rapor 
Değerlendirme Eğitimi”, Ankara

Eğitim Katılımcı 10

10 Ocak 2012
“Usulsüzlükler ve Usulsüzlüklerin Yönetimi” konulu 
eğitim, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Eğitim Düzenleyen 15

16 Ocak 2012
 “Başkent AB Yolunda Kenetleniyor Projesi” çerçevesin-
de düzenlenen eğitim, Ankara

Eğitim Sunum 2

16-17 Ocak 2012 AB İletişim Gönüllüsü, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara Eğitim
Düzenleyen/  

Sunum
2

19 Ocak 2012
Dicle Kalkınma Ajansı’na yönelik olarak düzenlenen 
Temel AB Eğitim programında “Türkiye-AB Müzakere 
Süreci” konulu sunum, Mardin

Eğitim Eğitici 2

20 Ocak 2012
Dicle Kalkınma Ajansına yönelik olarak düzenlenen 
Genel AB Eğitimi

Eğitim Sunum 2
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

8 Şubat 2012

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Yabancılar Hudut İltica Temel Eğitim Kursu 
kapsamında “Avrupa Birliği ve Kurumları” konulu su-
num, Antalya

Eğitim Eğitici 1

15 Şubat 2012

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Yabancılar Hudut İltica Temel Eğitim Kursu” 
kapsamında “Avrupa Birliği ve Kurumları” konulu su-
num, Antalya 

Eğitim Eğitici 1

23 Şubat 2012

Boğaziçi Üniversiteliler Derneği (BURA) tarafından 
düzenlenen “ Devlette Kariyer Yapmak” isimli program 
kapsamında Bakanlığımızı ziyaret eden öğrencilere “ 
Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Yapısı ve Kurumdaki Kariyer 
İmkanları” konulu sunum, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Eğitim Eğitici 1

27-29 Şubat 2012
TCMB Personeline yönelik olarak düzenlenen “AB Mali 
Yardımları Hakkında Farkındalık Yaratma ve Proje Yaz-
ma Eğitimi”, TCMB Eğitim Merkezi/Ankara 

Eğitim Sunum 4

27 Şubat 2012
AB Mali Yardımları Hakkında Farkındalık Yaratma ve 
Proje Yazma Eğitimi, TCMB/Ankara

Eğitim Sunum 1

28 Şubat 2012 TCMB Personeline TAIEX ve Eşleştirme Eğitimi Eğitim Konuşmacı 2

5-7 Mart 2012
AB Mali Yardımları Hakkında Farkındalık Yaratma ve 
Proje Yazma Eğitimi, TCMB/Ankara

Eğitim Eğitici 5

6 Mart 2012 AIEX ve Eşleştirme Eğitimi, TCMB/Ankara Eğitim Konuşmacı 2

12 Mart 2012

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası personeline yöne-
lik “TCMB-Avrupa Birliği İlişkileri - AB Mali Yardımları 
Hakkında Farkındalık Yaratma ve Proje Yazma Eğitimi” 
kapsamında gerçekleştireceği “AB Entegrasyon Sürecini 
Destekleme Faaliyetleri Projesi – SEI” konulu sunum, 
Ankara

Eğitim Eğitici 1

12 Mart 2012

İzmir Ekonomi Üniversitesi öğrencilerine yönelik 
“Türkiye’nin AB Katılım Müzakerelerinde Mevcut Duru-
mu ve Müzakere Süreci” konulu sunum, İzmir Ekonomi 
Üniversitesi

Eğitim Eğitici 1

12- 14 Mart 2012
 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası personeline yöne-
lik “AB Mali Yardımları Hakkında Farkındalık Yaratma ve 
Proje Yazma Eğitimi”, TCMB/Ankara

Eğitim Sunum 2
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

13 Mart 2012 TAIEX ve Eşleştirme Eğitimi, TCMB/Ankara Eğitim Konuşmacı 2

14 Mart 2012
Kuzey Florida Üniversitesi öğrencilerine “Türkiye’nin AB 
Katılım Müzakerelerinde Mevcut Durumu ve Müzakere 
Süreci” konulu bir sunum

Eğitim Eğitici 1

14 Mart 2012

 “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı” çerçevesinde 
Balıkesir Valiliği’nce yürütülen “AB Treni Balıkesir’den 
Geçiyor” projesi kapsamında düzenlenen eğitimde 
“Türkiye’nin AB Katılım Müzakereleri Süreci” konulu 
sunum, Balıkesir Valiliği

Eğitim Eğitici 1

21 Mart 2012

Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si Maliye ve Uluslararası İlişkiler Toplulukları tarafından 
düzenlenen Kariyer Günleri kapsamında, “Uluslararası 
Donör Kuruluşlar, AB ve Türkiye Dış İlişkileri” temalı 
program

Eğitim Eğitici 1

23 Mart 2012

Muğla Üniversitesi Dalaman Meslek Yüksekokulu Mü-
dürlüğünce düzenlenen “AB’nin Yapısı ve Türkiye-AB 
İlişkileri” başlıklı seminerde “Türkiye’nin AB Katılım 
Müzakereleri Süreci” konulu sunum, Dalaman/Muğla

Eğitim Eğitici 1

27 Mart 2012
Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) Uzman Yardımcılarına 
yönelik eğitim programı kapsamında “Türkiye-AB Müza-
kere Süreci” hakkında sunum 

Eğitim Eğitici 1

28 Mart 2012

ENPI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Progra-
mı Birinci Teklif Verme Çağrısı kapsamında düzenlenen 
“Hibe Faydalanıcısı Eğitimi”, Avrupa Birliği Bakanlığı 
İstanbul Ofisi/İstanbul

Eğitim
Sunum/
Katılımcı

4

4-5 Nisan 2012

Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 
İkinci Teklif Çağrısı altında sunulan projelere atanan 
bağımsız değerlendiriciler yararına verilen eğitim, Has-
kovo/Bulgaristan

Eğitim Eğitici 2

5 Nisan 2012
ATAUM’da (Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları 
Araştırma ve Uygulama Merkezi) Taşımacılık konusunda 
ders verilmesi, ATAUM

Eğitim Konuşmacı 1

9 Nisan 2012

Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 
İkinci Teklif Çağrısı kapsamında sunulan projelerin 
değerlendirilmesine yönelik olarak Bağımsız Değerlen-
dirici Eğitimi, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Eğitim Sunum 2

10-12 Nisan 2012

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile bağlı kuruluşları 
personeli yararına düzenlenen “Katılım Öncesi Mali 
Yardım Aracı (IPA) Proje Hazırlama Semineri” konulu 
eğitim, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı/Ankara

Eğitim Sunum 4
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

10 Nisan 2012
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı personeline “Türkiye’nin AB Katılım 
Müzakereleri Süreci” konulu sunum 

Eğitim Eğitici 1

12 Nisan 2012
Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu temsilcilerine “TAI-
EX Mekânizması ve Yönetim Sistemi” Eğitimi, Ankara

Eğitim Konuşmacı 1

18 Nisan 2012

Bakanlığımızı ziyaret eden Avustralya Macquarie 
Üniversitesi’nden gelen öğrenci grubuna “Türkiye-AB 
İlişkileri ve Katılım Müzakerelerinde Mevcut Durum” 
konulu sunum, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara 

Eğitim Eğitici 1

20 Nisan 2012

Karadeniz Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Kulübüne “Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Yapısı ve Türkiye-
AB Müzakere Süreci” hakkında sunum, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

24 Nisan 2012

Kırıkkale Valiliği Avrupa Birliği Ofisinde görevli 17 kişilik 
heyetin Bakanlığımıza gerçekleştirdiği ziyarette, kendi-
lerine “Türkiye-AB Müzakere Süreci” konusunda bilgi-
lendirme sunumu, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

2 Mayıs 2012
Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından düzenlenen 
“Avrupa Birliği ve Su Politikaları Eğitimi” kapsamında 
sunum, Orman ve Su İşleri Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 2

3 Mayıs 2012
“Avrupa Birliği ve Su Politikaları Eğitim Programı” 
kapsamında “AB Çevre ve Su Politikaları” konusunda 
eğitim, Orman ve Su İşleri Bakanlığı/Ankara

Eğitim Konuşmacı 2

4 Mayıs 2012

Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte-
si öğrenci grubuna “ Avrupa Birliği Bakanlığının Yapısı ve 
Türkiye- AB Müzakere Süreci” hakkında bilgilendirme, 
Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara 

Eğitim Eğitici 1

7 Mayıs 2012

Afyon Kocatepe Üniversitesi Bolvadin Meslek Yüksek 
Okulu’ndan gelen 45 kişilik öğrenci heyetini bilgilendir-
me toplantısında “Türkiye-AB İlişkileri ve Katılım Müza-
kerelerinde Mevcut Durum” hakkında sunum, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

11 Mayıs 2012

AB-Gümrük ve Ticaret Uzman Yardımcılarına düzen-
lenen eğitim programında “Avrupa Birliği Bakanlığının 
Yapısı ve Türkiye-AB Müzakere Süreci” hakkında sunum, 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

12 Mayıs 2012

Şişli Belediyesince KKTC belediye başkanlarına yönelik 
olarak düzenlenen program çerçevesinde “Müzakere 
Sürecinin Teknik Özellikleri ve Türkiye’nin Mevcut Duru-
mu” hakkında sunum 

Eğitim Eğitici 1



89■  Avrupa Birliği Bakanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

16-17 Mayıs 2012
“İlerleme ve İzleme Raporları” hakkında proje faydalanı-
cısı kurumlara yönelik olarak düzenlenen eğitim, MFİB, 
Ankara

Eğitim Eğitici 3

23 Mayıs 2012

Göreve yeni başlayan Dış Ticaret Uzman Yardımcılarına 
yönelik düzenlenen eğitim programında “Türkiye-AB 
Katılım Müzakereleri” hakkında sunum, Ekonomi Ba-
kanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

28 Mayıs 2012
ATAUM “Temel AB Dersleri” kapsamında “AB’nin Ku-
rumsal Yapılanması ve AB-Türkiye İlişkileri” Eğitimi, 
ATAUM/Ankara

Eğitim Eğitici 1

28-29 Mayıs 2012

Gümüşhane Valiliği’nin İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor 
Programı-II kapsamında yürüttüğü “İlimiz AB Yolunda” 
projesi kapsamındaki eğitimde “AB’nin Tarihçesi ve 
Kurumları, AB-Türkiye İlişkileri, Müzakere Süreci ve 
Mevcut Durum” hakkında sunum, Gümüşhane

Eğitim Eğitici 1

29 Mayıs 2012
9 Mayıs Avrupa Günü Resim ve Kompozisyon Yarışması 
Ödül Töreni’nde bilgilendirme, Gümüşhane

Eğitim Eğitici 1

4 Haziran 2012
Milli Savunma Bakanlığı SATEM Komutanlığı tarafından 
düzenlenen “AB Mali Yardımları ve AB Programlarından 
Yararlanma Eğitimi”,SATEM Komutanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

6-8 Haziran 2012
Avrupa Birliği Bakanlığı AB İşleri Uzman Yardımcılarına 
yönelik olarak düzenlenen “Sonuç Odaklı İzleme Yakla-
şımı Eğitimi”, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Eğitim Düzenleyen 8

11 Haziran 2012

Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (ATAUM) tarafından düzenlenen 
eğitim programı kapsamında “Türkiye’nin AB Müktese-
batına Uyum Süreci” konulu sunum, ATAUM/Ankara

Eğitim Eğitici 1

12 Haziran 2012

97. Dönem Kaymakam adaylarına yönelik olarak düzen-
lenen eğitim programı kapsamında “Katılım Müzakere-
lerinde Mevcut Durumun Değerlendirilmesi” hakkında 
sunum 

Eğitim Eğitici 2

12 Haziran 2012
97. Dönem Kaymakam Adaylarına yönelik Eğitim Prog-
ramı

Eğitim
Konuşmacı/
Düzenleyen

2

12 Haziran 2012

Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara Valiliği ve Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi işbirliğinde yürütülen Ankara AB’ye 
Hazırlanıyor Projesi kapsamında ve Ankara’daki yerel 
yönetim ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin katılımı 
ile gerçekleştirilen Avrupa Kültür Programı - “Dizin 1 
İşbirliği Projeleri” Proje Hazırlama Eğitimi, Ankara İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü/Ankara

Eğitim Eğitici 2
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

13 Haziran 2012
97. Dönem Kaymakamlık Kursu kapsamında gerçekleş-
tirilen “Proje Hazırlama Eğitimi”, Ankara

Eğitim Eğitici 2

19 Haziran 2012

TBMM İnsan Kaynakları Başkanlığı tarafından düzenle-
nen düzenlenen yasama uzman yardımcılarının eğitim 
programı kapsamında “Avrupa Birliği Hukuku’na Giriş 
ve Türkiye-AB İlişkileri” başlıklı seminer, Ankara

Eğitim Eğitici 1

25-29 Haziran
Ulusal Eğitim Stratejisi Projesi kapsamında “Ortak 
Balıkçılık Politikasına Giriş“ Eğitimi

Eğitim
Düzenleyen/ 
Konuşmacı

12

5 Temmuz 2012
Türkiye Büyük Millet Meclisi yasama uzman ve uzman 
yardımcılarına yönelik olarak düzenlenen eğitim progra-
mında, “Türkiye-AB Katılım Müzakereleri” konulu eğitim 

Eğitim
Düzenleyen/

 Konuşmacı/ Eğitici
3

9 Temmuz 2012
 TBMM Yasama Uzman Yardımcılarına düzenlenen eği-
tim programı, TBMM/Ankara

Eğitim Eğitici 2

10 Temmuz 2012
Gençlik ve Spor Bakanlığınca düzenlenen “Tematik Yaz 
Kampı” çerçevesinde Bakanlığımızı ziyaret eden öğrenci 
heyetine, “Türkiye-AB İlişkileri” konulu sunum 

Eğitim Eğitici 1

13 Temmuz 2012
Kıbrıs Türk Yöneticiler Derneği ve Avrasya Ekonomik 
İlişkiler Derneğinden bir heyete Bakanlığımızın çalışma-
ları ve Türkiye-AB Katılım Müzakereleri konusunda bilgi 

Eğitim Eğitici 1

16 Temmuz 2012
İzmir Ekonomi Üniversitesi ile Freiburg AB Merkezi 
Tarafından Ortaklaşa düzenlenen Yaz Okulu

Eğitim Konuşmacı 1

23 Temmuz 2012
Türkiye’nin Müzakere süreci ve Bakanlığımız çalışmala-
rını ele almak üzere Sosyal Güvenlik Kurumu yetkilileri-
ne bilgilendirme 

Eğitim Eğitici 1

27 Temmuz 2012 TBMM Yasama Uzman Yardımcılarına yönelik eğitim Eğitim Düzenleyen 2

3 Eylül 2012
Sakarya Valiliği tarafından yürütülmekte olan “Sakarya 
AB Yolunda” Projesi kapsamında gerçekleştirilen Proje 
Hazırlama Eğitimi, Sakarya

Eğitim Eğitici 2

17 Eylül 2012

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 
tarafından düzenlenen “ Avrupalı Genç Hukukçular 
Uluslararası Hukuk ve Mukayeseli Hukuk Eğitim Prog-
ramı” kapsamında, AB ile ilgili çeşitli konularda sunum, 
Ankara 

Eğitim Eğitici 2

17-18 Eylül 2012
Ulusal Eğitim Stratejisi projesi kapsamında “Genel AB” 
konulu eğitim

Eğitim
Konuşmacı/ 
Düzenleyen

5
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

18 Eylül 2012

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile Avrupa Birliği Bakan-
lığı arasında imzalanan İşbirliği Protokolü çerçevesinde 
“Türkiye’nin AB Müzakere Süreci ve Mevcut Durum” 
konulu sunum, İstanbul

Eğitim Eğitici 1

19-20 Eylül 2012
Ulusal Eğitim Stratejisi projesi kapsamında “Genel AB” 
konulu eğitim

Eğitim
Konuşmacı/ 
Düzenleyen

5

25-28 Eylül 2012
Ulusal Eğitim Stratejisi projesi kapsamında “Devlet 
Destekleri” konulu eğitim

Eğitim Düzenleyen 12

1 Ekim 2012

SGK Uzman/Uzman Yardımcılarına yönelik düzenlenen 
AB Eğitiminde “Katılım Müzakerelerinde Mevcut Duru-
mun Değerlendirilmesi” konulu sunum, Sosyal Güvenlik 
Kurumu /Ankara

Eğitim Eğitici 1

1-4 Ekim 2012
Ulusal Eğitim Stratejisi projesi kapsamında “Genel AB” 
konulu eğitim

Eğitim Düzenleyen 11

1-5 Ekim 2012 SGK Uzman/Uzman Yardımcılarına yönelik AB Eğitimi Eğitim
Konuşmacı/ 
Düzenleyen

2

2-4 Ekim 2012 SGK Uzman/Uzman Yardımcılarına yönelik düzenlenen 
temel AB ve proje hazırlama eğitimi, SGK/Ankara 

Eğitim Eğitici 2

3 Ekim 2012
Çankırı Karatekin Üniversitesi öğrenci heyetine “Türkiye-
AB Katılım Müzakereleri konulu sunum, Avrupa Birliği 
Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

3 Ekim 2012
Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi 
kapsamında gerçekleştirilen Proje Döngüsü Yönetimi 
Eğitimi, Ardahan Valiliği/Ardahan

Eğitim Eğitici 2

4 Ekim 2012
Ulusal Eğitim Stratejisi Projesi kapsamında düzenlenen 
pilot eğitim modüllerinde “Türkiye’nin AB Müzakere 
Süreci” konulu sunum 

Eğitim Eğitici 1

9 Ekim 2012

Dış Ticaret Uzman Yardımcılarına yönelik düzenlenen 
eğitim kapsamında “Katılım Müzakerelerinde Mevcut 
Durumun Değerlendirilmesi” konulu sunum, Ekonomi 
Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

9-11 Ekim 2012 EIPA “İç Pazar ve İç Pazarın İşleyişi” konulu eğitim Eğitim Düzenleyen 3

15 Ekim 2012

 “İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor II kapsamında, Tunceli 
Valiliği’nin “Munzur’dan Akan AB-ı Hayat” Projesi kap-
samında, “Avrupa Birliği Bakanlığı Tanıtımı ve AB Mü-
zakere Süreci” konulu sunum, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Eğitim Eğitici 1
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

19-20 Ekim 2012 MATRA Fonu Projesi İstanbul Eğitimi Eğitim
Konuşmacı/ 
Düzenleyen

3

30 Ekim 2012

Uluslararası İlişkiler Çalışmaları Derneğinden Bakanlı-
ğımızı ziyarete gelen öğrencilere yönelik “Türkiye’nin AB 
Müzakere Süreci” konulu sunum, Avrupa Birliği Bakan-
lığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1

31 Ekim 2012  
1 Kasım 2012

MATRA Fonu Projesi Eğitimi, Adana Eğitim
Konuşmacı/ 
Düzenleyen

3

2 Kasım 2012

Avrupa Koleji tarafından düzenlenen eğitim programı 
kapsamında, Kadir Has Üniversitesi’nde, “Türkiye-Avru-
pa Birliği Müzakere Sürecinde Mevcut Konular” başlıklı 
sunum 

Eğitim Eğitici 1

8 Kasım 2012

Gümrük Muhafaza Memurlarına yönelik olarak düzen-
lenen Temel AB Eğitimi kapsamında, “AB Katılım Müza-
kerelerinde Mevcut Durum” konulu sunum, Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 2

8-9 Kasım 2012
Gümrük Muhafaza Memurlarına yönelik “Temel AB 
Eğitimi”

Eğitim Düzenleyen 5

14 Kasım 2012
İsveç Çiftçi Federasyonu’ndan Bakanlığımızı ziyarete ge-
len heyete yönelik “AB Katılım Müzakerelerinde Mevcut 
Durum”konulu sunum, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara 

Eğitim Eğitici 1

14 Kasım 2012
Ankara Üniversitesi Avrupa Toplulukları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (ATAUM) Temel Eğitim Programında 
“Avrupa Birliği’nde Eğitim Politikaları” konulu eğitim

Eğitim Konuşmacı 1

15 Kasım 2012
HEVT Uygulama ve veri Girişi, Avrupa Birliği Bakanlığı/
Ankara

Eğitim Düzenleyen 2

20 Kasım 2012
“AB Enerji Mevzuatı ve Yerel Yönetimler” konusunda 
eğitim, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul

Eğitim Konuşmacı 1

20 Kasım 2012
“Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı” 
konulu sunum, Edirne Valiliği, Edirne

Sunum Konuşmacı 1

21-22 Kasım 2012 MATRA Fonu Projesi Eğitimi, Trabzon Eğitim
Konuşmacı/ 
Düzenleyen

3

23 Kasım 2012

Tayvanlı Gazetecilerden oluşan 10 kişilik heyetin ülke-
mizi ziyareti kapsamında, Türkiye-AB ilişkileri ve Müza-
kere Sürecinde Mevcut Durum hakkında sunum, Avrupa 
Birliği Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 1
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

27 Kasım 2012
Kocaeli Akademi Merkezi Derneği (AKAMER) üyele-
rine yönelik Bakanlığımızın yapısı, çalışma alanları ve 
Türkiye’nin AB üyelik süreci hakkında sunum 

Eğitim Eğitici 1

28-29 Kasım 2012 MATRA Fonu Projesi Eğitimi, Ankara Eğitim
Konuşmacı/ 
Düzenleyen

3

30 Kasım 2012
Konya Barosu avukatlarına yönelik olarak “Avukatlar 
için Yargı ve Temel Haklar Projesi” Eğitimi, Konya

Eğitim Eğitici 4

3 Aralık 2012
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında düzenlenen 
eğitim programında “Türkiye-AB Müzakere Süreci” 
konulu sunum

Eğitim Eğitici 1

3-5 Aralık 2012
“Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) Proje Hazırla-
ma Semineri” konulu eğitim, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 2

5-6 Aralık 2012
“Avrupa Birliği Mali Yardımları ve Proje Döngüsü Yöneti-
mi” konulu hizmet içi eğitimi, Merkez Otelcilik ve Turizm 
Meslek Lisesi, Çanakkale

Eğitim Eğitici 1

6 Aralık 2012
Ortadoğu Teknik Üniversitesi Dış Politika ve Uluslararası 
İlişkiler Topluluğuna Avrupa Birliği Bakanlığı ve Avrupa 
Birliği Müzakere Sürecine ilişkin sunum 

Eğitim Eğitici 1

6-8 Aralık 2012
AB Fonlu Projelerin İhale Usulleri (PRAG) konulu Eği-
tim, Avrupa Birliği Bakanlığı/Ankara

Eğitim Eğitici 8

7 Aralık 2012
İzmir Ekonomi Üniversitesi Uluslararası İlişkiler ve Av-
rupa Birliği Kulübü öğrencilerine Türkiye-AB Müzakere 
Süreci” konulu sunum

Eğitim Eğitici 1

17 Aralık 2012

Avrupa Toplulukları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(ATAUM) tarafından düzenlenen Temel Eğitim Programı 
kapsamında “Türkiye’nin AB Katılım Müzakerelerinde 
Mevcut Durumu ve Müzakere Süreci” konulu sunum, 
ATAUM/Ankara

Eğitim Eğitici 1

18 Aralık 2012
AB Rekabet Politikası Müktesebatı ve Yerel Yönetimler, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi

Eğitim Sunum 1

18 Aralık 2012
Atılım Üniversitesi öğrencilerine yönelik “Türkiye’nin AB 
Katılım Müzakerelerinde Mevcut Durumu ve Müzakere 
Süreci” konulu sunum 

Eğitim Eğitici 1
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Tarih Faaliyetin Adı ve Düzenlendiği Yer
Faaliyetin 

Türü
Katılım Şekli

Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

25 Aralık 2012

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunda, görev yapan 
uzman ve uzman yardımcılarına verilen eğitim programı 
kapsamında “Avrupa Birliği ile Müzakerelerde Nihai 
Durum Değerlendirmesi” konulu sunum 

Eğitim Eğitici 1

25 Aralık 2012
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna yönelik “Temel 
AB Eğitimi“

Eğitim Konuşmacı 1

25 Aralık 2012
İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi kapsamında İstan-
bul ilindeki kaymakamlık ve ilçe belediyelerine yönelik 
uygulanan Proje Hazırlama Eğitimi, İstanbul

Eğitim Eğitici 1

26 Aralık 2012
Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun uzman ve uzman 
yardımcılarının eğitim programı kapsamında “Sosyal Po-
litika ve İstihdam Müzakere Faslına” ilişkin sunum

Eğitim Konuşmacı 1

28 Aralık 2012
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) tarafından 
düzenlenen eğitim, EPDK/Ankara

Eğitim Konuşmacı 2

• Kurumsal Yapılanma Odaklı Teknik Destek Faaliyetlerinin Koordinasyonu

Eşleştirme (Twinning) Faaliyetlerinin Koordinasyonu
2007 yılına ait 12, 2008 yılına ait 13, 2009 yılına ait 11 ve 2010 yılına ait 10 projenin koordinasyon faaliyeti sürdürül-

müş olup söz konusu projelerin toplantılarına katılım sağlanmıştır. 2010 yılı Türkiye-AB Katılım Öncesi Mali İşbirliği 

paketinde yer alan ve bir önceki dolaşım sürecinde teklif alınmaması ve/veya tekliflerin uygun bulunmaması dola-

yısıyla 3 proje yeniden dolaşıma çıkarılmıştır. Söz konusu projelerin seçim toplantıları Şubat ayında gerçekleştiril-

miştir. Teklif alınan eşleştirme projelerinden 2’si Adalet ve İçişleri, diğeri ise Finans alanındadır. Her üç proje için de 

uygun ortak bulunmuştur. 

Taşımacılık Politikası, Enerji, Trans-Avrupa Şebekeleri, Çevre fasılları ile ilgili konularda eşleştirme projeleri kapsa-

mındaki çalışmalara katılım sağlanmakta, biten eşleştirme projelerinin nihai raporlarına görüş verilmektedir.

Ayrıca 7-8 Haziran 2012 tarihlerinde Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi 

tarafından Belçika Brüksel’de gerçekleştirilen Eşleştirme Ulusal İrtibat Noktaları yıllık toplantısına katılım sağlan-

mıştır.

Teknik Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) Faaliyetlerinin Koordinasyonu
Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi’nin yürütmekte olduğu Teknik Destek 

ve Bilgi Değişimi (TAIEX) faaliyetlerinden, AB müktesebatına uyum ve uygulama aşamalarında ülkemizin etkin ve 
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verimli bir şekilde yararlanması amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarının katılımları desteklenmekte ve bu konudaki 

koordinasyon Bakanlığımız tarafından sağlanmaktadır.

TAIEX mekanizması çerçevesinde, Siyasi Kriterler seminerlerinin 14 üncüsü olarak, 13-14 Kasım 2012 tarihlerinde 

“Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik Kurulu” konusunda bir TAIEX Siyasi Kriterler Semineri düzenlenmiştir. Seminere, 

ilgili kamu kurumlarından, üniversitelerden, sivil toplum örgütlerinden, uluslararası kuruluşların Türkiye temsilci-

liklerinden, Avrupa Komisyonu ve AB üyesi ülkelerden toplam 110 temsilci katılım sağlamıştır. Söz konusu seminer 

kapsamında, seminerden önce ilgili kamu kurumları ile hazırlık ve istişare toplantısı düzenlenmesi, TAIEX semi-

nerine davet edilecek konuşmacıların ve raportörlerin belirlenmesi ve davet yazılarının kendilerine gönderilmesi, 

TAIEX seminerine davet edilecek tüm katılımcıların belirlenmesi ve davet yazılarının iletilmesi, TAIEX seminerinin 

gerçekleştirilmesini müteakip raportörlerden tüm çalıştay raporlarının teslim alınması faaliyetleri yürütülmüştür. 

Ayrıca Seminere moderatör olarak katılım sağlanmıştır.

TAIEX ile işbirliği halinde 4 Nolu Sermayenin Serbest Dolaşımı Faslı kapsamında düzenlenen “Malvarlığı Geri Alı-

mında Ulusal ve Uluslararası İşbirliği” konulu eğitim seminer düzenlenmiştir. 

TAIEX ile işbirliği halinde Mali Kontrol faslı kapsamında AB Fonlarının Usulsüzlük ve Sahteciliğe Karşı Korunması 

Konulu TAIEX eğitim semineri düzenlenmiştir.

Ayrıca çeşitli AB ülkelerinde düzenlenen 16 adet çok ülkeli seminere ülkemizden 88 uzmanın katılımı sağlanmış ve 

koordine edilmiştir.

Adalet ve içişleri konularında 2013 yılında düzenlenecek bölgesel seminerlere ilişkin hazırlık yapılmıştır.

Malların Serbest Dolaşımı, Şirketler Hukuku, Tüketicinin ve Sağlığın Korunması ile Gümrük Birliği fasılları, Mali 

Kontrol faslı, Sermayenin Serbest Dolaşımı faslı, Taşımacılık Politikası, Enerji, Trans-Avrupa Şebekeleri, Çevre fasıl-

ları, Tarım ve Kırsal Kalkınma, Gıda Güvenliği, Hayvan ve Bitki Sağlığı Politikaları ve Balıkçılık fasıllarıyla ilgili olarak 

kurum ve kuruluşlar tarafından TAIEX veri tabanı aracılığıyla iletilen yaklaşık 252 faaliyet teklifi değerlendirilmiştir. 

Değerlendirme sonuçlarının ilgili taraflara bildirilmesi ve onaylanmış olan başvuruların TAIEX Ofisine iletilmesi ve 

Avrupa Komisyonu tarafından düzenlenecek TAIEX Ulusal İrtibat Noktaları yıllık toplantısına katılım sağlanmıştır. 

Orta ve Doğu Avrupa Ülkelerinde Yönetişim ve Yönetimi Geliştirmek için Destek Programı 
olan SIGMA Faaliyetlerinin Koordinasyonu

İlerleme Raporlarına katkı sağlamak üzere, Avrupa Komisyonu’nun talebi üzerine SIGMA tarafından hazırlanan de-

ğerlendirme raporları için Türkiye’de ilgili kurumlara yapılan çalışma ziyaretlerinin organizasyonu Başkanlığımızca 

yürütülmekte olup, bu kapsamda 2012 yılında Kamu İç Mali Kontrolü (20-26 Ocak), Kamu Harcama Yönetimi (10-12 

Ocak) ve Kamu Alımları (20-23 Şubat) konulu değerlendirme ziyaretlerinin koordinasyonu kapsamında ilgili kamu 

kurumlarıyla 15 adet toplantı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca SIGMA yetkililerince hazırlanan “Kamuda Etik” ile “Kamu 

Hizmeti ve Yasal Çerçeve” konulu raporlar ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına iletilerek görüş ve önerilerinin alın-

masını müteakip SIGMA yetkililerine iletilmiştir. 
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• Avrupa Birliği Bakanlığı Sorumluluğunda Yürütülen Projeler

AB Tarafından Finanse Edilen ve Yararlanıcısının Bakanlığımız Olduğu Projeler

“AB ile Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu”nun Geliştirilmesi

Türkiye ve Avrupa Birliği arasındaki siyasi ve kültürel diyaloğu desteklemek üzere, Avrupa Birliği Bakanlığı, 2006 yılı 

Türkiye-AB Mali İşbirliği Programlaması kapsamında “Avrupa Birliği ve Türkiye Arasındaki Sivil Toplum Diyaloğu-

nun Geliştirilmesi” isimli projeyi geliştirmiştir. 

AB ve Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu II Projesi (CSD II)
Projenin ikinci aşaması olan AB ve Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu II Projesi (CSD II) Katılım Öncesi Mali Yardım Ara-

cı-IPA kapsamında 2007 yılı programlamasına dâhil edilmiştir. Avrupa Birliği’nin dayandığı değerler ve politikalar 

ile birlikte Türk tarihi ve kültürü de dâhil olmak üzere Avrupa Birliği içerisinde Türkiye’nin daha fazla tanınması-

nı, anlaşılmasını ve gelecekteki genişlemenin fırsatları ve zorlukları konusunda farkındalık oluşmasını sağlamayı 

amaçlayan AB ve Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu II Projesi (CSD II) Kültür & Sanat -Tarım & Balıkçılık ve Mikro Hibe 

olmak üzere üç bileşenden oluşmaktadır.

2011 yılında faaliyetlerine başlanan ve toplam bütçesi 6.2 milyon Avro olan proje kapsamında “Kültür-Sanat” ve 

“Tarım-Balıkçılık” alanında faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşlarının AB üyesi ülkelerdeki ortakları ile birlikte 

gerçekleştirdikleri projelere hibe desteği sağlanmıştır. 

Proje kapsamında 2012 yılında, “Kültür-Sanat” ve “Tarım-Balıkçılık” bileşenlerinde aşağıda özet olarak belirtilmiş 

olan çalışmalar gerçekleştirilmiştir:  

•	 Avrupa Birliği Bakanlığı Proje Uygulama Başkanlığı personelinin bilgi ve kapasitesinin arttırılması, hibe 

programının uygulanması ve hibe programın tanıtımının gerçekleştirilmesinin desteklenmesi amacıyla 

2010 yılında imzalanan hizmet alım sözleşmesi ile Teknik Yardım Ekibi Ekim 2010’da çalışmalarına 

başlamış ve 2012 yılı sonuna kadar Proje Uygulama Başkanlığına teknik destek sağlamıştır. 

•	 Aralık 2009 tarihinde teklif çağrısına çıkılan Sivil Toplum Diyaloğu- II Tarım ve Balıkçılık bileşeni kap-

samında Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda 23 proje hibe 

almaya hak kazanmıştır. 

•	 Sivil Toplum Diyaloğu-II Kültür ve Sanat bileşeni kapsamında ise Şubat 2010’da teklif çağrısına çıkıl-

mıştır. Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından yapılan değerlendirmeler sonucunda 18 proje hibe 

almaya hak kazanmıştır. 

•	 2011-2012 yıllarında her projeye 3 defa olmak üzere izleme ziyaretleri düzenlenmiş ve projelerin gidi-

şatı ile ilgili proje sahiplerinden bilgiler alınmış, gerekli olan durumlarda önleyici ve düzeltici faaliyetler-

de bulunulmuş ve proje sahiplerine hibe uygulamasına yönelik yerinde tavsiyelerde bulunulmuştur. 

•	 Projeler ile ilgili çeşitli bilgileri ve haberleri içeren DİYALOG dergisi 3’er aylık dönemler halinde hazırlan-

mış ve ilgili tüm kurum/kuruluşlarla paylaşılmıştır. 

•	 Newsport, Gate ve TOBB’un Forum dergileri ile Zaman gazetesinde hibe programı ile ilgili makaleler 

yayınlanmış, 10 adet basın duyurusu hazırlanmıştır.
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•	 Proje internet sitesi ve İzleme Bilgi Sistemi-MIS proje sahipleri ve Proje Uygulama Başkanlığı perso-

neli tarafından kullanılmıştır.

•	 İletişim faaliyetlerinin kalitesini artırmak için profesyonel bir fotoğrafçıyla çalışılmıştır. Ortaya çıkan fo-

toğraflardan Türkiye’nin farklı illerinde ve AB Ülkelerinde “Fotoğraflarla Diyalog” isimli fotoğraf sergisi 

oluşturulmuş ve Ankara, İstanbul ve Brüksel’de sergilenmiştir. Ayrıca sergilenen fotoğraflardan oluşan 

bir kitapçık hazırlanmıştır.

•	 Ankara Gençlik Parkı’nda 9 Mayıs Avrupa Günü çerçevesinde düzenlenen proje fuarına katılım sağla-

narak stant açılmıştır.

•	 Projelerin uygulama süreci 2012 yılı sonu itibarıyla tamamlanmıştır. Kültür ve Sanat ile Tarım ve Balık-

çılık bileşeni altında yürütülen projelerin final raporları Merkezi Finans ve İhale Birimi’ne iletilmiştir. 

•	 Program kapsamında yürütülen Tarım ve Balıkçılık ve Kültür ve Sanat projeleri hakkında özet bilgiler 

içeren bir kitapçık hazırlanmıştır.

Sivil Toplum Diyaloğu-II Mikro Hibe bileşeni kapsamında ilki 2010 yılında, ikincisi de 2011’de olmak üzere 

iki defa teklif çağrısına çıkılmıştır.

•	 30 Kasım 2010’da sona eren ilk teklif çağrısı kapsamında, aylık olarak yapılan değerlendirmeler neti-

cesinde toplam 40 proje finanse edilmiştir.

•	 31 Mayıs 2011 tarihinde sona eren ikinci teklif çağrısı yapılan başvurular neticesinde toplam 16 proje 

hibe almaya hak kazanmıştır.

•	 Mikro hibe bileşeni altında yürütülen projelerin uygulama dönemi sona ermiş ve projelerin Final Ra-

porları hazırlanarak Merkezi Finans ve İhale Birimi’ne iletilmiştir.

•	 Mikro Hibe Bileşeni kapsamında desteklenen projeler hakkında özet bilgiler içeren bir kitapçık hazır-

lanmıştır.

•	 Projelerin uygulama süreci içerisinde Teknik Destek Ekibi ile işbirliği içerisinde Proje Uygulama Baş-

kanlığı tarafından çeşitli eğitim faaliyeti düzenlenmiştir:

•	 Ocak 2012 tarihinde hibe faydalanıcılarına İstanbul ve Ankara’da proje ara rapor ve final raporu hazırla-

ma eğitimi verilmiştir.

•	 2012 Haziran ayında Sivil Toplum Diyaloğu II programı hibe faydalanıcıları ile İstanbul’da programın 

nihai değerlendirme çalıştayı yapılmıştır.

Haziran 2012’de Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci ve hibe faydalanıcıları Habertürk’te yayınlanan “Oylum 

Talu’yla Burası Hafta Sonu Programı”na katılım sağlamış ve Sivil Toplum Diyaloğu II programının kapanışı yapılmıştır. 

AB ve Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu III Projesi (CSD III)
Sivil Toplum Diyaloğu Projesinin üçüncü aşaması ise Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı 2010 yılı programlaması 

altında finanse edilmektedir. Siyasi Kriterler, Medya ve Mikro Hibe bileşenlerinde geliştirilecek projelere 9,3 milyon 

Avro hibe desteği sağlanacak olan hibe programının teklif çağrısının 2013 yılı içerisinde duyurulması planlanmak-

tadır. Teklif çağrısının yayınlanması ile gerçekleştirilecek bilgilendirme ve iletişim faaliyetlerinde Proje Uygulama 

Başkanlığına teknik destek sağlanması amacıyla hizmet alım sözleşmesi ile Teknik Yardım Ekibi Ekim 2012’de ça-
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lışmalarına başlamış ve 2012 yılı süresince hibe programının hazırlık çalışmalarında Proje Uygulama Başkanlığına 

teknik destek sağlamıştır. 2012 yılında proje internet sitesi oluşturulmuş ve potansiyel başvuru sahiplerinin ortak 

arama sürecini kolaylaştırmak amacıyla Ortak Arama ve Eşleştirme Aracı geliştirilmiştir. 

Ayrıca, bugüne kadar uygulanan sivil toplum diyaloğu projelerinin etki analizinin yapılması ve gelecek dönemdeki 

desteklerin öncelik alanlarının belirlenmesi amacıyla Proje Uygulama Başkanlığı tarafından “AB-Türkiye Sivil Top-

lum Diyaloğu Önceliklerinin Belirlenmesi” çalışması geliştirilmiştir. SEI kapsamında finanse edilen çalışmanın hiz-

met alım sözleşmesi 2012 yılında imzalanmıştır. Sözleşmenin uygulaması 2013 yılında itibarıyla başlayacaktır.

AB Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi	

Avrupa Birliği’ne Entegrasyon Sürecini Destekleme Faaliyetleri Projesi (SEI) 2009 projesi 29 Aralık 2012 tarihinde 

tamamlanmıştır. SEI 2009 kapsamında 27 adet proje kontrat edilerek toplam 3.670.545 Avro’luk finansman desteği 

sağlanmıştır. 

SEI fonlarının daha etkin kullanımını sağlamak amacıyla, 2011 yılında “Avrupa Birliği’ne Entegrasyon Sürecini Des-

tekleme Faaliyetleri Projesi için Teknik Yardım” projesi uygulanmıştır. Bu projenin çıktıları olarak da 2012 yılı içeri-

sinde “SEI Rehberi”, “İş Tanımı Hazırlama Rehberi” ve “Örnek SEI Uygulamaları” kitapçıkları hazırlanarak ilgili ku-

rumlara dağıtılmıştır. Bunun yanı sıra SEI fonlarının başvuru ve değerlendirme sürecini hızlandırmak amacıyla da bir 

“Online Başvuru Sistemi” kurulmuştur. Online Başvuru Sistemi’nin sürdürülebilirliğini ve sistemdeki aksaklıkların 

giderilmesini sağlamak amacıyla da “Online Başvuru Sistemi için Teknik Yardım Projesi” 2012 yılında başlatılmıştır. 

Bu kapsamda;

•	 Kurum ve kuruluşlar ile diğer tarafların kullanımına yönelik olarak AB ile Türkiye Arasında Sivil Top-

lum Diyaloğunun Geliştirilmesi Sivil Toplum Kuruluşları Hibe Programı AB Entegrasyon Süreci’nin 

Desteklenmesi ve Jean Monnet Burs Programı projelerine ilişkin çalışmalar Avrupa Birliği Bakanlığı 

tarafından yürütülmektedir. Kurum ve kuruluşların yapacakları çalışmaların hızlandırılması amacıyla, 

“AB Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi” başlıklı AB finansmanlı proje kapsamında gerçekleştirile-

cek faaliyetlerin belirlenmesi ve değerlendirmesi çalışmalarına katkı vermekte, bu proje kapsamın-

daki faaliyetlerin programlanmasına katkıda bulunmakta, uygulanan alt-projeleri izlemektedir. AB ile 

Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğunun Geliştirilmesi ve Sivil Toplum Kuruluşları Hibe Programı 

kapsamında programlama çalışmalarına ilgili konuları itibarıyla katkı vermekte, projelerin seçilmesi 

ve uygulamanın izlenmesi aşamalarını yürütmektedir.

•	 İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi Faslının açılış kriterini karşılamak adına yürütülecek 

bir “Strateji Hazırlama Projesi”nin SEI kaynağından yararlanılarak yürütülmesi amacıyla programlama 

faaliyetleri yürütülmüştür.

•	 AB sigortacılık müktesebatı ve Türk sigortacılık müktesebatını karşılaştıracak bir “Yasal Boşluk Analizi 

Projesinin” SEI kapsamında hayata geçirilmesine yönelik çalışmalar yürütülmüş, proje uygulamaya 

konulmuştur. 

•	 İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi Faslının açılış kriterini karşılamak adına yürütülecek 

bir “Strateji Hazırlama Projesi”nin SEI kaynağından yararlanılarak yürütülmesi amacıyla programlama 

faaliyetleri yürütülmüştür.
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•	 IPA 1. bileşeni 2010 yılı ulusal programı kapsamında yer alan Stratejik Yönetimde Kapasitenin Gelişti-

rilmesi Projesi uygulamaya konulmuştur.

Jean Monnet Burs Programı

Ülkemizin Avrupa Birliğine tam üyelik sürecinde kamu kurum ve kuruluşlarımızdan özel sektöre, sivil toplum ör-

gütlerimizden üniversitelere, diğer bir ifadeyle toplumun her kesimine önemli görevler düşmektedir. Bu sebeple 

toplumun her kesiminde AB ile ilgili konuları takip eden ve bu konularda uzmanlaşan kişilere ihtiyaç duyulmakta-

dır. AB üyesi ülkelerde eğitim imkânı sağlayan ve Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen Jean Monnet Burs 

Programı Türkiye’de toplumun her kesiminden AB ile ilgili konularda uzmanlar yetiştirilmesine katkı sağlayan bir 

programdır. Bugüne kadar yaklaşık 1400 kişinin faydalandığı burs programına, kamu sektörü çalışanları, özel sek-

tör çalışanları, sivil toplum kuruluşu mensupları, üniversite son sınıf ve lisansüstü öğrencileri ile akademik ve idari 

personeli başvurabilmektedir.

100 bursiyerin AB üyesi ülkelerde eğitim alma fırsatı yakaladığı 2012-2013 akademik yılı burslarına ülkemiz ge-

nelindeki 25 farklı ilden başvuru alınmıştır. 2012-2013 akademik yılında Ankara ve İstanbul dışındaki illerden de 

(Adana, Çankırı, İzmir, Kocaeli, Mardin, Şanlıurfa) burs almaya hak kazanan sayısında artış yaşanmış olması mem-

nuniyet verici bir gelişmedir. 100 bursiyerin 58’i kamu personeli, 30’u üniversite öğrencisi veya akademik/idari per-

soneli, 12’si ise özel sektör çalışanıdır.

Bakanlığımız Tarafından Finanse Edilen Projeler

AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin himayelerinde, Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen AB 

Yolunda Genç İletişimciler Yarışması, Türkiye’deki üniversitelerin iletişim, güzel sanatlar, sanat ve tasarım fakülteleri 

ile ilgili meslek yüksekokullarında öğrenim gören lisans ve ön lisans öğrencilerine yönelik olarak düzenlenmek-

tedir. Yarışma, hem söz konusu fakülte ve yüksekokullarda öğrenim gören öğrencileri Türkiye’nin AB’ye katılım 

süreci konusunda bilgilendirmeyi hem de sürecin birer aktörü olarak öğrencilerin yaratıcı fikirlerinden faydalanma-

yı amaçlamaktadır. Yarışma kapsamında 2012 yılında 16 üniversitede bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca dereceye giren öğrenciler için Brüksel ve Kopenhag’daki Avrupa Birliği kurumlarına ziyaret düzenlenmiştir.

Valiliklerin AB Sürecinde Etkiliğinin Arttırılması Projesi	

Avrupa Birliği’ne üyelik sürecinin getirdiği yükümlülüklerin ve bu kapsamda yapılan düzenlemelerin merkezi yöne-

timi olduğu kadar, özellikle uygulanması bağlamında, yerel yönetimleri de ilgilendirdiği fikrinden hareketle, yerelde 

AB sürecinin daha iyi anlaşılması ve AB ile ilgili önyargıların giderilmesine yönelik olarak Avrupa Birliği Bakanlığı 

tarafından pek çok çalışma gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede, kamuoyunun AB ile ilgili konularda doğru bilgilen-

dirilmesi, müzakere sürecinde gerçekleştirilen yasal ve idari reformların tam olarak hayata geçirilmesi ve illerin AB 

mali kaynaklarından daha fazla yararlanabilmesi amacıyla Avrupa Birliği Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı işbirliğiyle 

2010 yılı başında Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesinin de uygulamasına başlanmıştır. Projenin 

idari çerçevesi İçişleri Bakanlığının 26 Ocak 2010 tarih ve 2010/6 sayılı Genelge ile belirlenmiştir. 2013 yılı Ocak ayı 

itibarıyla proje üçüncü yılını doldurmuştur. Proje kapsamında valiliklerle işbirliği içerisinde pek çok başarılı faaliyet 

gerçekleştirilmiştir.
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Proje kapsamında 2012 yılında:

•	 Seksen bir ilin tamamında İl AB Daimi Temas Noktaları çalışmalarına devam etmiştir. 

•	 Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulu (AB UDYK) toplantıları etkin bir şekilde tüm il-

lerimizde gerçekleştirilmiştir. 2012 yılı sonu itibarıyla ülke genelinde toplam 400’ün üzerinde AB UDYK 

toplantısı yapılmıştır. Bu toplantılardan 11’ine bizzat Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci tarafın-

dan, 40’ın üzerinde toplantıya da Müsteşar ve Müsteşar Yardımcılığı düzeyinde katılım sağlanmıştır. 

İllerimizdeki AB UDYK toplantıları, Bakanlığımızdan başkan ve uzman düzeyinde katılım ile periyodik 

olarak gerçekleştirilmiş ve bu yapılanma 2012 yılı sonu itibarıyla büyük ölçüde işlerlik kazanmıştır.

•	 Avrupa Birliği Bakanlığı internet sitesinde yer alan “AB Süreci ve İllerimiz” portalında her ilimize yönelik 

oluşturulan sayfalarda, illerimizde gerçekleştirilen projelere ve faaliyetlere ilişkin bilgilere yer verilmiş-

tir.

•	 2012 yılında valilik bünyesinde faaliyet göstermekte olan AB birimleri tarafından düzenlenen eğitimler 

ve bilgilendirmeler çerçevesinde 20.000’den fazla kişinin AB ile ilgili konularda doğru bilgiler alması 

sağlanmıştır.

•	 81 ilimizde valilikler bünyesinde kurulan AB birimleri faal olarak çalışmaktadır. 

•	 25 ilimizde uygulanan “İlerimiz AB’ye Hazırlanıyor” programı başarıyla tamamlanmıştır.

•	 Avrupa Birliği Bakanlığında her ilden sorumlu bir uzman yardımcısı görev yapmaktadır. 

•	 Yetmiş beş ilde vatandaşlar valilik AB birimlerinin internet siteleri üzerinden AB konularında bilgilen-

meye devam etmektedir.

•	 Valiler, vali yardımcıları, AB UDYK üyeleri ve valilik AB birimlerinde çalışan uzmanlardan oluşan e-posta 

gruplarına AB süreciyle ilgili düzenli bilgilendirmelere devam edilmiştir.

•	 9 Mayıs Avrupa Günü tüm illerimizde farklı etkinliklerle kutlanmıştır.

Yerel düzeyde Avrupa Birliği’ne ilişkin farkındalığın artırılması amacıyla 2012 yılında “İllerimiz Avrupa Birliği’ne Ha-

zırlanıyor II” programı uygulamaya konmuştur. İki bileşenden oluşan projenin “Avrupa Birliği Faaliyetlerine Destek 

Bileşeni” kapsamında 13 valiliğimizin projesi, “Bölgesel Projelere Destek Bileşeni” kapsamında ise “İstanbul AB’ye 

Hazırlanıyor Projesi” ile Malatya ilinin koordinatörlüğünde ve Adıyaman, Elazığ, Bingöl, Tunceli illerinin işbirliğinde 

yürütülen “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları için El Ele Hep Birlikte Geleceğe Projesi’ destek almaya hak 

kazanmıştır.

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı
“İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı - II”, 2012 yılında, iki farklı bileşen altında uygulamaya konmuştur.

Avrupa Birliği Faaliyetlerine Destek Teklif Çağrısı

•	 “Avrupa Birliği Faaliyetlerine Destek Bileşeni Teklif Çağrısı” 2011 yılında uygulanan “İllerimiz Avrupa 

Birliğine Hazırlanıyor Programı–I”in devamı ve destekleyicisi niteliğinde hazırlanmıştır.

•	 “Avrupa Birliği Faaliyetlerine Destek” bileşeni kapsamında valiliklerdeki AB birimlerinin altyapısının 

güçlendirilmesi hedeflenmiştir.
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•	 Teklif çağrısı 25 Ocak 2012 tarihi itibarıyla yayımlanan programa, başvurular 5 Mart 2012 tarihinde 

sona ermiştir. 

•	 Duyurusu yapılan teklif çağrısına 51 ilimizden proje başvurusu alınmıştır. Sunulan 51 projenin idari ve 

teknik değerlendirmesi, Bakanlığımız AB İşleri Uzman ve Uzman Yardımcılarından oluşan değerlendi-

rici heyeti tarafından yapılmıştır.

•	 Avrupa Birliği Faaliyetlerine Destek Bileşeni için ayrılan 100.000 TL’lik bütçe çerçevesinde 13 il destek 

almaya hak kazanmıştır.

•	 Toplam bütçesi 100.000 TL olan program kapsamında başarılı projelere en fazla 10.000 TL destek ve-

rilmiştir. Valilikler tarafından sağlanan eş finansman tutarlarıyla birlikte projelerde oluşturulan kaynak 

250.000 TL’yi aşmıştır.

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı – II: Bölgesel Projelere Destek

•	 Bölgesel Projelere Destek bileşeni kapsamında daha büyük bütçeli ve geniş kapsamlı projelerin yürü-

tülmesi amaçlanmaktadır. Bu kapsamda bir valilik koordinatörlüğünde komşu illerin işbirliğinde yürü-

tülecek projelere destek sağlanmaktadır. Bölgesel Projelere Destek Bileşeni kapsamında ilk aşamada 

iki projeye destek sağlanmaktadır:

1	 “Hayatboyu Öğrenme ve Gençlik Programları için El Ele Hep Birlikte Geleceğe Projesi” Malatya 

Valiliği Koordinatörlüğünde Elazığ, Bingöl, Tunceli ve Adıyaman valilikleri işbirliğinde uygulanmak-

tadır. 30 Kasım 2012 tarihinde açılış töreni yapılan projenin kapsamında bölgesel proje fuarı, çalış-

taylar, çalışma ziyaretleri ve gençlik faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

2	 İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi 2012 yılında uygulamaya geçmiştir.

•	 Bölgesel Projelere Destek Bileşeni kapsamında desteklenen “İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi” İs-

tanbul Valiliği koordinatörlüğünde İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Belediyeler Birliği işbirli-

ğinde yürütülmektedir. 26 Nisan 2012 tarihinde protokol imza töreni yapılan proje kapsamında Proje 

Hazırlama Eğitimleri, Şehir Eşleştirme Programı, En Başarılı AB Projesi Yarışması, AB Projeleri Sergi-

si, Avrupa Birliği Sürecinde Yerel Yönetimler Sempozyumu ve çeşitli yayınlar yer almaktadır.

2 yıl süreyle uygulanacak projenin amacı İstanbul’da valilik, kaymakamlık ve yerel yönetimlerin AB ile ilgili konular-

da yeterli bilgi ve kapasiteye sahip olmasına, AB müktesebatının yerel düzeyde doğru ve etkin olarak uygulanabil-

mesine, yerel yönetimlerin ve yerelde hizmet veren kurumların Türkiye’nin AB’ye katılım sürecini destekler nitelikte 

hareket edebilmesine ve AB’nin bu süreçte sunduğu fırsatları en iyi şekilde değerlendirmesine katkı sağlanmasıdır.

Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi
Ankara Valiliği, Ankara Büyükşehir Belediyesi, ilçe belediyeleri, kaymakamlıklar, valiliğe bağlı il müdürlükleri ve 

Ankara ili Avrupa Birliğine Uyum, Danışma ve Yönlendirme Kurulu (AB UDYK) üyesi kuruluşların AB müktesebatı 

ve uyum süreciyle AB mali yardımları hakkında bilgi ve becerilerinin güçlendirilmesi ve farkındalığının artırılması 

amacıyla “Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi” geliştirilmiştir. “Ankara AB’ye Hazırlanıyor Projesi” Avrupa Birliği Ba-

kanı ve Başmüzakereci, Ankara Valisi ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından 27 Mart 2012 tarihinde im-

zalanan işbirliği protokolü ile hayata geçirilmiştir. Proje kapsamında, Ankara’daki proje kapasitesinin artırılması ve 

AB mali yardımlarından azami ölçüde yararlanılmasını sağlamak amacıyla AB hibe programına yönelik olarak beş 

farklı proje hazırlama eğitimleri gerçekleştirilmiş ve 600’ün üzerinde kişi bilgilendirilmiştir. Bunun yanı sıra, 9 Mayıs 
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Avrupa Günü etkinlikleri çerçevesinde, proje kapsamında Ankara ilinde uygulanmış veya uygulanmakta olan ve AB 

tarafından finanse edilen başarılı proje örneklerinin yer aldığı bir “Proje Fuarı” düzenlenmiştir. Proje kapsamında il 

özel idareleri ve valilik AB birimleri için seminer, eğitim, sergi, yayın ve çalışma ziyaretleri gerçekleştirilmektedir. 

Proje faaliyetleri 2013 yılında da devam edecektir.

İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından finanse edilen ve İstanbul Valiliği koordinasyonunda yürütülen “İstanbul AB’ye 

Hazırlanıyor Projesi” ile İstanbul’da valilik, kaymakamlık ve yerel yönetimlerin AB ile ilgili konularda yeterli bilgi ve 

kapasiteye sahip olmasına, AB müktesebatının yerel düzeyde doğru ve etkin olarak uygulanabilmesine, yerel yöne-

timlerin ve yerelde hizmet veren kurumların Türkiye’nin AB’ye katılım sürecini destekler nitelikte hareket edebilme-

sine ve AB’nin bu süreçte sunduğu fırsatları en iyi şekilde değerlendirmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır.

Proje kapsamında İstanbul ilindeki kaymakamlık ve ilçe belediyeleri personeline yönelik toplam 10 günlük “Orta 

Düzey Proje Hazırlama, AB Üyelik Süreci ve Birlik Programları  Eğitimi” düzenlenmiştir. Projenin bir diğer faaliyeti 

olan Şehir Eşleştirme Programı kapsamında İstanbul ilçelerine yönelik başvuru çağrısı yayınlanmış ve yapılan de-

ğerlendirmeler sonucunca 10 pilot ilçe belirlenmiştir. 26 Şubat 2013 tarihinde AB nezdinde duyuruya çıkılmıştır. AB 

üye ülkelerinden seçilecek yerel yönetimler ile İstanbul’daki 10 pilot ilçe Şehir Eşleştirme Çalıştayı’nda biraraya ge-

tirilerek belirli temalar üzerinde eşleşecekler ve AB mevzuatının yereldeki uygulamalarına yönelik ortak çalışmalar 

yapacaklardır.

İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi kapsamında ayrıca İstanbul İli En Başarılı Proje Yarışması, Proje Sergisi ve Av-

rupa Birliği Sürecinde Türkiye’de Yerel Yönetimler Sempozyumu düzenlenecek olup “İstanbul’da AB Projeleri” ve 

“Temel AB Terimleri” kitapçığı ile “Avrupa Birliği Sürecinde Türkiye’de Yerel Yönetimler” sempozyumu kitabı yayın-

lanacaktır.

İl Özel İdareleri AB’ye Hazırlanıyor Projesi
Yerel yönetimlerin Türkiye’nin AB’ye katılım sürecini destekler nitelikte hareket edebilmeleri, AB’nin bu süreçte sun-

duğu fırsatları en iyi şekilde değerlendirmeleri ve AB ile ilgili konularda idari kapasitelerinin güçlendirilmesi amacıy-

la İl Özel İdareleri AB’ye Hazırlanıyor Projesi geliştirilmiştir. İl Özel İdareleri AB’ye Hazırlanıyor Projesi,  Avrupa Birliği 

Bakanı ve Başmüzakereci, İçişleri Bakanı ve Vilayetler Hizmet Birliği Başkanı ve Ankara Valisi arasında 28 Kasım 

2011 tarihinde Ankara Vilayetler Evi’nde imzalanan bir protokol ile yürürlüğe girmiştir.

Avrupa Birliği Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı ve Vilayetler Hizmet Birliği’nin işbirliğiyle yürütülen “İl Özel İdareleri AB’ye 

Hazırlanıyor” projesi çerçevesinde 2012 yılında;

•	 İl özel idareleri ve valilik AB birimi personeline yönelik olarak 18-21 Ocak 2012 ve 12-16 Kasım 2012 

tarihleri arasında iki “Hayatboyu Öğrenme Programı Eğitimi”

•	 Vilayetler Hizmet Birliği Encümen üyeleri ile Avrupa Birliği Bakanlığı temsilcilerinin katılımıyla 21-24 

Mayıs 2012 ve 16-19 Ekim 2012 tarihleri arasında iki “AB Kurumları Çalışma Ziyareti”

Avrupa Belediyeler ve Bölgeler Konseyi-CEMR tarafından hazırlanmış olan “Avrupa’da Yerel ve Bölgesel Yönetim 

Yapıları” isimli kitaptan faydalanarak “Avrupa’da Yerel ve Bölgesel Yönetim Yapıları ve Yetkileri” isimli kitabın basımı 

ve dağıtımı gerçekleştirilmiştir.
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Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi
Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yerelde yürüttüğü faaliyetler Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı kapsamında finanse edi-

len “Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” ile devam etmektedir. Söz konusu proje ile İl AB Daimi 

Temas Noktaları, İl Avrupa Birliğine Uyum Danışma ve Yönlendirme Kurulları ve valilik AB birimlerinin teknik ve 

idari kapasitelerinin artırılması ve valiliklerin AB’ye üyelik sürecimiz konusunda illerimizde önder kuruluşlar olarak 

faaliyet göstermelerine katkı sağlanması hedeflenmektedir. Projenin uygulanacağı yirmi pilot il Adıyaman, Aksa-

ray, Amasya, Antalya, Bartın, Denizli, Düzce, Elazığ,  Erzincan, Hatay, Isparta, İstanbul, Karaman, Kahramanmaraş, 

Manisa, Mardin, Muğla, Tekirdağ, Trabzon, Yalova’dır. Proje kapsamında 20 pilot ilde Eğitim İhtiyaç Analizi Çalışması 

yürütülecek ve söz konusu çalışmanın sonuçları dikkate alınarak illerin ihtiyaçlarına göre çeşitli faaliyetler yürütü-

lecektir. Proje kapsamında Sertifikalı Uzmanlık Eğitimi, Eğiticilerin Eğitimi, Kapasite Geliştirme Faaliyetleri, Şehir 

Eşleştirme Programı, Bölgesel Çalıştaylar ve Brüksel Çalışma Ziyaretleri gerçekleştirilecektir. 2 yıl süreyle uygula-

nacak projenin toplam bütçesi 1.950.000 TL’dir. Proje resmi olarak 12 Aralık 2012 tarihinde uygulamaya konmuştur.

Avrupa Birliği Müktesebatının Yerelde Uygulanması Projesi
Avrupa Birliği müktesebatının Türkiye’de iç hukuk sistemine aktarılması amacıyla gerçekleştirilen reform girişimle-

rine paralel olarak, müktesebatın yereldeki uygulama boyutunun öneminden hareketle, 2012 yılında Avrupa Birliği 

Bakanlığı tarafından “AB Müktesebatının Yerelde Uygulanması Projesi” geliştirilmiştir. Projenin Birleşmiş Milletler 

Kalkınma Programı (UNDP), İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü, Vilayetler Hizmet Birliği ve Türkiye 

Belediyeler Birliği ile işbirliği içerisinde 2013-2014 yılları arasında uygulanması öngörülmüştür. 2012 yılının ikinci 

yarısında UNDP ve diğer ortaklar ile yapılan hazırlık toplantıları sonucunda proje önerisi son haline getirilmiş ve 

2013 yılında yatırım projesi olarak değerlendirilmek üzere Kalkınma Bakanlığı’na iletilmiştir.

Toplam bütçesi yaklaşık 1.200.000 TL olan yatırım projesi kapsamında, ilk yıl, yerelde uygulama alanı bulunan mü-

zakere fasıllarıyla ilgili bir mevcut durum çalışması yapılarak merkezi ve yerel düzeyde faaliyet gösteren aktörlerin 

fasıllarla ilgili yetki ve sorumlulukları belirlenmeye çalışılacaktır. İkinci yıl ise, AB müktesebatının yerel düzeyde 

uygulanması konusunda benzer çalışmaları bulunan farklı üç ülkedeki uygulamalara ilişkin karşılaştırmalı analiz 

gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. İkinci aşamaya paralel olarak, analizin çıktılarından da faydalanılarak ülkemiz-

de belirlenecek üç pilot il ve bir pilot ilçede, öneriler doğrultusunda kararlaştırılacak üç faslın yerelde uygulama 

kapasitesini güçlendirecek adımları belirlemeye yönelik bir metodoloji geliştirilecektir. Söz konusu pilot çalışma 

çıktılarının il stratejik planlarına dâhil edilmesi hedeflenmektedir.

Diğer Kuruluşlar Tarafından Finanse Edilen Projeler

AB Yolunda İletişim Kampanyası Eğitimi Projesi

Ülkemizin Avrupa Birliği katılım sürecinde, Avrupa Birliği İletişim Stratejisi’nin (ABİS) etkili bir biçimde yürütülebilme-

si için, Bakanlığımız personelinin, iletişim becerilerinin geliştirilmesi amacıyla İngiltere’nin Ankara Büyükelçiliği’nin 

desteği ile “AB Yolunda İletişim Kampanyası Eğitimi Projesi’ yürütülmüştür. Proje çerçevesinde 15-17 Şubat 2012 

tarihleri arasında gerçekleştirilen “Londra’ya Çalışma Ziyareti” kapsamında Başkanlığımız yetkililerinden oluşan he-

yet, İngiltere’de kamu diplomasisini yürüten kamu kurumları ve medya kuruluşlarındaki yetkililer ve medya profes-

yonelleriyle bir araya gelme ve deneyimlerini paylaşma fırsatı bulmuştur.
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Türk Yerel Medyası AB Yolunda Projesi

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin himayelerinde Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen ve 

İngiltere’nin Ankara Büyükelçiliği tarafından desteklenen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” projesi, Türkiye çapında, 

gazete, televizyon, dergi, radyo, internet olmak üzere tüm yerel medya mensuplarına hitap etmekte olup, projede 

Avrupa Birliği Bakanlığı ile yerel medya arasındaki mevcut iletişim ağının daha da güçlendirilmesi, yerel medyanın, 

Türkiye’nin AB’ye katılım sürecini daha yakından takip edebilmesi ve sürece dâhil olması amaçlanmıştır. Proje çer-

çevesinde 2012 yılında, Muğla ve Mersin illerinde 2 bölgesel bilgilendirme semineri düzenlenmiştir.

Avukatlar için Yargı ve Temel Haklar Projesi

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Adalet Bakanlığı ve Türkiye Barolar Birliği ile işbirliği içerisinde yürüttüğü, İngiltere Bü-

yükelçiliği tarafından Avrupa’yı Birleştirme Programı kapsamında desteklenen “Avukatlar için Yargı ve Temel Haklar 

Projesi”, 7 ilde barolara kayıtlı 350 avukatın “Yargı ve Temel Haklar” faslı ile ilgili bilgilendirilmesini amaçlamaktadır. 

Eğitimler, “Yargı ve Temel Haklar” faslı ile ilgili gelişmeleri ve mevcut durumu analiz eden bir el kitabı, projeye ilişkin 

bir internet sayfası ve avukatlar ile Bakanlık temsilcilerinin katılacağı bir yurtdışı gezisiyle desteklenecektir. Projenin 

kapanış töreni, 7 pilot ilden gelecek olan avukatların katılımıyla Ankara’da düzenlenecektir.

•	 Projenin açılışı ve protokol imza töreni, Ekim ayında, İstanbul Ortaköy Ofisi’nde Avrupa Birliği Bakanı 

ve Başmüzakereci, Birleşik Krallık Başbakan Yardımcısı, Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı ve Birleşik 

Krallık Ankara Büyükelçisinin katılımıyla düzenlenen bir basın toplantısı ile gerçekleştirilmiştir.

•	 Proje kapsamında ilk eğitim Kasım ayında Konya’da düzenlenmiştir. Konya Barosu’na kayıtlı 70’in üze-

rinde avukata yönelik gerçekleştirilen ve üç bölümden oluşan eğitim programında katılımcılara Avrupa 

Birliği ile “Yargı ve Temel Haklar” faslı ile ilgili yayınlar ve materyal dağıtılmıştır. Diğer pilot illerde de 

avukatlara yönelik eğitim ve çalıştaylar düzenlenmektedir.

• Çeviri Koordinasyon

AB Mevzuatının Türkçe’ye Çevrilmesi

Dışarıdan Çeviri Hizmeti Temini

AB mevzuatının Türkçe’ye çevrilmesi çalışmaları çerçevesinde, öncelikli olarak çevirilmesinde fayda görülen AB 

mevzuatı, ilgili kurumlarımızın ve Bakanlığımızın ilgili Başkanlıklarının görüşleri alınmak suretiyle belirlenmiştir. 

Bu kapsamda, Vergilendirme, Mali Hizmetler, Dış, Güvenlik ve Savunma Politikası, Enerji, Taşımacılık, Çevre, Bilgi 

Toplumu ve Medya, Yargı ve Temel Haklar, Adalet, Özgürlük ve Güvenlik, Rekabet Politikası, Şirketler Hukuku, Eko-

nomik ve Parasal Politika, Mali ve Bütçesel Hükümler fasıllarında dışarıdan hizmet temini almak suretiyle çeviriler 

yaptırılmıştır. 

Üniversitelerle İşbirliği

AB mevzuatının Türkçe’ye çevrilmesi çalışmaları çerçevesinde üniversitelerimizin mütercim-tercümanlık fakülte-

leri ile işbirliği devam etmiştir. Bu kapsamda, çevre faslında tespit edilen AB mevzuatı Hacettepe Üniversitesi, bilgi 

toplumu ve medya faslında tespit edilen AB mevzuatı ise İzmir Yaşar Üniversitesi tarafından Türkçe’ye çevrilmiştir. 
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Revizyon Çalışmaları

Avrupa Birliği Bakanlığı çeviri havuzuna aktarılan AB mevzuatı çevirileri müzakere fasılları bazında derlenmiştir. 

İlgili Başkanlıklarımızın görüşleri alınarak öncelikli olarak revize edilmesinde fayda görülenler belirlenmiştir. Bu 

kapsamda, Yargı ve Temel Haklar, Adalet, Özgürlük ve Güvenlik, Rekabet Politikası, Çevre, Bilgi Toplumu ve Medya, 

Vergilendirme, Mali Hizmetler, Kamu Alımları, Sosyal Politika ve İstihdam, İşçilerin Serbest Dolaşımı, Fikri Mülkiyet 

fasıllarında çeviri revizyon çalışmaları sürdürülmüştür. Revizyon çalışmalarında ilk önce Bakanlığımız tarafından 

hazırlanan AB’nin Hukuki Düzenlemelerinin Türkçe’ye Çevrilmesinde Kullanılacak Rehber dikkate alınarak ilk re-

vizyonlar yapılmış ardından ilgili Bakanlıklardan teknik terminoloji konusunda görüş alınmıştır. Bakanlığımız koor-

dinesi sağlandıktan sonra çeviriler sonuçlandırılmıştır.

CC Vista Veri Tabanına Çevirilerin Yüklenmesi

CC Vista çeviri veritabanı, AB Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Biriminin uygulamakta 

olduğu bir mekanizma olan TAIEX mevzuat veritabanlarından birisidir ve CC Vista çeviri veritabanında AB mevzua-

tının Türkçe de dâhil olmak üzere aday ülke dillerindeki çevirileri yer almaktadır.

Çeviri havuzumuzda bulunan veya dışarıdan hizmet almak suretiyle yapılan çeviriler ilk revizyonları yapıldıktan son-

ra AB’nin CC Vista veri tabanına yüklenmiştir. Ayrıca, teknik revizyonu tamamlanan nihai çeviriler de CC Vista’ya 

aktarılmıştır. Bu kapsamda, 4348 sayfadan oluşan 347 adet AB mevzuatı CC Vista veri tabanına yüklenmiştir. 

Türk Mevzuatının İngilizce’ye Çevrilmesi
AB’ye katılım müzakereleri çerçevesinde özellikle ilgili fasıllardaki açılış ve kapanış kriterlerinin karşılanması ama-

cıyla Avrupa Komisyonu’na iletmek üzere ihtiyaç duyulan kanun, kanun taslakları veya ikincil mevzuatın İngilizce’ye 

çevrilmesi çalışmaları sürdürülmüştür. Bu kapsamda;

•	 Tabiatı ve Biyoçeşitliliği Koruma Kanununun İngilizce çevirisi revize edilmiştir. 

•	 Türk Ticaret Kanununun öncelikli olan 135 maddesinin İngilizce çevirisinin revizyonu yapılmıştır. 

Etkinlikler
22 Aralık 2012 tarihinde İstanbul’da üniversitelerimizin mütercim-tercümanlık ve çeviribilim bölümlerinde (İngiliz-

ce-Fransızca ve Almanca) okuyan son sınıf öğrencilerine yönelik olarak ülkemizin AB’ye üye olmasından sonra AB 

kurumlarında görev yapacak çevirmenlerin yetişmesine katkıda bulunmak ve öğrencilerin bu konudaki farkında-

lıklarını artırmak amacıyla 2012 Avrupa Birliği Bakanlığı Genç Çevirmenler Yarışması düzenlenmiştir. Yarışmaya 27 

üniversiteden toplam 109 öğrenci katılmıştır. 

Ülkemizin AB müktesebatını Türkçe’ye çevirme ve uzman mütercim yetiştirme yükümlülüğünden hareket ederek, 

çeviri alanında, üniversitelerimizin ve sektörün ihtiyaçlarının ve sorunlarının ortaya konulması ve çözüm yollarının 

tartışılması amacıyla 9 Haziran 2012 tarihinde İstanbul’da “Avrupa Birliği Bakanlığı Çeviri Platformu” düzenlenmiştir. 

Etkinliğe çeviri sektöründeki STK’lar, üniversitelerimizin ilgili bölümlerinden akademisyenler ve kamu kurum ve 

kuruluşlarında mevcut AB çeviri temas noktaları katılmıştır. 
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Türkiye- AB İlişkileri Bakımından Önemli Bazı Belgelerin ve Kitapçıkların İngilizce veya 
Türkçe’ye Çevrilmesi

•	 2012 Türkiye İlerleme Raporu Türkçe’ye çevrilmiştir.

•	 Türkiye’nin kendi hazırladığı 2012 İlerleme Raporu İngilizce’ye çevrilmiştir. 

•	 2012 Genişleme Strateji Belgesi Türkçe’ye çevrilmiştir. 

•	 11 Aralık 2012 tarihli Genel İşler Konseyi Sonuçlarının Türkiye ile ilgili Kısımları Türkçe’ye çevrilmiştir. 

•	 “Türkiye’nin 2010 İlerleme Raporu” hakkında 9 Mart 2011 tarihli Avrupa Parlamentosu İlke Kararı 

Türkçe’ye çevrilmiştir. 

Terminoloji Veritabanı Oluşturulması

•	 Türkçe-İngilizce ve İngilizce-Türkçe olmak üzere çevirisi veya revizyonu yapılan metinler çeviri ve ter-

minoloji veri tabanı olarak daha sonra erişilebilmek üzere Trados çeviri yazılımına aktarılmıştır. 

Diğer Çeviri Koordinasyon Faaliyetleri

•	 AB’nin Hukuki Düzenlemelerinin Türkçe’ye Çevrilmesinde kullanılacak Rehber güncellenmiştir. 

•	 25, 26. ve 27. RİG toplantısı basın açıklamaları İngilizce’ye çevrilmiştir. 

•	 Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan “AB, Üye Ülkeler ve Türkiye arasında Adalet ve İçişleri Alanın-

da daha Geniş bir Diyalog ve İşbirliği Çerçevesi” Türkçe’ye çevrilmiştir. 

•	 Sn. Bakanımızın Türkiye – AB ilişkileri çerçevesinde oluşan gündem doğrultusunda yaptığı açıklamalar 

İngilizce’ye çevrilmiştir.

•	 Sn. Bakanımızın makale ve röportaj çevirileri yapılmıştır.

•	 Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığından gelen AB Temelli Ulusal Eğitim Stratejisi (2013-2018) 

Belgesinin Türkçe Çevirisi revize edilmiştir. 

•	 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Makedonya Cumhuriyeti Hükümeti arasında imzalanacak İşbirliği 

Protokolü Taslağı Türkçe’ye çevrilmiştir. 

•	 Ulusal Piyasa Gözetimi ve Denetimi Strateji Belgesinin İngilizce çevirisi revize edilmiştir. Türkiye ile Ro-

manya arasıda imzalanan Avrupa İşleri konusunda Mutabakat Zaptına ilişkin servis notunun İngilizce 

çevirisi revize edilmiştir. 

•	 “Local and Regional Government in Europe” başlıklı kitapçığın Türkçe çevirisi revize edilmiştir. 

•	 Pozitif Gündem kapsamında Geliştirilmiş Türkiye-AB Enerji İşbirliği Taslak Belgesi Türkçe’ye çevril-

miştir. 

•	 KKTC ile İşbirliği Protokolü çerçevesinde Bakanlığımızdaki AB mevzutı çevirileri derlenerek KKTC Av-

rupa Birliği Koordinasyon Merkezine gönderilmiştir. 

•	 “Biz Birlikte Avrupayız, AB yolunda Türkiye’nin Kültür Elçileri” isimli kitapçığın İngilizce çevirisi revize 

edilmiştir. 
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•	 Amerika Kongresi Araştırmalar Merkezi tarafından hazırlanan “Avrupa Birliği’inin Genişlemesi: 

Türkiye’nin Katılım Müzakerelerine İlişkin Değerlendirme Raporunun” özet çevirisi ve “Avrupa Birliği’nin 

Genişlemesine İlişkin Raporun” Türkiye ile ilgili kısımlarının çevirisi yapılmıştır. 

•	 2012 yılı içinde hizmet alımı yoluyla yapılan AB mevzuatı çevirilerine ilişkin servis notu hazırlanmıştır. 

Avrupa Birliği Bakanlığı Yurtdışı Teşkilatının Çalışmaları

Siyasi Reform Sürecinin Yönlendirilmesi 
Avrupa Parlamentosu ve Komisyonda yürütülen çalışmalar takip edilmiş, raporlanmış, ilgililere gelişmeler iletilmiş, 

bu alanda ilgili kurumlarımızla AB kurumlarına yapılan çalışma ziyaretlerine ve toplantılara iştirak edilmiş, bu gö-

rüşmelere ilişkin Bakanlığımız ilgili birimlerine raporlama yapılmıştır.

AB Mevzuat Uyum Sürecinin Koordinasyonu ve Yönlendirilmesi 
Avrupa Komisyonu tarafından kabul edilen mevzuat önerileri ile yayımlanarak yürürlüğe giren mevzuat takip edil-

miş, Bakanlığımız ilgili birimlerine bu konuda bilgi verilmiştir. Ayrıca hazırlanan veya kabul edilen ulusal mevzua-

ta ilişkin Bakanlığımız ilgili birimlerinden gelen bilgiler Komisyona iletilmiş, görüş ve değerlendirmeleri alınmak 

üzere AB Nezdinde Daimi Temsilciliğe iletilen taslak ve tasarılar değerlendirilmiş (Komisyon tarafından 2014-2020 

yıllarında uygulanmak üzere önerilen Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA)’nın 2inci dönemine ilişkin Tüzük tas-

lağındaki bazı hükümler vb.), ilgili kurum ve kuruluşlarımızın bu taslak/tasarılarla ilgili olarak Komisyon ile yaptığı 

toplantılara iştirak edilerek raporlanmıştır

AB Mali Yardımlarının Koordinasyonu, Programlanması, İzlenmesi ve Değerlendirilmesi
Bakanlığımız Merkez teşkilatından alınan talep ve talimatlar çerçevesinde Komisyonla ön görüşmeler yapılmış, 

raporlanmış, alınan bilgi ve belgeler ilgili birimlerimize iletilmiştir (Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı’nın (IPA) 2014-

2020 dönemine ilişkin açık olmayan bazı hususlar, ülkemizin Avrupa Çevre Ajansı üyeliği yılık aidatlarının düşürül-

mesine yönelik girişimler vb.). Ulusal IPA Koordinatörlüğünün görevleri kapsamında Bakanlığımız merkez teşkila-

tının AB Komisyonu ile yaptığı görüşmelerde hazır bulunulmuş, görüşmeler rapor edilmiştir.

Stratejik Belgeler Konusundaki Çalışmalar
Türk uzmanların AB Komisyonu’nda görevlendirilmesine ilişkin 28 Eylül 2011 tarihinde Avrupa Birliği Bakanı ve 

Başmüzakereci ile Komisyon Başkan Yardımcısı ve Kurumlararası İlişkiler ve İdari İşlerden sorumlu tarafından im-

zalanan Mutabakat Zaptı çerçevesinde 2012 yılının son çeyreği ile 2013 yılı ilk çeyreğinde Komisyonda görevlendi-

rilecek uzmanlara ilişkin idari işlemler yürütülmüştür. Bu bağlamda, 8 kamu görevlisi AB Komisyonu’nun çeşitli 

birimlerinde 3 ila 5 ay arasında değişen sürelerde ulusal uzmanların profesyonel eğitimi kategorisinde görevlendi-

rilmiştir.

Avrupa Birliği Bakanlığı Sorumluluğunda Yürütülen Projeler Kapsamında Yapılan Çalışma-
lar

Bakanlığımız merkez teşkilatı ile eşgüdüm halinde aşağıda belirtilen çalışma ziyaretlerinin Brüksel’deki organizas-

yonu gerçekleştirilmiş, ziyaretler kapsamındaki görüşmelere eşlik edilmiştir.
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•	 İllerimiz AB’ye hazırlanıyor projesi kapsamında Balıkesir, Bingöl, Uşak ve Nevşehir valilikleri temsilci-

lerinin Brüksel ziyareti (24-25 Ocak 2012)

•	 Türk Yerel Medyası AB yolunda Projesi çerçevesinde düzenlenen Brüksel Ziyareti 5-8 Mart 2012 

•	 AB Yolunda Genç Çevirmenler Yarışması- II’nda dereceye giren öğrenciler ve danışmanlarının Brüksel’i 

Ziyareti (22-24 Mart 2012)

•	 Jean Monnet Bursiyerleri’nin Brüksel’i ziyareti (3-4 Mayıs 2012) 

•	 AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması- II’nda dereceye giren öğrenciler ve danışmanlarının Brüksel’i 

Ziyareti (25-26 Eylül 2012)

•	 İllerimiz AB’ye hazırlanıyor projesi kapsamında Balıkesir Valiliği ve Balıkesir İl Özel İdaresi yetkililerin-

den oluşan bir heyetin Brüksel Ziyareti ( 5 Ekim 2012)

•	 İllerimiz AB’ye hazırlanıyor projesi kapsamında Ağrı, Tunceli, Isparta, Muğla ve Gümüşhane Vali Yar-

dımcıları ve beraberindeki heyetin Brüksel ziyareti (12-13 Kasım 2012)

İletişim Faaliyetleri (ABİS)
Bakanlığımız merkez teşkilatı ile eşgüdüm halinde aşağıda belirtilen çalışma ziyaretlerinin Brüksel’deki organizas-

yonunu gerçekleştirilmiş, ziyaretler kapsamındaki görüşmelere eşlik edilmiştir

•	 Malatya ve Çankırı Valilerinin de aralarında bulunduğu Vilayetlere Hizmet Birliği Encümeni Heyetinin 

Brüksel ziyareti (16-18 Ekim 2012)

Türk kökenli Parlamenterler dahil olmak üzere ülkemizle alakalı çalışmalara katılan Avrupa Parlamentosu üyele-

riyle ve Brüksel’de yerleşik sivil toplum örgütleri ile temaslara devam edilmiştir. 

Katılım Müzakereleri Kapsamında Yapılan Çalışmalar
AB Komisyonu ile katılım müzakereleri konusunda temas ve görüşmelerde bulunulmuş, Brüksel’de bu kapsamda 

yapılan toplantılara iştirak edilmiş, Bakanlığımız merkez teşkilatının ihtiyaç duyduğu konularda ön görüşmeler ya-

pılmış, bu görüşmelerin sonuçları Bakanlığımız merkez teşkilatına iletilmiştir. Bu bağlamda özellikle 2012 yılında 

teşkil edilen Pozitif Gündem’in müktesebata uyum unsuru kapsamında gerçekleştirilecek toplantılara ilişkin ön gö-

rüşmeler yapılmış, Bakanlık Merkez Teşkilatına rapor edilmiş ve Ankara ve Brüksel’de gerçekleştirilen toplantılara 

katılım sağlanmıştır. 

2012 yılında AB Komisyonunun ilgili servislerindeki muhataplarımız yanısıra AB üyesi ve aday ülkelerin AB nezdin-

deki Daimi Temsilciliklerindeki muhataplarımız ile çeşitli görüşmeler gerçekleştirilmiş, bu görüşmelerin sonuçları 

Bakanlığımız merkez teşkilatına iletilmiştir.

Katılım müzakereleri kapsamında Sayın Bakanımızın 2012 yılında Brüksel’e gerçekleştirdiği 6, Strazburg’a gerçek-

leştirdiği 2 ziyaretin ve ziyaret kapsamındaki görüşmelerin programlaması ve organizasyonu yapılmış, ziyaretler 

sırasındaki görüşmelerde hazır bulunularak, görüşmelerin ayrıntılı notları raporlanmıştır. 

Katılım müzakereleri kapsamında ayrıca, başta Avrupa Parlamentosu ve AB Komisyonu, Avrupa Politika Merkezi 

(EPC) ve Avrupa Politika Çalışmaları Merkezi (CEPS) vb. Brüksel’de yerleşik düşünce kuruluşlarının ülkemizle doğ-

rudan/dolaylı ilgili olabilecek faaliyetleri yakından izlenmiş, Brüksel’de gerçekleştirilen Konferans, Panel, Forum, 

Seminer gibi 51 etkinliğe katılım sağlanmıştır. 
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Tablo-13 Panel ve Konferans

Tarih Faaliyet Adı ve Düzenlendiği Yer Faaliyetin Türü Katılım Şekli
Katılım 

Sağlayan 
Personel Sayısı

28.03.2012
Belçika Gent Üniversitesi Türkiye Çalışmaları Merkezi- AB Çalış-
maları Merkezi ve Uluslar arası Çalışmalar Enstitüsü – “Türkiye’nin 
AB Katılım Müzakereleri: Mevcut Durum”, Brüksel

Panel Konuşmacı 1

29.11.2012
Avrupa Parlamentosu “Friends of Turkey” grubu ve RATEM- “Türk 
Yayıncılığı AB için Hazır mı”, Brüksel

Konferans
Konuşmacı

Katılımcı
3

Bakanlığımız ve ilgili kurumlarımızın çalışmalarına faydalı olabileceği düşünülen konularda ayrıntılı araştırma/

değerlendirme raporları/notları (Örneğin, AB Tarafından bugüne kadar verilen hibe nitelikli yardımlar, Avrupa Ül-

kelerinin İçinde Yer Aldıkları Uluslararası Oluşumlar, Avrupa Ekonomik Yönetişiminde ve Borç Krizinde Terimler ) 

hazırlanmıştır.

Türkiye-AB Ortaklık İlişkisi Çerçevesinde Yürütülen Çalışmaların İzlenmesi ve Katkı Sağ-
lanmasına Yönelik Çalışmalar 

Türkiye-AB Ortaklık Konseyi, Ortaklık Komitesi ve Karma Parlamento Komisyonu toplantılarının hazırlık çalışmala-

rına katkıda bulunulmuş, bu toplantılara ve Gümrük Birliği Ortaklık Komitesi toplantılarına iştirak edilmiştir.	

Bakanlığımız Yurtdışı Teşkilatı tarafından gerçekleştirilen, katılım sağlanan diğer toplantılar ile görüşmelerin toplu 

listesi:

Tablo-14 Toplantı ve Görüşmeler

Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

12.01.2012
Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Brüksel ofisi ile Sayın Ba-
kanımızın muhtemel Belçika ziyaretleri çerçevesinde yapılması planlanan 
etkinlikler

Görüşme 2

12.01.2012 Türkiye Raporu -Avrupa Parlamentosu Dışilişkiler Komitesi Toplantı 1

13.01.2012
Brüksel Yunus Emre Türk Kültür Merkezi Başkanı ile yapılması planlanan 
etkinlikler.

Görüşme 2

17.01.2012 Avrupa için Dijital Gündem Yüksel Düzeyli Grup toplantısı Toplantı 1

18.01.2012
Komisyon’un Berlaymont Binasında gerçekleştirilecek fotoğraf sergisine 
ilişkin ayrıntılar (Avrupa Komisyonu yetkilileri) 

Görüşme 2
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Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

20.01.2012
IPA I çerçevesinde finanse edilen ve Eurochambers ve TOBB’un ortaklaşa 
yürüttüğü “AB-Türkiye Odalar Forumu” projesi çerçevesinde Brüksel’de yapıla-
bilecek muhtemel faaliyet konuları 

Görüşme 1

20.01.2012
AEGEE isimli öğrenci topluluğu Brüksel merkezi temsilcileri ile topluluğun 
İzmir’de Şubat 2012’de ayında gerçekleştireceği faaliyete yönelik destek talebi 

Görüşme 1

20.01.2012
AB haber yetkilileri ile önümüzdeki dönem ortaklaşa gerçekleştirilebilecek 
etkinlikler 

Görüşme 2

24.01.2012 Turizm Danışma Komitesi (TAC) Toplantısı Toplantı 1

26.01.2012
Pozitif Gündemin Müktesebata Uyum (müzakere fasılları) bileşeni kapsamında 
yapılacakların mahiyeti, usul ve esaslar (Avrupa Komisyonu Genişleme Genel 
Müdürlüğü Türkiye Masası yetkilileri) 

Toplantı 4

31.01.2012
AB-Türkiye AB-Türkiye 68. Karma Parlamento Komitesi Toplantısına Hazırlık 
toplantısı 

Toplantı 1

01.02.2012
Avrupa Komisyonu İstihdam Genel Müdürlüğü yetkilileri ile 3/80 sayılı Ortaklık 
Konseyi Kararı’nın güncellenmesine yönelik yapılan çalışmalar

Görüşme 1

02.02.2012 Türkiye-AB Avrupa Kömür Çelik Topluluğu Ortak Komite Toplantısı Toplantı 1

02.02.2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı, 
Avrupa Komisyonu arasında 9.02.2012 tarihinde yapılan 4’lü Enerji Zirvesine 
hazırlıkları (Avrupa Komisyonu Enerji Genel Müdürlüğü yetkilileri)

Toplantı 1

06.02.2012 İKV Brüksel Temsilciliği ile Bakanlığımız arasındaki muhtemel işbirliği alanları Görüşme 1

09.02.2012
Türk Uzmanların Komisyonda görevlendirilmesi için imzalanan Mutabakat 
Zaptı’nın uygulanmasına ilişkin detaylar (AB Komisyonu İnsan Kaynakları 
Genel Müdürlüğü) 

Toplantı 1

09.02.2012
23 no’lu Yargı ve Temel Haklar ile 24 no’lu Adalet, Özgürlük ve Güvenlik fasılla-
rına ilişkin genel değerlendirme (AB Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü 
ve Bakanlığımız Siyasi İşler Başkanlığı) 

Toplantı 1

13.02.2012
Türkiye’nin hakim ve savcıların eğitimine yönelik topluluk programına katılımı 
(AB Komisyonu Adalet Genel Müdürlüğü )

Görüşme 1

14.02.2012
AB Komisyonu’nun Berlaymont Binasında Sivil Toplum Diyaloğu -2 Projesine 
ait fotoğraf sergisinin açılmasına yönelik çalışmalar 

Görüşme 2

14.02.2012
Pozitif Gündem (Müsteşarımız ve Genişleme Genel Müdürü Sannino eşbaşkan-
lığında yapılmıştır), Ankara

Toplantı 1
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Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

16.02.2012
12 no’lu Gıda Güvenliği, Veteriner ve Bitki Sağlığı Politikası faslının 3 no’lu Ka-
panış Kriteri kapsamında İşletmelerin Modernizasyonu konulu Teknik Toplantı 

Toplantı 1

20.02.2012
68. KPK toplantısının AB kanadı sekreteryası ile 23-24 Şubat tarihlerinde 
yapılacak toplantıya ilişkin görüşme

Görüşme 1

20.02.2012
Avrupa Komisyonu Çevre Genel Müdürlüğü Uzmanı ile 6 no’lu Alt-komite 
toplantısında Komisyon tarafından özellikle dile getirilecek konular 

Görüşme 1

23.02.2012

Çevre Deniz Bölgeleri Konferansı’nın (Conference of Peripheral Maritime 
Regions’ın (CPRM)) Sinop’da gerçekleştireceği Balkan ve Karadeniz Komis-
yonu Genel Kurul toplantısı ile olası diğer ortak çalışmalar- (CPRM Balkan ve 
Karadeniz Komisyonu Direktörü Patrick Anvron) 

Görüşme 2

23-24.02.2012 Türkiye- AB Karma Parlamento 68. Toplantısı, İstanbul Toplantı 1

29.02.2012 Türkiye Raporu’nun görüşülmesi- Avrupa Parlamentosu Dış İlişkiler Komitesi Toplantı 1

29.02.2012 Avrupa Komisyonu Radyo Spektrum Politika Grubu 27inci toplantısı Toplantı 1

01.03.2012
EUbuild projesi kapsamında önümüzdeki dönemde gerçekleştirilecek faaliyet-
ler (İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği Genel Sekreteri)

Görüşme 2

01.03.2012
Avrupa Parlamentosu Dış İlişkiler Komitesi AP Türkiye Raporu’na verilen 
değişikliklerin oylanması 

Toplantı 1

27.03.2012
 TBMM ve Adalet Bakanlığı temsilcilerinin Avrupa Parlamentosunda “Veri 
Koruma Kanunu”na ilişkin AB ve üye ülke uygulamalarına ilişkin görüşmeleri 

Görüşme 1

28.03.2012
Avrupa Parlamentosu Avrupa Sol Birliği/Kuzey Sol Yeşilleri (GUE/NGL) grubu - 
“Kıbrıs’ta Demografik Yapı-Sorunlar-Çözümler” 

Oturum 1

28.03.2012 Avrupa Parlamentosu-“Türkiye’nin Güneydoğusu’nda Süryaniler” Oturum 1

28.03.2012 Türkiye Raporu Görüşmeleri - Avrupa Parlamentosu Genel Kurul toplantısı Oturum 1

29.03.2012
Türkiye Raporu görüşme ve oylaması- Avrupa Parlamentosu Genel Kurul 
toplantısı

Oturum 1

29.03.2012
Pozitif Gündem’in enerji unsuru kapsamında “AB-Türkiye Geliştirilmiş Enerji 
İşbirliği Çalışma Grubu” ön toplantısı 

Toplantı 1

30.03.2012
Pozitif Gündem’in enerji unsuru kapsamında “AB-Türkiye Geliştirilmiş Enerji 
İşbirliği Çalışma Grubu” toplantısı

Toplantı 1

11.04.2012
Avrupa Parlamentosu Dış İlişkiler Komitesi- “Genişlemenin gelecekte finans-
manı: Yeni Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA-II)”

Açık Oturum 1
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Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

11.04.2012 Avrupa Parlamentosu Türkiye’nin Dostları Grubu- “CHP’nin 2023 Vizyonu” Oturum 1

12.04.2012 Türkiye-AB 120. Ortaklık Komitesi Toplantısı Toplantı 3

23.04.2012
Lüksemburg’ta yapılacak Dış İlişkiler Konseyi, Genel İşler Konseyi ve Adalet ve 
İçişleri Konseyi öncesi Basın Toplantıları 

Basın Toplantısı 1

26-27.04.2012
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) Çok Faydalanıcılı Program Koordinasyon 
Toplantısı 

2

02.05.2012
Belçika’ya Göçün 50. Yılı vesilesi ile yapılacak faaliyetlerin eşgüdümü amacı ile 
teşkil edilen Organizasyon Komitesi’nin Koordinatörü ile önümüzdeki dönem-
de gerçekleştirilecek muhtemel faaliyetler 

Görüşme 2

03.05.2012
TÜMSİAD  heyeti ile Türkiye-AB ilişkilerinin içinde bulunduğu durum ve yürütü-
len çalışmalar ile Bakanlığımızın sivil toplumla gerçekleştirdiği çalışmalar 

Görüşme 2

04.05.2012

Avrupa Komisyonu’nun Genişlemeden sorumlu üyesi Stefan Füle’nin Pozitif 
Gündem başlangıç toplantısı ile 23. Fasıl Çalışma Grubu toplantısı münasebe-
tiyle ülkemize 17.05.2012 tarihinde gerçekleştireceği ziyaretin programı ve ça-
lışma gruplarının işleyiş esasları (AB Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü )

Toplantı 4

07.05.2012
“Kardeş şehirler” projelerinden daha etkin yararlanılmasını sağlamak üzere 
yapılabilecek faaliyetler (AB Komisyonu) 

Toplantı 2

08.05.2012 Türkiye-AB KPK Toplantısına hazırlıkları konulu KPK Büro Toplantısı Toplantı 1

08.05.2012
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı’nın yeni tüzüğü (IPA-II) konulu Avrupa Parla-
mentosu Bütçe Komitesi toplantısı 

Toplantı 1

17.05.2012 Pozitif Gündem  başlangıç toplantısı, Ankara Toplantı 2

17.05.2012
Pozitif Gündem-  23 no’lu Yargı ve Temel Haklar Faslı Çalışma Grubu 1inci 
Toplantısı, Ankara

Toplantı 2

30.05.2012
Avrupa Parlamentosu (AP) Üyesi Maria Eleni Koppa tarafından hazırlanan “Ge-
nişleme: Politikalar, kriterler ve AB’nin stratejik çıkarları” konulu taslak rapor 
üzerine AP Dışilişkiler Komitesi Toplantısı  

Oturum 1

30.05.2012 Avrupa Parlamentosu Dışilişkiler Komitesi’nin IPA II Tüzüğü görüşmeleri Toplantı 1

01.06.2012
Sancak Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi Brüksel Ofisi Heyeti ile muhtemel 
işbirliği projeleri 

Toplantı 2
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Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

04.06.2012
AP’de görüşülmekte olan ve AP üyesi Eleni Koppa tarafından hazırlanan “Ge-
nişleme Raporu” (AP Üyesi ve Türkiye Raportörü Ria Oomen-Ruitjen’in danış-
manları ) 

Görüşme 1

05.06.2012
Adalet Bakanlığı heyeti ve AB Komisyonu Adalet Genel Müdürlüğü yetkilileri 
arasında ülkemizin adalet alanındaki topluluk programlarına katılımı 

Toplantı 1

06.06.2012
Avrupa Parlamentosunda Avrupa Akdeniz Enstitüsünce hazırlanan ve yıl 
boyunca Avrupa-Akdeniz Bölgesinde yaşanan önemli gelişmeleri inceleyen 
“Akdeniz 2011 Yıllığı” 

Oturum 1

06.06.2012
AB ile tesis edilen “Pozitif Gündem” kapsamında ele alınabilecek ilave husus-
lar (AB Komisyonu’nun Komşuluk Politikası ve Genişlemeden sorumlu üyesi 
Stefan Füle’nin kabinesi yetkilisi ) 

Görüşme 1

08.06.2012
AB Delegasyonu ve Genişleme Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilmek 
istenen “Kardeş Şehirler” konulu faaliyet (AB Komisyonu Genişleme Genel 
Müdürlüğü) 

Görüşme 2

07-08.06.2012
 AB Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü ile Kalkınma ve İşbirliği Genel 
Müdürlüğü tarafından birlikte organize edilen “Kurumsal Yapılanma Günleri” 
isimli yıllık TAIEX, Twinning ve SIGMA Ulusal İrtibat Noktaları toplantısı. 

Toplantı 1

12.06.2012
Avrupa Komisyonu’nun AB Nezdindeki Daimi Temsilciliklerle  Görevlendiril-
miş Ulusal Uzman (Seconded National Expert) konusunda yaptığı gayriresmi 
toplantı 

Toplantı 1

13.06.2012
Avrupa Komisyonu Bilgi Toplumu ve Medya Genel Müdürlüğü sekretaryası ile 
gerçekleştirilen E-Devlet Uzman Grubu 3. Toplantısı 

Toplantı 1

13-14.06.2012 Türkiye-AB KPK Toplantısı, Strasburg Toplantı 1

18.06.2012 Avrupa Parlamentosunda 7. Avrupa Çerkes Günü etkinlikleri Toplantı 1

19.06.2012 Pozitif Gündem- 6 no’lu Şirketler Hukuku Faslı Çalışma Grubu Toplantısı Toplantı 1

20.06.2012
AB Komisyonu Bilgi Toplumu ve Medya Genel Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen Dijital Gündem Yüksek Düzeyli Grubun 7. Toplantısı 

Toplantı 1

20.06.2012 Pozitif Gündem- 32 no’lu Mali Kontrol Faslı Çalışma Grubu Toplantısı Toplantı 1

21.06.2012
AB Komisyonu İşletmeler ve Sanayi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
Turizm Danışma Komitesi toplantısı 

Toplantı 1

22.06.2012 Türkiye-AB Ortaklık Konseyi 50inci Toplantısı Toplantı 4

26.06.2012
İspanya’nın Katalan Bölgesinde yayın yapan “Dossier Europe” dergisi yetkilileri 
ile gelecekteki muhtemel işbirliği imkanları

Görüşme 1
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Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

27.06.2012
Belçika Federal Hükümeti Bilgi ve İletişim Teknolojileri Ajansı Uluslararası İliş-
kiler Müdürü ile Sonbahar’da Belçika Devletince ülkemize yapılacak ekonomik 
ziyaret kapsamında ICT alanında yapılması muhtemel çalışma toplantısı 

Görüşme 1

28.06.2012
AB Komisyonu Bilgi Toplumu ve Medya Genel Müdürlüğünce düzenlenen 
Rekabet Edebilirlik ve Yenilik Çerçeve Programı Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
(CIP-ICTC) Komitesi Toplantısı

Toplantı 1

02.07.2012

AB ve Bakanlığımız kaynakları ile finanse edilen illere yönelik projeler ile Tür-
kiye’deki Bölgesel Kalkınma Ajansları (Sheffield Üniversitesinde Türkiye’deki 
yerel idarelerin Avrupalılaşması konusunda doktora çalışması yapan Ali Onur 
Özçelik) 

Görüşme 2

02.07.2012
Avrupa Çevre Ajansı’na ülkemizce yapılan ödemede IPA katkısının arttırılması 
olanağı (AB Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü) 

Toplantı 2

03.07.2012 Türk Özel Sektör Derneği (TÖSED) ile olası işbirliği imkanları Görüşme 2

05.07.2012

22.06.2012 tarihinde Sinop’da gerçekleştirilen Conference of Peripheral Mari-
time Regions (CPRM) Balkan ve Karadeniz Komisyonu Genel Kurul toplantısı 
(CPRM ulaştırma, tarım ve kırsal kalkınma ve Balkan ve Karadeniz Komisyonu 
Direktörü Patrick Anvrion) 

Görüşme 2

12.07.2012 Pozitif Gündem- 18 no’lu İstatistik Faslı Çalışma Grubu Toplantısı Toplantı 1

18.07.2012
Gaziantep Baklavası’nın coğrafi işaret olarak AB’de tescili konusunda sunulan 
dosya (AB Komisyonu Tarım ve Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü) 

Görüşme 1

19.07.2012
AB Komisyonu’nun 3/80 sayılı Ortaklık Konseyi Kararı’nın yerine geçecek yeni 
OKK taslağı 

Görüşme 1

20.07.2012
AB Komisyonu bünyesinde bir genel müdürlük olarak faaliyet gösteren “Avru-
pa Politika Danışmanları Bürosu (Bureau of European Policy Advisers-BEPA”n 
Genel Müdürü ve Yardımcısı ile yapılan görüşme 

Görüşme 1

20.07.2012
Müzakere Sürecine ilişkin genel değerlendirme (Genişleme Genel Müdürlüğü 
yetkilileri ile) 

Toplantı 3

25.07.2012
 Mali İşbirliğinde sektörel yaklaşım ve bağlantılı hususlar (AB Komisyonu 
Genişleme Genel Müdürlüğü) 

Toplantı 1

03.08.2012
Brüksel Yunus Emre Türk Kültür Merkezi ile önümüzdeki dönemde muhtemel 
işbirliği olanakları

Görüşme 2

14.08.2012  Kadim Süryani Cemaati ile muhtemel işbirliği olanakları Görüşme 1

14.08.2012
 Belçika Aktif Dernekler Federasyonu (FEDACTIO) ile önümüzdeki dönemde 
muhtemel işbirliği olanakları 

Görüşme 2
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Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

14.08.2012 Belçika Türk  İşadamları Derneği (BETİAD) ile muhtemel işbirliği olanakları Görüşme 1

04.09.2012
Belçika Öğrenci Platformu ile önümüzdeki dönemde muhtemel işbirliği ola-
nakları 

Görüşme 1

04.09.2012
BNP Paribas Şirketler Grubu ile önümüzdeki dönemde muhtemel işbirliği 
olanakları (BNP Dış İlişkiler Müdürü) 

Görüşme 2

05.09.2012
AB Komisyonu Bilgi Toplumu ve Medya Genel Müdürlüğü’nce düzenlenen 
Rekabet Edebilirlik ve Yenilik Çerçeve Programı Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
(CIP-ICT) Komitesi Toplantısı 

Toplantı 1

05.09.2012
Avrupa Parlamentosu üyesi Sajjad Karim (ECR-İngiltere) ile gerçekleştirilebi-
lecek faaliyetler 

Görüşme 2

06.09.2012

Uluslararası Telekomünikasyon Birliği (International Telecommunications 
Union-ITU) tarafından Uluslararası Telekomünikasyon Tüzüğünde yapılması 
planlanan değişikliklere yönelik öneri paketi (Avrupa Telekomünikasyon Şebe-
ke Operatörleri Örgütü) 

Toplantı 1

07.09.2012
Türk Dernekler Birliği (UTV) Anvers Merkez Ofisi ile Bakanlığımız arasında 
muhtemel işbirliği olanakları

Görüşme 1

07.09.2012
AB nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliğinde Genişleme Genel Müdürü Stefano 
Sannino başkanlığındaki Komisyon Heyeti ile yapılan değerlendirme toplantısı 

Toplantı 3

12.09.2012 2012 Yılı İlerleme Raporu (Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü) Toplantı 3

14.09.2012
 Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı’nın yeni Tüzüğü (IPA II) ve 2014-2020 dönemi 
(AB Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü yetkilileri) 

Görüşme 2

20.09.2012
Pozitif Gündem-10 No’lu Bilgi Toplumu ve Medya Faslı Çalışma Grubu toplan-
tısı 

Toplantı 1

04.10.2012
Pozitif Gündem- 28 No’lu Tüketicinin ve Sağlığın Korunması Faslı Çalışma 
Grubu toplantısı 

Toplantı 1

05.10.2012

Çevre Komiseri Potocnik’in Kasım 2012’de ülkemize gerçekleştireceği muh-
temel ziyaret ile Tabiatı ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanunu tasarısı, Deniz 
Stratejisi Çerçeve Direktifi kapsamında Komisyon tarafından hazırlanacak 
belgeler (AB Komisyonu Çevre Genel Müdürlüğü) 

Görüşme 2

08.10.2012
İrlanda Dönem Başkanlığı öncelikleri ve müzakere sürecindeki durum ile AB 
Konseyi Genişleme Grubu (Coela) yetkililerinin ülkemize yapmayı planladığı 
çalışma ziyareti (İrlanda’nın AB Nezdinde Daimi Temsilciliği) 

Görüşme 3

09.10.2012
 Avrupa Parlamentosu eski Başkanı ve AP Üyesi Hans-Gert Pöttering ile Sayın 
Bakanımız arasında gerçekleştirilecek görüşme (Hans-Gert Pöttering’in Da-
nışmanı) 

Görüşme 1
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Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

25.10.2012
IPA Ulaştırma ve Çevre Operasyonel Programı kapsamındaki Projeler (AB 
Komisyonu Bölgesel Politika Genel Müdürü) 

Görüşme 1

25.10.2012 Bölgeler Komitesi’nin “Türkiye ile İlişkiler Çalışma Grubu” toplantısı Toplantı 1

05.11.2012

Pozitif Gündem kapsamında oluşturulan 23 no’lu Yargı ve Temel Haklar ve 
24 no’lu Adalet, Özgürlük ve Güvenlik fasıllara ilişkin çalışma grupları ile ilgili 
değerlendirmelerini almak üzere AB Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü 
yetkilileri görüşme 

Görüşme 1

05.11.2012
Avrupa Parlamentosu İnsan Hakları Alt Komitesi’nin 2012 İlerleme Raporları-
nın İnsan Hakları Boyutu başlıklı oturumu

Oturum 1

06.11.2012
Avrupa Parlamentosu İklim Değişikliği, Biyolojik Çeşitlilik ve Sürdürülebilir 
Kalkınma Grubu- “Avrupa’da yeterli liman atık kabul hizmetlerinin geliştiril-
mesi” 

Toplantı 1

07.11.2012
AB Komisyonu İletişim Ağları, İçerik ve Teknoloji Genel Müdürlüğü- Dijital 
Gündem Yüksek Düzey Grubu Toplantısı hazırlıkları

Toplantı 1

08.11.2012
AB Komisyonu İletişim Ağları, İçerik ve Teknoloji Genel Müdürlüğü-Radyo 
Spektrum Politika Grubu 29. Toplantısı

Toplantı

08.11.2012
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı heyeti ve AB Komisyonu İstihdam, Sos-
yal İşler ve İçerme Genel Müdürlüğü arasında 19 no’lu Sosyal Politika ve İstih-
dam faslında ülkemizde yapılan çalışmalar konulu Toplantı 

Toplantı 2

08.11.2012
Avrupa Parlamentosu danışmanları ve asistanlarının ülkemizi ziyareti 
(Türkiye’nin Dostları Grubu) 

Görüşme 2

09.11.2012
TÜMSİAD Belçika ile Bakanlığımız arasında gelecek dönemde gerçekleştirilebi-
lecek işbirliği konuları

Görüşme 2

09.11.2012  European Voice’ın 2013 yılı takvimi ve ilave olabilecek işbirliği imkanları Görüşme 1

09.11.2012 GaragErasmus ile olası işbirliği imkanları Görüşme 1

09.11.2012
Ülkemiz tarafından sunulan Salmonella Kontrol Programı (AB Komisyonu 
Sağlık ve Tüketici Genel Müdürlüğü ) 

Görüşme 1

13.11.2012
Avrupa Parlamentosu- ABD Seçimlerinde Sonra Avrupa, Arap Baharı ve Türki-
ye konulu toplantı

Toplantı 1

13.11.2012
Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü Ria Oomen Ruitjen ile önümüzdeki 
dönem çalışmaları 

Görüşme 2

13.11.2012
AB-Türkiye ilişkileri (Dokuz Eylül Üniversitesi Avrupa Çalışmaları Anabilim 
Dalı’nda doktora öğrencilerine) 

Toplantı 1
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Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

20.11.2012 ‘’Brugge-Turk Dostluk Dernegi’’ ile muhtemel işbirliği olanakları Görüşme 1

22.11.2012 Avrupa Komisyonu ile gerçekleştirilen Siyasi İstişare Toplantısı Toplantı 1

23.11.2012
Pozitif Gündem-  23 no’lu Yargı ve Temel Haklar Faslı Çalışma Grubu 2inci 
Toplantısı

Toplantı 2

27.11.2012
Türkiye’nin Organik Tarımda Eşdeğerlik Başvurusu (AB Komisyonu Tarım ve 
Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü) 

Görüşme 1

27.11.2012 Araştırma ve yenilik alanlarında AB’nin uluslararası işbirliğini güçlendirme Toplantı 1

30.11.2012  Türkiye-AB Gümrük Birliği Ortaklık Komitesi toplantısı Toplantı 1

04.12.2012 Avrupa için Dijital Gündem Yüksek Düzeyli Grup Toplantısı Toplantı 1

05.12.2012
İstanbul ile Barselona şehirleri arasında ortak proje önerileri (EuroHub Danış-
manlık şirketi yetkilileri) 

Görüşme 1

05.12.2012
Avrupa Parlamentosu Üyesi Emine Bozkurt tarafından gerçekleştirilen 3/80 
Sayılı OKK yerine geçmek üzere AB Komisyonu tarafından hazırlanan yeni OKK 
taslağı ile ilgili bilgilendirme toplantısı 

Toplantı 1

06.12.2012

Türkiye ve İspanya üniversiteleri ile ortak işbirliği imkanları  ve İstanbulpark 
projesi (Barselona Otonom Üniversitesi, Madrid Otonom Üniversitesi, Madrid 
Carlos Üniversitesi, Popeu Fabra Üniversitesinin beraber oluşturdukları “4 
Üniversite Ortaklığı-A4U” inisiyatifinin Brüksel temsilciliği ) 

Toplantı 2

06.12.2012
Avrupa Parlamentosu Dış İlişkiler Komitesi- “Türkiye’nin Dışişleri: Zorluklar, 
perspektif ve AB ile işbirliği” 

Oturum 1

11.12.2012 Tohum ithalatına ilişkin ülkemiz düzenlemeleri (Avrupa Tohumculuk Örgütü) Görüşme 1

11.12.2012
Bölgeler Komitesi tarafından Ekim 2013 düzenlenecek “Open Days” ‘in açılış 
toplantısı 

Toplantı 1

12.12.2012
GaragErasmus inisiyatifi ile Bakanlığımız arasındaki muhtemel işbirliği ola-
nakları

Görüşme 1

17.12.2012
Avrupa Parlamentosu ALDE grubu yetkililerinin 18-19 Şubat 2013 tarihlerinde 
ülkemize gerçekleştirecekleri ziyaret ile Bakanlığımızla birlikte gerçekleştirile-
bilecek faaliyetler

Görüşme 1

17.12.2012
Alt  Komitelerin etkinliğinin artırılması (AB Komisyonu Genişleme Genel Mü-
dürlüğü ) 

Toplantı 4
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Tarih Faaliyet Adı Faaliyetin Türü
Katılım Sağlayan 
Personel Sayısı

18.12.2012
AB Komisyonu’nda görev yapmakta olan Türk uzmanlar ile bir değerlendirme 
toplantısı 

Toplantı 2

22.12.2012
Avrupa Koleji’nde burslu olarak öğrenimlerine devam eden Türk öğrencilerin 
düzenleyecekleri Türk Haftası etkinlikleri sırasında Bakanlığımızın sağlayabile-
ceği destekler

Toplantı 2

  • İletişim Faaliyetleri 

Türkiye’nin Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) 2009 yılı sonunda kamu, sivil toplum ve medyanın görüş ve katkı-

ları da alınarak yayımlanmış ve duyurulmuş, Stratejik Planımızda öngörülen takvimle uyumlu olarak da Ocak 2010 

tarihi itibarı ile yürürlüğe konulmuştur. 

Bu çerçevede, Başkanlığımızca ABİS kapsamında Türkiye ve Avrupa kamuoyuna yönelik sözlü ve yazılı bilgilendir-

me çalışmaları ve iletişim etkinlikleri yürütülmüştür. Bu etkinlikler, Avrupa Birliği Bakanlığı internet sayfası, ABİS 

internet sayfası, basın açıklamaları, makale ve röportajlar aracılığı ile kamuoyuna ulaştırılmıştır.

Fikri Mülkiyet Hukuku Faslı kapsamında “İstanbul Liselerarası Kısa Film Yarışması” düzenlenmiştir. Yarışmaya iliş-

kin tüm hazırlık çalışmaları organize edilmiş ve yönlendirilmiştir. 

18 Ekim 2012 tarihinde IMC TV’de yayımlanan Doğu-Batı Divanı Batı Divanı bölümünde yayınlanmak üzere “Tüke-

ticinin ve Sağlığın Korunması” konulu televizyon çekimine katılım sağlanmıştır. Bu çekim bilahare söz konusu TV 

kanalında yayımlanmıştır. 

27 Mart 2012 tarihinde Ankara-İstanbul Yüksek Hızlı Tren Hattı’nın Avrupa Birliği fonlarıyla eş finansmanı sağlanan 

Köseköy-Gebze kesiminin temel atma törenine katılım sağlanmıştır. 

Avrupa Birliği Bakanlığı ve İngiltere Büyükelelçiliği işbirliği ile ortaklaşa yürütülen “Türk Yerel Medyası AB Yolunda” 

Projesi kapsamında düzenlenen bölgesel bilgilendirme seminerlerine katılım sağlanmış ve Proje kapsamında ha-

zırlanan kitapçıklara katkı sağlanmıştır.

Bakanlığımızın halka daha iyi tanıtılabilmesi amacıyla stantlarda bilgilendirme faaliyetlerinde bulunularak broşür, 

kitapçık vb. dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

2013 yılında da Türk ve Avrupa kamuoyunun AB katılım sürecimiz, ABİS kapsamında gerçekleştirilen ve destekle-

nen iletişim faaliyetleri hakkında bilgilendirilmesine devam edilecektir. 
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Tablo-15 Etkinlikler

Tarih ABİS Kapsamında Gerçekleştirilen/Destek Verilen Etkinlik

17 Ocak 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin, Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneği tarafından düzenle-
nen “Türk kahvesi içiyorum, kahveme sahip çıkıyorum” temalı gala yemeğine katılımı 
Adile Sultan Sarayı- İstanbul

14 Şubat 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin himayelerinde Avrupa Birliği Bakanlığı’nın “Sivil Toplumla Diyalog 
Toplantıları – 5”
The Marmara Taksim Oteli, İstanbul

13 Mart 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin, Konrad Adenauer Stiftung Türkiye Temsilcisini kabulü
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ankara

27 Mart 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin, Ankara-İstanbul Hızlı Tren Hattının Köseköy-Gebze bölümünün 
yeniden inşası projesi temel atma törenine katılımı, İstanbul

28 Mart 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin Sınırötesi – Karadeniz Havzası Programı 
Toplantısı’na katılımı
İstanbul

01-07 Nisan 2012 Euroclio Tarafından Düzenlenen “Tarihe Farklı Perspektiflerle Bakış Konferansı”, Antalya

13 Nisan 2012 İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor II – Bölgesel Projelere Destek Bileşeni İstişare Toplantısı, Şanlıurfa 

16 Nisan 2012 İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor II AB Yolunda Bireyden Birliğe (Bursa Valiliği) Projesi Toplantısı, Bursa

24 Nisan 2012 ABİS kapsamında desteklenen Tek Tanrıya Müzik (Music for the One God) Konseri, Aya İrini, İstanbul

24 Nisan 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin International Herald Tribune Sports Business Summit etkinliği 
davetlileri ile akşam yemeği
İstanbul

25-26 Nisan 2012
Bakanlığımızca ABİS kapsamında desteklenen ve International Herald Tribune tarafından yapılan Sports Busi-
ness Summit etkinliği, İstanbul

25 Nisan 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin, Dokuz Eylül Üniversitesi Anlaşmazlık Çözümü Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi tarafından verilen eğitime katılan öğrencileri kabülü ve rozet töreni, Ortaköy Ofisi/İstanbul

25-26 Nisan 2012
Sakarya Üniversitesi tarafından Sayın Müsteşar’ın katılımlarıyla düzenlenen “AB’nin Kriz ve Kritiği – Kriz ve 
Kritik Konferansları II”
Sakarya

26 – 30 Nisan 2012 Hollanda ile Diplomatik İlişkilerin Başlamasının 400. Yılı etkinlikleri

27 Nisan 2012 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi Yönlendirme Komitesi Toplantısı, TBMM

28 Nisan 2012 Jumping Antwerpen Engelli At Yarışı, Anvers, Belçika
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Tarih ABİS Kapsamında Gerçekleştirilen/Destek Verilen Etkinlik

3 Mayıs 2012 
CSO’nun “Avrupa Günü” temalı konser haftası ve Avrupa Birliği Bakanlığı Avrupa Günü Resepsiyonu, CSO, 
Ankara

4 Mayıs 2012
Allgeau-Orient Dostluk ve Barış Rallisi 4 Mayıs tarihinde Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin 
İstanbul’da ralli araçları ile bir araya gelmesi ve şehir turu, İstanbul

6 Mayıs 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci ve Estonya Dışişleri Bakanı’nın katılımıyla Boğaziçi köprüsünde ger-
çekleştirilenNordic Walk (Kıtalararası Kuzey yürüyüşü), Boğaziçi Köprüsü, İstanbul

7-13 Mayıs 2012 “Avrupa Bayanlar Golf Turnuvası”, Antalya

9 Mayıs 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanının himayelerinde Av-
rupa Birliği Bakanlığı, Ankara Büyükşehir Belediyesi ve AB Türkiye Delagasyonu işbirliği ile Ankara Gençlik 
Parkı’nda gerçekleştirilen “9 Mayıs Avrupa Günü Şenliği”, Gençlik Parkı/Ankara 

11 Mayıs 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin Büyükelçi Sayın Jean Maurice Ripert’in ev sahipliğinde AB Türkiye 
Delegasyonu tarafından düzenlenen 9 Mayıs Avrupa Günü resepsiyonuna katılım, CER Modern/ Ankara 

12 Mayıs 2012
“Türkiye Jokey Kulübü (TJK) ABB Koşusu”, 75. Yıl Hipodromu, Ankara
(Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci ile birlikte AB üye ülkelerin Büyükelçilikleri, TBMM Ankara Milletve-
killeri ve Basın mensuplarının katılımı ile)

15 Mayıs 2012
Karabük’te düzenlenen “Irmak-Karabük-Zonguldak Hattının Yeniden İnşası ve Modernizasyonu Projesi Temel 
Atma Töreni”ne katılım 

18 Mayıs 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin himayelerinde, Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) çerçevesinde 
desteklenen “My Europe” projesi tanıtım ve basın toplantısı
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ortaköy Ofisi, İstanbul

17-18 Mayıs 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin himayelerinde gerçekleştirilen, Avrupa Birliği İletişim Stratejisi 
(ABİS) çerçevesinde desteklenen “My Europe” projesi, İstanbul

06 Haziran 2012
Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) çerçevesinde desteklenen “Harvard Kokkalis Executive Eğitim Progra-
mı” katılımcıları onuruna verilen resepsiyon, Avrupa Birliği Bakanlığı, Ortaköy Ofisi, İstanbul

7 Haziran 2012 Bakanlığımız sponsorluğunda Madonna Konseri, Türk Telekom Arena, İstanbul

09 Haziran 2012
Hollanda ile Diplomatik İlişkilerin Başlamasının 400. Yılı vesilesiyle kurulacak Hollanda Köyü resmi açılışı 
katılımı, Ankara 

10-12 Temmuz 2012 Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi Yaz Kampı (İstanbul ve Edirne) 

20 Eylül 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin “Turkey: The Missing Star”(Türkiye: Tamamlayıcı Yıldız) isimli etkin-
liğin açılışına katılımı, Lizbon-Portekiz

24-29 Eylül 2012 AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması Brüksel ve Kopenhag Seyahati



121■  Avrupa Birliği Bakanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

Tarih ABİS Kapsamında Gerçekleştirilen/Destek Verilen Etkinlik

28-30 Eylül 2012
Paris Anadolu Festivali- Fransa (Festivalde Bakanlığımızın stantının kurularak yayınlarımız ve FTG’den gelen 
fındıklar dağıtıldı)

9-12 Ekim 2012 Berlin Gençlik orkestrası konserleri, Ankara, İzmir, İstanbul

16 Ekim 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin “Turkey: The Missing Star”(Türkiye: Tamamlayıcı Yıldız) isimli etkin-
liğin açılışına katılımı, Milano-İTALYA

18 Ekim 2012 Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin “Roma Türk Film Festivali” açılışına katılımı, Roma/İTALYA

2 Kasım 2012 AB Yolunda Genç İletişimciler Yarışması Ödül Töreni ve Tanıtım toplantısı, İstanbul

6 Aralık 2012
Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin “Turkey: The Missing Star”(Türkiye: Tamamlayıcı Yıldız) isimli etkin-
liğin açılışına katılımı, Budapeşte/Macaristan

Tablo-16 Makaleler

ABİS Kapsamında Hazırlanan Makaleler

Tarih Makale Adı Yayınlandığı Yer

Ocak 2012
Genç İletişimciler AB Yolunda
Young Communicators on the EU Path

Skylife

Ocak 2012 Genç İletişim’ciler AB yolunda yarışacak Basın Hayatı Dergisi

Ocak 2012
Genç İletişimciler AB Yolunda
Young Communicators on the EU Path

Anadolu Jet Magazin

Ocak/Şubat 2012 Genç İletişimciler AB Yolunda Çekmeköy Life

Şubat 2012 AB Krizi ve Bunun Türkiye’ye Yansımaları Dış Ticarette Durum Dergisi

Şubat 2012 İstanbul Spor Başkenti Kriter dergisi

Şubat 2012 AB Ülkelerinin Türkiye’nin AB Üyeliğine Bakışı Avrupa Birliği Bakanlığı Aylık Bülteni

Mart 2012 Sivil Toplumdan, AB Sürecine Güçlü Destek Kriter Dergisi

8 Mart 2012 Türk Kadını için Hedef AB Standartlarıdır Milliyet Gazetesi

22 Mart 2012 Sweden and Turkey: Partnering for the Future Hürriyet Daily News
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ABİS Kapsamında Hazırlanan Makaleler

Tarih Makale Adı Yayınlandığı Yer

22 Mart 2012 Avrupa Birliğine Giden Yolda Türkiye – İsveç Ortaklığı Radikal Gazetesi

Nisan 2012 AB Ülkeleri Türkiye’nin Üyeliği’ne Nasıl Bakıyor? Kriter Dergisi

25 Nisan 2012 Widar das Visa Regime der EU Der Standart

Nisan 2012 AB’nin Yeni Yıldızı Yeni Yıldız Dergisi

9 Mayıs 2012 Birlikte Daha Güçlüyüz Zaman Gazetesi

28 Mayıs 2012 A win-win situation The Parliament

31 Mayıs 2012 Turkey as a key to Europe’s energy diversification Baltic Rim Economies

28 Haziran 2012
Turkey and Bulgaria: Through Neighbourhood To-
wards a Common Future

Capital Daily Dergisi

3 Temmuz 2012
Democracy and Bread: Turkey’s Link Between the EU 
and the Middle East

The Huffington Post
www.huffingtonpost.com

9 Temmuz 2012 The ‘Turkish Model’ For Democracy-Not Dictatorship
The Baltimore Sun

www.baltimoresun.com

13 Temmuz 2012 Sarkozy’ye Atıfla Bir Uyarı Hürriyet Gazetesi

14 Temmuz 2012 Visa restrictions are shutting Turkey out of the EU The Guardian

15 Temmuz 2012 Gelin Canlar Bir Olalım Vatan Gazetesi

16 Temmuz 2012 Genişleme Yorgunluk Değil Güçlenmedir Star Gazetesi

28 Temmuz 2012 Sünnet Kararında Yanlıştan Biran Önce Dönülmelidir Süddeutsche Zeitung Gazetesi

3 Ağustos 2012
Avrupalı Düşünce Kuruluşları ve Türkiye’nin AB 
Üyeliği

Euractiv

5 Kasım 2012 Türkiye’nin Kıymeti Bilinmeli Star Gazetesi

22 Aralık 2012
Istanbul’s Special Mission in Facilitating Turkey’s EU 
Integration

The Guardian

Aralık 2012 Katılım Sürecinde Komşuluk Politikası Türkiye Dış Ticaret Derneği Durum Dergisi

Aralık 2012 Türkiye’nin Siyasi Reform Sürecinde Avrupa 
Birliği’nin Demokratik Koşulluğu

Amme İdaresi Dergisi
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ABİS Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinliklere İlişkin Görseller

9 Mayıs Avrupa Günü Şenliği, Gençlik Parkı, Ankara

9 Mayıs Avrupa Günü Konseri, CSO, Ankara 9 Mayıs Avrupa Günü kapsamında düzenlenen 2012 

Dostluk ve Barış Rallisi açılışı ve Ralli’nin İstanbul 

startı, İstanbul



124 ■  Avrupa Birliği Bakanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

9 Mayıs hafta sonu oy-

nanan 1. Lig Futbol 

müsabakalarında ta-

kımların sahaya “AB 

Reformlarıyla Daha Di-

namik Türkiye” pankart-

ları ile çıkması

9 Mayıs Avrupa Günü 

kapsamında düzenle-

nen “Tek Tanrıya Müzik 

Konseri”, İstanbul

“Türkiye Jokey Kulübü 

(TJK) Avrupa Birliği Ba-

kanlığı Koşusu”75. Yıl 

Hipodromu, Ankara
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International Herald Tribune Sports Business Summit etkinliği davetlileri ile akşam yemeği

İstanbul

“Turkey: The Missing Star”(Türkiye: Tamam-

layıcı Yıldız) isimli etkinliğin açılışı, Lizbon/

Portekiz 

“Sivil Toplumla Diyalog Toplantıları – 5”

The Marmara Taksim Oteli, İstanbul
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9 Mayıs Avrupa Günü 

kapsamında düzenle-

nen Kıtalararası Ku-

zey yürüyüşü, Boğaziçi 

Köprüsü, İstanbul

Eurovision Şarkı Yarış-

masında ülkemizi tem-

sil eden Can Bonomo’yu 

kabulü,İstanbul

“2012 AB Yolunda Genç 

İletişimciler Yarışması”, 

İstanbul
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• Diğer Hizmetler 

	 Katılım Müzakereleri Kapsamında Yapılan Çalışmalar	

•	 Katılım müzakereleri kapsamındaki açılış ve kapanış kriterleri ile bu çerçevede yürütülen çalışmaları 

içeren tablolar düzenli olarak güncellenmiştir. 

•	 Müzakere sürecinde mevcut durumu farklı açılardan takip eden tablolar düzenli olarak güncellenmiş-

tir. 

•	 Katılım müzakereleri ile ilgili olarak ulusal ve yerel düzeyde her türlü bilgi talebi karşılanmıştır.

•	 Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci ile Müsteşarlık Makamına müzakere sürecine ilişkin konuş-

ma notu, makale ve sunumlar hazırlanmış, yazılı ve görsel basın takibi sağlanmıştır.

•	 Türkiye- AB Katılım Müzakerelerinde ve Pozitif Gündem Çalışma Gruplarında Mevcut Durumu gösterir 

bilgi notları düzenli olarak güncellenmiştir.

•	 Tüm fasıllara ilişkin, faslın son durumunu özetleyen, fasıl künyeleri hazırlanmıştır. 

•	 Kriter Dergisi’nde 2 aylık dönemler halinde yayımlanan ve katılım müzakerelerine ilişkin son durumu 

aktaran tabloların güncellenmesi çalışmaları, Kriter Dergisi kapandığı Haziran 2012 tarihine kadar yü-

rütülmüştür.

•	 17 Mayıs 2012 tarihinde, Katılım Politikası Başkanlığı koordinasyonunda Pozitif Gündem Açılış Progra-

mı kapsamında çalışma kahvaltısı ve basın toplantısı düzenlenmiştir.

Türkiye-AB Ortaklık İlişkisi Çerçevesinde Yürütülen Çalışmaların İzlenmesi ve Katkı Sağ-
lanmasına Yönelik Çalışmalar

•	 23-24 Şubat 2012 tarihlerinde gerçekleştirilen 68. ve 13-14 Haziran 2012 tarihinde gerçekleştirilen 69. 

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu (KPK) toplantısı ön çalışmalarına katkı verilmiş ve katılım 

sağlanmıştır. 

•	 12 Nisan 2012 tarihinde Türkiye-AB 120. Ortaklık Komitesi toplantısının kurum içindeki hazırlıkları ko-

ordine edilerek, gerekli katkı Dışişleri Bakanlığına iletilmiş ve söz konusu tarihlerde toplantıya katılım 

sağlanmıştır.

•	 22 Haziran 2012 tarihinde Brüksel’de gerçekleşen 50. Ortaklık Konseyi Toplantısına katılım sağlanmış-

tır.

AB Resmi Belgeleri ve Genişleme Sürecinin İzlenmesi

•	 Avrupa Komisyonu tarafından yayımlanan 2012 yılı Türkiye İlerleme Raporu’nun kapsamlı değerlen-

dirmesi hazırlanmıştır.

•	 Avrupa Komisyonu tarafından İlerleme Raporlarıyla eş zamanlı olarak hazırlanan Genişleme Stratejisi 

Belgesinin incelenmesi ve değerlendirilmesi yapılmıştır.

•	 Avrupa Parlamentosu tarafından yayımlanan 2011 yılı Türkiye İlerleme Raporu’nun özet değerlendir-

mesi hazırlanmıştır.

•	 Avrupa Dış İlişkiler Konseyi’nin “Avrupa Dış Politika Karnesi” raporunun değerlendirilmesi yapılmıştır.
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•	 Avrupa Parlamentosu (AP) üyesi Maria Eleni Koppa tarafından hazırlanan “Genişleme: Politikalar, Kri-

terler ve Avrupa Birliği’nin Stratejik Çıkarları” başlıklı Raporuna ilişkin servis notu hazırlanmıştır.

•	 11 Aralık 2012 tarihli AB Genel İşler Konseyi Sonuçları Türkiye bölümünün özetine ilişkin servis notu 

hazırlanmıştır.

•	 13-14 Aralık 2012 tarihli AB Zirvesinin Genişleme ve İstikrar ve Ortaklık Sürecine ilişkin sonuçlarına 

yönelik servis notu hazırlanmıştır.

•	 İrlanda Dönem Başkanlığı Öncelikleri’ne ilişkin servis notu hazırlanmıştır.

•	 Avrupa Komisyonu’nun 23. ve 24. Fasıllara Yönelik Yeni Yaklaşımına ilişkin servis notu hazırlanmıştır.

•	 Aday ve potansiyel aday ülkelerin katılım süreçlerine ilişkin belgelerin ve genişleme politikasının takibi 

yapılmıştır. Bu kapsamda:

•	  “1-2 Mart Zirvesi”nde alınan kararlar uyarınca Sırbistan’ın adaylık statüsü kazanmasına ilişkin 

değerlendirme yapılmıştır.

•	 İzlanda, Bosna- Hersek ve Makedonya’ ya ilişkin 14 Mart 2012’de kabul edilen Avrupa Parlamen-

tosu İlerleme Raporlarına ilişkin değerlendirme yapılmıştır.

•	 Avrupa Parlamentosu 2011 İlerleme Raporları ışığında Makedonya-AB İlişkileri Bilgi Notu hazır-

lanmıştır.

•	 Avrupa Parlamentosu 2011 İlerleme Raporları ışığında İzlanda’nın katılım müzakerelerine ilişkin 

servis notu hazırlanmıştır.

•	 Avrupa Parlamentosu 2011 İlerleme Raporları ışığında Makedonya ilişkin servis notu hazırlanmış-

tır.

•	 17 Nisan 2012 tarihinde, Avrupa Parlamentosu 2011 İlerleme Raporları ışığında Bosna-Hersek-

AB ilişkileri kapsamında ülke raporu hazırlanmıştır.

•	 Karadağ’ın 29 Haziran 2012 tarihli Zirvede alınan kararlar uyarınca resmen AB Katılım Müzakere-

lerine başlaması üzerine Karadağ Ülke Raporu hazırlanmış ve servis notu olarak sunulmuştur.

•	 29 Haziran 2012 tarihinde kabul edilen Karadağ Müzakere Çerçeve Belgesi, Türkiye ve İzlanda 

Müzakere Çerçeve Belgeleri ile karşılaştırmalı olarak detaylı bir biçimde incelenmiş, söz konusu 

belgelerdeki önemli farklılıklara ilişkin servis notu hazırlanmıştır.

•	 ABD Kongresi tarafından hazırlanan “Avrupa Birliği Genişlemesi: Türkiye’nin Katılım Müzakereleri Üze-

rine Durum Raporu”na ilişkin bilgi notu hazırlanmıştır.

•	 İngiltere Parlamentosunun Dış İlişkiler Komisyonu tarafından “Birleşik Krallık-Türkiye İlişkileri 

Türkiye’nin Bölgesel Rolü” başlıklı rapora ilişkin bilgi notu hazırlanmıştır.

•	 “Konda Siyasi ve Toplumsal Araştırmalar Dizisi Gündelik Hayatta Ekonomik İdeoloji Araştırması” ve “Aile 

ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’nın Türkiye’de Aile Yapısı Araştırması”na yönelik bilgi notu hazırlandı.

•	 GENAR Araştırma, Danışmanlık ve Eğitim’in “Türkiye Sosyal, Ekonomik ve Politik Analiz–4” başlıklı 

çalışmasına yönelik bilgi notu hazırlanmıştır.

•	 Lord Owen’ın “My Vision For a New Europe” makalesine ilişkin özet değerlendirme notu hazırlanmıştır.
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•	 “Küresel Eğilimler 2030: Çok Merkezli ve İç İçe Geçmiş Bir Dünyada Vatandaşlar” başlıklı Rapora ilişkin 

servis notu hazırlanmıştır.

•	 Hacettepe Üniversitesi tarafından yapılan “Fransa’daki Türkiye Kökenlilerin Güncel Konulardaki Görüş 

ve Düşünceleri Araştırması” na yönelik servis notu hazırlanmıştır. 

•	 TÜİK  tarafından yayımlanan “İstatistiklerle Gençlik Raporu”nda yer alan Avrupa Birliği üyeliği konusun-

da bireylerin referandum eğilimi ile ilgili servis notu hazırlanmıştır. 

•	 “German Marshall Fund”un yürüttüğü bir politika programı olan “The Euro Future” projesi kapsamında, 

Joshua W. Walker tarafından kaleme alınan “Avro Krizinde Ürkütücü Sessizlik” (“Eerie Silence about 

the Euro Zone Crisis”) isimli makalenin Türkçe özeti hazırlanmıştır.

•	 Türkiye Avrupa Eğitim ve Bilimsel Araştırmalar Vakfının “Türk Halkının AB’ye Bakışı” adlı araştırması-

nın sonuçlarına ilişkin değerlendirme notu hazırlanmıştır.

•	 Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Kongre Araştırma Servisi tarafından yayımlanan “Avrupa Birliği Ge-

nişlemesi: Türkiye’nin Katılım Müzakereleri” başlıklı Rapora ilişkin servis notu hazırlanmıştır.

•	 Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonunun Avrupa Parlamentosu Kanadına dağıtılan, Avrupa Bir-

liği Türkiye Delegasyonu Eski Başkanı Mark Pierini’nin “Türkiye Sırtını AB’ye Dönüyor: Varsayım Mı 

Gerçek Mi?” adlı makalesi ile Amanda Paul tarafından kaleme alınan “Türkiye-AB İlişkileri: Güveni Ye-

niden İnşa Etme Zamanı” adlı makalenin özetine ilişkin servis notları hazırlanmıştır.

•	 CES Tarafından ‘Yükselen Bir Gücün Ele Alınması, Türkiye’nin Dönüşümü ve AB’ye Etkileri’ konulu ça-

lışma kapsamı üç makalenin özet değerlendirmesi yapılmıştır.

•	 Avrupa Birliği- Tunus İlişkileri Kapsamında “İmtiyazlı Ortaklık Eylem Planı”na ilişkin servis notu hazır-

lanmıştır.

Avrupa Birliği Bakanlığı Yayınları

•	 Türk Yerel Medyası AB Yolunda Projesi yayınlarında kullanılmak üzere, Siyasi Reformlar-I ve Siyasi 

Reformlar-2 kitapçığı ile Avrupa Birliği’nde Medya kitapçığı için Avrupa Birliği’nde İfade Özgürlüğü ile 

Basın Özgürlüğü de Dahil olmak Üzere İfade Özgürlüğü Alanındaki Siyasi Reformlar konularına ilişkin 

yayınlar hazırlanmıştır.

•	 Avukatlar İçin Yargı ve Temel Haklar Projesi kapsamında “Avrupa Birliği Müzakere Sürecinde Yargı ve 

Temel Hakla Faslı” el kitabı hazırlanmıştır.

•	 Akademik Araştırmalar Serisi kapsamında Gözde Kaya tarafından hazırlanan Avrupa Birliği İş Huku-

kunda Cinsiyet Ayrımcılığı tezi 500 adet bastırılmıştır.

•	 Akademik Araştırmalar Serisi kapsamında Huriye Toker tarafından hazırlanan Kamusal Alanda Avru-

pa Birliği Tartışmaları tezi 500 adet bastırılmıştır.

•	 2011 Yılı Türkiye İlerleme Raporu ve Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış’ın Değer-

lendirmesi 1500 adet bastırılmıştır. 

•	 AB ve Türkiye-AB ilişkilerine dair güncel gelişmelere yer verilen Avrupa Birliği Bakanlığı Aylık Bülteni 

hazırlandı ve her ay 6000’den fazla kişiye e-posta ile dağıtımı gerçekleştirilmiştir.



130 ■  Avrupa Birliği Bakanlığı 2012 Yılı Faaliyet Raporu  ■  

•	 AB Üyesi Bir Türkiye broşürü güncellenerek 10.000 adet bastırılarak dağıtılmıştır. 

•	 Bakanlık yayınlarının elektronik sürümleri olan Bakanlık logolu 1000 adet USB bellek yaptırılarak da-

ğıtılmıştır.

•	 Avrupa Birliğine Üye ve Aday Ülkelerde Temel Ekonomik Göstergeler kitabı 400 adet bastırılmıştır. 

•	 İllerde Yürütülen AB Çalışmalarına İlişkin 2011 Yılı Faaliyet Raporu 1000 adet bastırılmıştır.

•	 Finansal İşlem Vergileri ve Avrupa Birliği Uygulaması kitabı 300 adet bastırılmıştır. 

•	 İçeriği güncellenen TAIEX ve Twinning kitapçıkları 1000’er adet bastırılmıştır. 

•	 2012 Yılı Türkiye İlerleme Raporu ve Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış’ın Değer-

lendirmesi 5000 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir. 

•	 Avrupa Birliği İletişim Stratejisi broşür formatında 3000 adet bastırılmış ve Bakanlığımızın sivil Toplum 

Kuruluşları ile gerçekleştirdiği etkinliklerde dağıtılmıştır. 

•	 Yunanistan’ın Euro Bölgesinden Ayrılmasının Olası Ekonomik Etkileri kitapçığı 300 adet bastırılmıştır. 

•	 Faaliyet Raporu 2011 İllerde Yürütülen Avrupa Birliği Çalışmaları kitabı 500 adet bastırılmıştır. 

•	 Avrupa Birliğine Uyum Sürecinde Kamu Sektöründe İç Denetim Ve Dış Denetim İşbirliği Konferansı - 

Sonuç Kitapçığı 200 adet bastırılmıştır. 

•	 2013 Yılı Avrupa Birliği Bakanlığı Cep ajandası 5000 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara dağıtılmıştır. 

•	 11 kitapçıktan oluşan AB Rehberi güncellenerek 3000 adet bastırılmıştır.

•	 30 Ocak 2012 tarihli AB Liderler Zirvesine İlişkin Not

•	 Avrupa Birliğinde Altılı Mevzuat Paketi Kapsamında Makroekonomik Dengesizlik Prosedürü 

•	 Avrupa Birliği Eknomisine İlişkin Ara Tahmin Raporu 

•	 AB’ye Uyum Sürecinde Kamu Sektöründe İç Denetim-Dış Denetim İşbirliği Konferansı Sonuç Kitapçığı 

•	 Avrupa Birliği İstihdam Paketi 

•	 Euro Bölgesi’nde İşsizlik

•	 Avrupa Birliğine Üye ve Aday Ülkelerde Temel Ekonomik Göstergeler 

•	 28-29 Haziran 2012 AB Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesinde Alınan Kararlara İlişkin Not

•	 AB Ekonomisi Gerçekleşmeler - Tahminler 

•	 AB’de Derin ve Gerçek Ekonomik ve Parasal Birlik Planı 

•	 Avrupa’nın Geleceğinde Anahtar Türkiye broşürü, 2012 güncellenerek Türkçe, İngilizce, Almanca, Fran-

sızca, Danca, İspanyolca dillerinde Bakanlık logosuyla 860,000 adet yeniden basılmış, THY, Anadolu Jet 

ve Metro Turizm ile işbirliğimiz çerçevesinde yaygın dağıtımı yapılmıştır.

•	 Avrupa’nın Geleceğinde Anahtar Türkiye broşürünün Macarca dilinde çevirisi gerçekleştirilerek bu kap-

samda 20,000 adet basımı gerçekleştirilmiştir.

•	 100 Konuda AB’nin Günlük Hayatımıza Etkileri kitapçığının Bakanlık logosuyla güncellemesi yapılarak 

10,000 adet yeniden basılmıştır.
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•	 AB Yolunda Genç İletişimciler yarışması kapsamında üniversite, fakülte ve meslek yüksekokullarında 

kullanılmak üzere 1,000 afiş, 15,000 broşür bastırılarak dağıtımı yapılmıştır.

•	 AB Yolunda Türk Yerel Medyası projesi kapsamında, seminer dahilindeki illerde kullanılmak üzere afiş 

basılmış, basımı gerçekleştirilen AB Rehberleri de seminer katılımcılarına dağıtılmıştır. 

•	 AB Türkiye Delegasyonu ile işbirliği içinde “AB ve Türkiye Kadınlar için Birlikte” kitapçığı hazırlanmış, 

söz konusu kitapçığın 50.000 adet basım maliyeti AB Türkiye Delegasyonu, dağıtım maliyeti ise Bakan-

lığımız tarafından karşılanmıştır. 

•	 “2013 Sonrası Avrupa Birliği Ortak Balıkçılık Politikası” ve “2013 Sonrası Avrupa Birliği Ortak Tarım 

Politikası” başlıklı yayınlar Bakanlık internet sayfasında erişime sunulmuştur. 

•	 EBSCO Political Science Complete Veritabanı aboneliği 1 yıl süre ile uzatılmıştır. 

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Personelinin Atama, Özlük, Yurtiçi-Yurtdışı Görevlendirme ve 
Eğitim İşlemlerine Yönelik Çalışmalar

•	 Bakanlığımızın ihtiyaç duyduğu personel açığını giderebilmek amacıyla diğer kamu kurum ve kuruluş-

larından nakil ve geçici süreli görevlendirme yolu ile personel alımı çalışmaları yapılmıştır.

•	 Bakanlığımız bünyesinde uygulanmaya ilk defa 2010 yılında başlanan Çalışma Gruplarının ihtiyaçlar 

doğrultusunda oluşturulmasına devam edilmiş, Avrupa Birliği İşleri Uzman olarak görev yapan 6 kişi-

nin yeni oluşturulan Çalışma Gruplarında Koordinatör olarak görevlendirilmesi sağlanmıştır.

•	 2012 yılında Bakanlığımız Yurtdışı Teşkilatında sözleşmeli olarak çalışan bir sekreterin işten ayrılma-

sına ilişkin işlemler gerçekleştirilmiş, yerine istihdam edilecek sekreterin seçilmesine ilişkin süreç ve 

sınavlar tamamlanmıştır. 

•	 Yetiştirilmek Amacıyla Yurt Dışına Gönderilecek Personel Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesin-

de, 3 AB İşleri Uzman Yardımcısı AB ülkelerine, 1 AB İşleri Uzmanı ise ABD’ye eğitim için gönderilmiştir. 

•	 Ayrıca 1 AB İşleri Uzman Yardımcısı, 1 AB İşleri Uzmanı ve 1 Mütercim, AB Komisyonu ile yapılan pro-

tokol uyarınca, Belçika’da Komisyonun ilgili birimlerinde 5 ay süreyle staja gönderilmiştir. 

•	 2012 yılı içerisinde 802 yurt içi ve 457 yurt dışı süreli görevlendirme onayları için gerekli işlemler yapıl-

mıştır.

•	 1 AB İşleri Uzman Yardımcısı, Ulusal Uzmanların Profesyonel Eğitimi (NEPT) kapsamında, Avrupa Ko-

misyonu Adalet Genel Müdürlüğü’nde (DG Justice) doğrudan Adalet Genel Müdürlüğü Genel Müdürü’ne 

bağlı olarak çalışan yatay bir birim olan Programlama, Değerlendirme ve İletişim Birimi’nde geçici gö-

revle görevlendirilmiştir.

•	 Bakanlığımız ihtiyaçları göz önünde bulundurularak dolu ve boş kadroları üzerinde iptal ihdas işlemleri 

için gerekli çalışmalar yapılmıştır.

•	 Bakanlığımız personelinin Sosyal Güvenlik Kurumu online girişleri, nakil, terfi, vekalet onayları, intibak, 

izin, gibi özlük işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

•	 Personel otomasyon programının yenilenmesi sağlanmıştır.

•	 Başkanlıklar bazında norm kadro çalışması yapılmıştır.
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•	 Yan Ödeme Kararnamesi çerçevesinde görev yapan kadrolu personel için Ödenecek Zam ve Tazminat-

lara ilişkin yan ödeme cetvelleri hazırlanmıştır.

Avrupa Birliği Bakanlığı’nda Stajyerlere Yönelik İş ve İşlemler

Bakanlığımızda 2012 yılı içerisinde 508 kişinin staja başlaması sağlanmış, ayrıca staj bitirme belgeleri verilmiştir.

Stratejik Plan Çalışmaları
5018 sayılı Kanunun 9 uncu maddesi hükmüne istinaden Bakanlığımız 2009-2013 yıllarını kapsayan Stratejik Planı 

2009 yılı itibariyle yürürlüğe girmiş ve kamuoyuna duyurulmuştur. Bu süre zarfında Kurumumuzun teşkilat yapı-

sında meydana gelen değişiklikler ve bunun devamında 634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Avrupa Birliği 

Bakanlığına dönüştürülmesi nedeni ile Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki 

Yönetmeliğin 7 nci maddesi gereğince Genel Sekreterliğimiz Stratejik Planının yenilenmesine karar verilmiştir. Bu 

doğrultuda alınan Makam Oluru ile Stratejik Plan yenileme çalışmalarına Başkanlığımız koordinesinde başlanılmış-

tır. Yürütülen çalışmalar sonucu oluşturulan Bakanlığımızın 2013 – 2017 yıllarını kapsayan Stratejik Plan Taslağı 

üzerindeki çalışmaların 2012 yılı içerisinde tamamlanmış olup makam onayını takiben kamuoyuna duyurularak 

uygulamasına geçilecektir. 

Performans Esaslı Bütçe Çalışmaları 
Performans Programı hazırlığı ile ilgili çalışmalara Mayıs ayı içerisinde baş-

lanılmıştır. Üst yönetici başkanlığında yapılan üst yönetim toplantıları ile ön-

celikli amaç ve hedeflerimiz belirlenmiş olup hedeflerimizle uyumlu olarak 

yıllık performans hedeflerimiz oluşturulmuştur. Bu performans hedeflerine 

ulaşmak için yapılması planlanan faaliyetler belirlenerek bunlardan sorumlu 

birimler tespit edilmiştir. Faaliyetlerden sorumlu birimlerce gönderilen kay-

nak ihtiyaçları ve üst yönetim toplantılarında belirlenen hedef ve faaliyetlerde 

dikkate alınarak Başkanlığımızca 2013 yılı performans programı taslağı oluş-

turulmuştur.

Hazırlanan bu taslak program Maliye Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığı’nda ya-

pılan görüşmeler sonucunda genel kurul öncesi son hali verilerek TBMM’ye 

gönderilmiştir. TBMM plan ve Bütçe Komisyonunda ve TBMM genel kurulun-

da görüşmeler neticesinde oluşan bütçe büyüklüklerimizde dikkate alınarak 

son hali verilen 2013 yılı Performans Programımız 01.01.2013 itibari ile yürür-

lüğe girmiş ve Ocak-2013’da kamuoyuna duyurulmuştur.

Yukarıdaki Sınıflandırmaya Girmeyen İş ve İşlemler

•	  Türkiye- AB ilişkisini anlatan bir belgesel hazırlatmak amacıyla birçok özel reklam şirketiyle görüş-

müş ve sonunda TRT ile bir işbirliği prokolü imzalayarak “Türkiye- AB İlişkileri Belgeseli”nin temellerini 

atmıştır. Bu doğrultuda, sürece tanıklık eden birçok kişiyle röportaj yapılmış, bu röportajlara ilişkin so-

rular hazırlanmış, deşifreler tasnif edilmiş ve senaryonun oluşturulmasına hizmet edecek bir kaynak 

metin hazırlanarak TRT yetkilileri ile paylaşılmıştır. 
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•	 6-8 Haziran 2013 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek olan “Küresel Sorunlar Karşısında Türkiye ve 

Avrupa Birliği için Ortak Bir Gelecek” başlıklı uluslararası konferans hazırlıkları kapsamında Konfe-

rans Şartnamesi ve Maliyet Tablosu hazırlanarak 24 Şubat 2012 tarihinde Merkezi ve Finans ve İhale 

Birimine (MFİB) gönderilmiştir. Takiben ilgili dokümanlar 26 Nisan 2012’de MFİB tarafından AB Türki-

ye Delegasyonuna iletilmiştir. 21 Haziran 2012’de Delegasyon ofisinde yapılan bir toplantı neticesinde 

Konferansın SEI fonlarının bir sonraki değerlendirme döneminde ele alınması kararlaştırılmıştır. Bu 

süreçte Konferans Şartnamesi revize edilerek 28 Kasım 2012’de tekrar MFİB’e iletilmiştir. Takiben ihale 

süreci başlamış ve ihale tarihi 15 Ocak 2013 olarak belirlenmiştir.

•	 Kütüphanenin yeniden kullanıma açılması için gerekli çalışmalar tamamlanmış ve Avrupa Birliği Ba-

kanlığı Kütüphanesi yeniden işler hale getirilmesi sağlanmıştır. Bu kapsamda;

•	 Etiketli ve Etiketsiz yayınların ayrılması,

•	 BLISS programının işler hale getirilmesi,

•	 Hacettepe Üniversitesi Bilgi Belge Yönetimi ile işbirliği yapılarak etiketleme ve veri girişi çalışması 

yapılması,

•	 Kütüphanenin düzenlenmesi ve fiziki koşullarının iyileştirilmesi,

•	 Veri tabanının web tabanlı olarak taramaya açılması,

•	 Kütüphanemizin zenginleştirilmesi kapsamında yeni kitap alımına yönelik yayın listesi oluşturul-

ması faaliyetleri yürütülmüştür.

•	 Başbakanlık İletişim Merkezi Sistemi (BİMER) üzerinden on-line olarak iletilen 82 adet başvuru cevap-

lanmıştır. 

•	 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında toplam 1005 adet başvurunun 658 adet başvuruya 

olumlu cevap verilmiş, 132 adedi ise diğer kurumlara yönlendirilmiştir.

•	 01.01.2011 - 31.12.2011 tarihleri arasında Bakanlığımıza intikal eden “Bilgi Edinme Hakkı” başvuruları-

nı kapsayan “Yıllık Rapor” Bilgi Edinme Değerlendirme Kurulu Başkanlığına iletilmiştir.

•	 İrlanda AB Konseyi Dönem Başkanlığı ve Türkiye-AB ilişkilerine dair yayınlanan haber, yayımlanan 

makale vb. değerlendirmelerin taraması yapılmıştır.

•	 Bakanlık Facebook ve Twitter sayfalarına Bakanlık tarafından gerçekleştirilen faaliyetler ile Sayın 

Bakan’ın etkinlikleri yayınlanmıştır.

•	 AB ve Türkiye-AB ilişkileri alanında temel bilgi ve belgelerin bir araya getirildiği bir platform olan Elekt-

ronik Belge Veritabanı Bakanlık internet sayfası üzerinden hizmete girmiş ve veritabanına sürekli yeni 

dokümanlar eklenerek güncelliği korunmuştur.

•	 Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı özel şirketlerden ve sivil toplum kuruluşlarından toplanan 

burslarla, alanlarında başarılı olan öğrencilerin Belçika’da bulunan Avrupa Kolejinde 1 yıllık yüksek 

lisans eğitimi almalarını hedeflemektedir. Bu kapsamda 2012-2013 akademik yılı için 22 adet burs 

imkanı yaratılmış, 16-17 Mayıs 2012 tarihleri arasında Avrupa Koleji tarafından hazırlanan ön eleme 

listesine girmeyi başaran adaylar mülakata alınmıştır. Bu mülakatlarda başarı gösteren 22 öğrenci 

içinde bulunduğumuz 2012-2013 akademik yılında Avrupa Koleji Brugge ve Natolin kampüslerinde 

eğitim görmektedirler. Öte yandan 2013-2014 akademşik yılında da burs programının sürdürülmesi 

için gerekli girişimlerde bulunulmuş, burs programına başvurular 9 Ekim 2012 tarihinde başlamıştır.
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•	 Ulusal Eğitim Stratejisi Projesi

Avrupa Birliği mevzuatının uyumlaştırılması ve uygulanmasından sorumlu kamu kurum ve kuruluş-

larının, AB konusunda ihtiyaç duydukları eğitimlerin belirlenmesi ve bu ihtiyaçların karşılanmasına 

yönelik olarak, Bakanlığımız koordinasyonunda bir SEI (AB Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi Fa-

aliyetleri) projesi hayata geçirilmiştir.

Proje kapsamında farklı uzmanlıklara sahip 4 kişilik bir yabancı uzman kadrosu ile çalışılmıştır. Kamu 

kurum ve kuruluşları ile Bakanlığımız Başkanlıklarının görüşleri doğrultusunda 2013-2018 dönemini 

kapsayan taslak bir eğitim stratejisi hazırlanmıştır. Proje kapsamında pilot eğitim modülleri belirlene-

rek bunlardan bir kısmı uygulanmıştır. Bu bağlamda balıkçılık, devlet destekleri ve genel AB konuların-

da eğitimler düzenlenmiştir.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Avrupa Birliği Bakanlığı ile Sahil Güvenlik Komutanlığı bünyele-

rinde çalışan 47 personelin katılımıyla Avrupa Birliği Ortak Balıkçılık Politikası eğitimi ile Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı ile Avrupa Birliği Bakanlığı bünyelerinde çalışan 28 personelin katılımıyla Balık-

çılık Müzakere Faslına yönelik kapsamlı bir eğitim gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca Ekonomi Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Avrupa Birliği Bakanlığı, Küçük ve 

Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 

Araştırma Kurumu, Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş., Hazine Müsteşarlığı, Kredi Garanti Fonu ile 

Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı bünyelerinde çalışan 32 personele yönelik olarak Devlet Destekleri 

konusunda bilgilendirici bir eğitim gerçekleştirilmiştir. Avrupa Birliği Bakanlığı ve Hazine Müsteşarlığı 

bünyesinde çalışan 28 personele yönelik olarak “Devlet Destekleri” konusunda kapsamlı bir eğitim 

düzenlenmiştir.

Genel AB konularında ise temel ve kapsamlı olmak üzere iki farklı düzeyde eğitimler verilmiş olup 

muhtelif kurum ve kuruluşlardan yaklaşık 100 kişi bu eğitimlerden faydalanmıştır.

•	 Bakanlığımıza gelen 8108 adet evrak genel evrak programına kaydedilmiş ve Bakanlığımız çalışmaları 

sonucunda üretilen evraklardan 4573 adedi posta yolu ile gönderilmiştir.

Bütçe, Ayrıntılı Harcama Programı ve Kesin Hesap İle İlgili Çalışmalar

Bakanlığımız Bütçesinin Hazırlık Çalışmaları

2013-2015 dönemi bütçe teklifleri kapsamında;

2013-2015 dönemi Bütçe Hazırlama Rehberi ile Yatırım Programı Hazırlama Rehberinde belirtilen ilke ve esaslara 

göre Bakanlık birimlerimiz ile toplantı yapılarak 2013 bütçe tekliflerimiz oluşturulmuştur.

Hazırlanmış olan 2013-2015 dönemini kapsayan bütçe teklifi Müsteşarımızın onayına sunulmuştur.

Müsteşarlık Makamınca onaylanan bütçe teklifi Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’ne teslim 

edilmiştir. 
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Yatırım tekliflerimiz değerlendirilmek üzere Kalkınma Bakanlığı’na sunulmuştur.

Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünde, Bakanlığımız bütçe teklifleri üzerinde görüşmeler yapılmış ve mutaba-

kat sağlanmıştır.

Kalkınma Bakanlığında yatırım programımız görüşmeleri yapılmıştır. 

Yapılan görüşmeler sonucunda Maliye Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığınca uygun görülen miktarlar üzerinden Ba-

kanlık bütçe tasarısı hazırlanarak onaya sunulmuştur.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu ile Genel Kurulda yapılan Bakanlığımız bütçe görüşmelerine gerekli katılım sağ-

lanmıştır.

Bakanlığımız Bütçesinin Uygulama Çalışmaları

Bakanlığımızın 2012 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin 3 Sıra No’lu Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği doğ-

rultusunda aylar itibari ile ödeneklerin dağılımını düzenlemek üzere Birimlerin teklifleri alınarak Ayrıntılı Harcama 

Programı İcmalleri hazırlanmış, (Teklif) Müsteşarımız onayına sunularak Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol 

Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir.

Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünden alınan İcmal Harcama Programı doğrultusunda ödeneklerin tertipler 

itibari ile dağılım yapılarak Ayrıntılı Harcama Programı oluşturulmuştur.   

6260 sayılı 2012 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun 8 inci maddesi gereğince birimlerden gelen aktarma ta-

leplerinden 4 adeti yetkimiz dahilinde giderilmiş, 8 adet aktarma talebi de bütçe kanununda bildirilen % 20’lik sınırı 

aştığı için Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne bildirilmiş olup 10 adet revize talebi Bütçe Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğünce gerçekleştirilmiştir.

Yyurtdışı teşkilatımızın harcamaları ve görevli personelin özlük haklarından kaynaklanan ödemelerin yapılabilmesi 

için ödenek gönderme işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Aşağıdaki tabloda 2009, 2010, 2011 ve 2012 yıllarında bütçe işlemleri ile ilgili yapılan iş ve işlemlere ilişkin ayrıntılı 

bilgi verilmiştir.

 Tablo-17- Yıllar İtibariyle Yapılan Bütçe İşlemleri Sayısı

İşlem Yapılan Belge 

açıklaması 

2009 2010 2011 2012

İşlem yapılan belge 

sayısı

İşlem yapılan belge 

sayısı

İşlem yapılan belge 

sayısı

İşlem yapılan belge 

sayısı

Tenkis Belgesi İcmali 10 1 2 7

Ödenek Gönderme 
Belgesi İcmali

50 39 42 59

Aktarma 15 11 22 12

Revize 4 4 10 8
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Bakanlığımız 2010 Yılı Kesin Hesap Çalışmaları

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 42 inci maddesi ve 26.04.2006 tarih ve 26150 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerinin Kesin Hesaplarının Düzenlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yö-

netmeliğe istinaden Genel Sekreterliğimizin 2011 yılı kesin hesabı çıkartılarak mutabakat sağlanmak üzere Maliye 

Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir. Mutabakat sağlandıktan sonra Müsteşarımız ve AB Bakanı 

ve Başmüzakerecinin onayına sunulmuştur.

Avrupa Birliği Genel Sekreterliğinin 2011 yılı kesin hesabı çoğaltılarak yasal süresi içinde 4 nüsha olarak Maliye 

Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğüne teslim edilmiştir. Ayrıca Ekim ayının ilk haftası içinde Genel Sekreterliği-

mizin 2011 yılı kesin hesabı çoğaltılarak 5 adedi Sayıştay’a, 50 adedi ise Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe 

Komisyonu Başkanlığına gönderilmiştir. 

Faaliyet Raporları İle İlgili Yapılan Çalışmalar

Birim Faaliyet Raporu

5018 sayılı Kanunun 41’inci maddesi ile Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faali-

yet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 10’uncu maddesinin 2’nci fıkrası gereğince 

“Birim Faaliyet Raporu”nun her yılın Mart ayı sonuna kadar hazırlanması gerek-

mektedir. Başkanlığımıza ait 2011 yılı birim faaliyet raporu hazırlanarak diğer 

Başkanlıklarının hazırlamış oldukları birim faaliyet raporları ile birlikte Müste-

şarlık Makamına sunulmuştur.

İdare Faaliyet Raporu

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesi ve Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik hükümleri 

gereği üst yönetici adına birim faaliyet raporları konsolide edilerek Bakanlığı-

mız 2011 yılı idare faaliyet raporu hazırlanmıştır. Bu rapor; Bakanlığımıza ait ge-

nel bilgileri, Stratejik Planla belirlenen 11 faaliyet alanında sunulan hizmetleri, 

amaç ve hedefleri, faaliyetlere ilişkin mali bilgileri, Katılım öncesi mali yardımlar 

çerçevesinde Bakanlığımız sorumluluğunda yürütülen projelere ilişkin bilgileri kapsamaktadır. 

“Avrupa Birliği Bakanlığı 2011 Yılı Faaliyet Raporu” yasal süresi içinde kamuoyuna duyurulmuş ve birer örneği Ma-

liye Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir. 

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu maddesine istinaden bütçemizin ilk altı aylık uygu-

lama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklenti, hedef ve faaliyetlerini kapsayan Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler 

Raporu 2012 yılı temmuz döneminde hazırlanarak kamuoyuna açıklanmıştır.

Yatırım Projelerinin Gerçekleşme ve Uygulama Sonuçları Raporu
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 25 inci maddesine istinaden Bakanlığımız 2012 yılına ait 

yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama sonuçları ile ilgili rapor düzenlenerek Sayıştay Başkanlığına, Maliye 

Bakanlığına ve Kalkınma Bakanlığına gönderilmiştir.
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7. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

• İç Kontrol 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55 inci maddesi gereğince Maliye Bakanlığı tarafından hazır-

lanan Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği ile belirlenen standartlar kapsamında, Bakanlığımızda etkin bir iç kontrol 

sistemi kurmak amacıyla kamu iç kontrol standartlarına uyum eylem planı hazırlanarak 06.07.2010 tarihi itibari ile 

yürürlüğe girmiş olup uygulama sonuçları Başkanlığımızca izlenmektedir. 

2012 yılı içerisinde eylem planındaki takvime uygun olarak Bakanlığımız İç Kontrol Standartlarına uyum çalışmala-

rına devam edilmiştir. Bu çalışmalar kapsamında Bakanlığımız için önem arz eden Süreç Yönetimi çalışmalarına da 

2011 yılı içerisinde yayınlanan bir Genelge ile başlanılmış olup, faaliyet döneminde Başkanlığımızın koordinesinde 

tüm birimlerin katılımı ile çalışmalar sürdürülmüştür. Bu çalışmalar kapsamında süreç yönetimi çalışmalarında 

görev alan personele uygulamalı eğitimler verilmiştir. Ayrıca çalışmalarda yeknesaklığı sağlamak ve rehber olması 

amacıyla Başkanlığımızca “Süreç Modelleme El Kitabı” hazırlanarak birimlerle paylaşılmıştır.

Birimlerce yürütülen çalışmalar sırasında Başkanlığımız uzmanlarınca doğrudan destek sağlanmıştır. Yürütülen bu 

çalışmalar sonucu Başkanlığımızın iş akış şemaları, görev tanımları ve birim yönergesi hazırlanarak Makam Onayı 

sonrası intranette yayımlanmıştır. Diğer hizmet birimlerimiz bir bölümüde çalışmalarını tamamlayıp Makam Onayı-

na sunmuş olup, diğer birimlerin çalışmları Başkanlığımızın koordine ve teklnik desteği ile devam etmektedir. Tüm 

birimlerin çalışmalarını tamamlaması sonrası Bakanlığımız İç Kontrol Eylem Planınnı yenilenmesi çalışmalarına 

başlanacaktır.    

• Alacak Takibi
Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin Alacak Takip Dosyası başlıklı 8 inci 

maddesinde yer alan “Tespit edilerek kamu idarelerine bildirilen kamu zararlarından doğan alacakların her biri için 

merkezde strateji geliştirme birimlerince taşrada ise takibe yetkili birimce alacak takip dosyası açılır.” hükmü uya-

rınca 32 adet takip dosyası açılarak kamu alacağı takibi ve 30 dosyanın tam tahsili yapılmış,1 dosyanın taksitlendir-

me yoluyla tahsili devam etmektedir. 

• Yönetim Bilişim Sistemi Faaliyetleri
2009 yılında Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı ile Bakanlığımız arasında imzalanan Maliye SGB.net 

yazılımı kullanımına devam edilmiştir. Kullanılmasına devam edilinen bu yazılım ile Bakanlığımız harcama iş ve 

işlemleri daha hızlı ve verimli hale gelerek belge düzeninin elektronik ortama alınması sağlanmıştır.

Bakanlığımız internet sayfasında mevzuat bilgilerine yer verilerek Bakanlığımız personellerine ve diğer ilgililere 

mevzuat desteği sağlamak amaçlanmıştır. 

Başbakanlık İdareyi Geliştirme Başkalığı tarafından yürütülen Devlet Teşkilatı Veri Tabanınındaki Bakanlığımız ile 

ilgili bilgiler Başkanlığımız personeli tarafından veri girişleri yapılarak güncellenmiştir. Bu kapsamda Haberleşme 

Kodu yerine “İdare Birim Kimlik Kodları” kullanımına yönelik güncellemeler de yapılmıştır.

Ayrıca Kurum ve kuruluşlarda, hizmet envanteri tablolarının aynı standartlar çerçevesinde hazırlanması, tablolarda 

yer alan bilgilerden etkin bir şekilde yararlanılabilmesi ve tüm kayıtların elektronik ortamda tek bir merkezde tutul-

ması amacıyla Başbakanlık tarafından Hizmet Envanteri Veri Tabanı (HEVT) projesi çalışmaları kapsamında; Baş-

bakanlık İdareyi Geliştirme Başkanlığı ve Bakanlığımız hizmet birimleri arasında gerekli koordinasyon sağlanmış ve 

veri giriş işlemleri ve kontrolleri yapılmaktadır.
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A. Amaç ve Hedefler

STRATEJİK AMAÇLAR 
AMAÇ 1	 AB’ye katılım sürecinin koordinasyonunu daha etkin yürütmek.

AMAÇ 2	 Merkezi olmayan yapılanma sistemi çerçevesinde AB mali kaynaklarından daha etkin yararlanılabilmesi 
için kapasiteyi artırmak.

AMAÇ 3	 Ulusal kamuoyunun, AB ve müzakere süreci konusunda, AB üye ülkeleri kamuoylarının da Türkiye ve 
Türkiye’nin AB üyeliğinin önemi konusunda bilgilendirilmesine yönelik çalışmaları arttırmak.

AMAÇ 4	  Kurumsal kapasitesiteyi geliştirmek.

STRATEJİK HEDEFLER
AMAÇ 1	 AB’ye katılım sürecinin koordinasyonunu daha etkin yürütmek.

 Hedef 1.1	Plan dönemi boyunca, AB müktesebatına uyum çalışmalarına daha etkin ve hızlı katkıda 
bulunulacaktır.

Hedef 1.2	 Plan dönemi boyunca, paydaşlarla bilgi paylaşımı artırılacak ve hızlandırılacaktır.

AMAÇ 2 	 Merkezi olmayan yapılanma sistemi çerçevesinde AB mali kaynaklarından daha etkin yararlanıla-
bilmesi için kapasiteyi artırmak.

 Hedef 2.1	Plan dönemi boyunca, proje programlama, hazırlama, uygulama, izleme ve değerlendirme 
kapasitesi artırılacaktır.

AMAÇ 3 	 Ulusal kamuoyunun, AB ve müzakere süreci konusunda, AB üye ülkeleri kamuoylarının da Türkiye 
ve Türkiye’nin AB üyeliğinin önemi konusunda bilgilendirilmesine yönelik çalışmaları arttırmak.

Hedef 3.1 Plan dönemi boyunca, ulusal kamuoyunun AB ve müzakere süreci, AB üye ülkeleri kamu-
oylarının da Türkiye ve Türkiye’nin AB üyeliğinin önemi konusunda sağlıklı bilgilendirilmesi 

sağlanacaktır.

Hedef 3.2	  Plan dönemi boyunca, bilgiye erişim kaynakları geliştirilecektir.

AMAÇ 4 	 Kurumsal kapasiteyi geliştirmek.

Hedef 4.1 	Plan dönemi boyunca, etkin ve güvenilir bilgi ve iş akışı artırılacaktır.
Hedef 4.2	 Plan dönemi boyunca, insan kaynağı kapasitesi geliştirilecektir.
Hedef 4.3	 Plan dönemi boyunca, fiziksel, teknik ve teknolojik alt yapısı donanımlı hale getirilecektir.
Hedef 4.4	 Plan dönemi boyunca, ihtiyaç duyulacak alanlardaki hukuki değerlendirme ve görüşler daha 

etkin sağlanacaktır.

Hedef 4.5	 Plan dönemi boyunca, AB müktesebatının çevirisinin koordinasyonu ve çevirinin hukuki ve 
terimsel açıdan revizyonu daha etkin yapılacaktır.

Hedef  4.6 Meslek memurluğu kavramı geliştirilecektir.

II. AMAÇ ve HEDEFLER
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B. Temel Politika ve Öncelikler

Avrupa Birliği Bakanlığı, Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne katılım sürecinin koordinasyonu görevini başarıyla yerine getir-

mektedir. Söz konusu koordinasyonu sağlarken temel önceliğimiz kamu kurum ve kuruluşları arasında eşgüdümü 

zamanında ve eksiksiz yerine getirmektir. Bakanlığımız, AB müktesebatına uyum çalışmalarını hukuki bakımdan 

izlemek, etkin ve hızlı bir şekilde koordine etmeye yönelik gerekli altyapının geliştirilmesine ve paydaşlarıyla bilgi 

paylaşımına özel önem vermektedir. Bu sebeple bilgiye erişim kaynaklarını geliştirmek ve kamu kurum ve kuru-

luşlarını müzakere süreci başta olmak üzere her konuda bilgilendirmek Bakanlığımız temel politikalarından biridir.

AB ile ilişkilerimizde müzakere sürecinin yanısıra, ortaklık ilişkisi bakımından fırsat ve güçlüklerin ortaya konması 

ve bu çerçevede gerekli strateji ve yönelimlerin belirlenmesi için hukuki altyapı hazırlığının temini bakımından ilgili-

lere katkı sağlanması da Bakanlığımız temel politika öncelikleri arasındadır.

Avrupa Birliği Bakanlığı, AB’ye katılım sürecinde ülkemizin yükümlülüklerinden biri olan AB müktesebatının 

Türkçe’ye çevrilmesi işlemlerini koordine etmekte, terminoloji birliğinin sağlanması için çalışmalar yürütmekte, bu 

süreçte ihtiyaç duyulan Türk mevzuatının İngilizce’ye çevrilmesini de sağlamaktadır. AB müktesebatının Türkçe’ye 

çevrilmesinde, ülkemizin öncelikleri doğrultusunda özellikle uyum çalışmalarında ihtiyaç duyulan AB mevzuatının 

çevrilmesine öncelik verilmektedir. Terminoloji birliğinin sağlanmasına özel önem verilmektedir. 

Türkiye’deki reform süreci ve katılım müzakerelerine paralel olarak, Türkiye ve Avrupa Birliği arasında sivil toplum 

aracılığıyla politik ve kültürel diyaloğun geliştirilmesi çalışmaları, 2006 yılında Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından  

Türkiye-AB Mali İşbirliği Programlaması kapsamında  geliştirilen “Avrupa Birliği ve Türkiye Arasındaki Sivil Toplum 

Diyaloğunun Geliştirilmesi” isimli projeyle başlamıştır. Bugüne kadar uygulanan sivil toplum diyaloğu projelerinin 

etki analizinin yapılması ve gelecek dönemdeki sivil toplum diyaloğu desteklerinin öncelik alanlarının belirlenmesi 

amacıyla “AB-Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu Önceliklerinin Belirlenmesi” adlı bir çalışma başlatmıştır. SEI programı 

kapsamında finanse edilen çalışmanın hizmet alım sözleşmesi 2012 yılında imzalanmıştır. Yuvarlak masa toplan-

tıları, elektronik anketler, mülakatlar ve konferans gibi etkinlik ve yöntemlerle gerçekleştirilecek olan söz konusu 

çalışma, 2013 yılı içinde uygulanması önceliklerimiz arasındadır. 

Kamu kurumlarının proje hazırlama ve AB müktesebatına uyum çalışmalarına yönelik kısa dönemli teknik destek 

ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, “AB Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi Faaliyetleri” (Support Activities to 

Strengthen the European Integration Process - SEI) isimli finansman projesi 2002 yılından bu yana yıllık AB Katılım 

Öncesi Mali Yardım Programlarına dâhil edilmektedir. SEI Kaynağı, öncelikle müktesebat uyum ve uygulama yü-

kümlülüğü olan kamu kurum ve kuruluşlarımızın çalışmalarına yönelik olarak kullanılmaktadır. Projenin IPA 2009 

ve IPA 2010 programlamaları 2012 yılı içinde eş zamanlı biçimde uygulanmış, IPA 2009 programlaması 29 Aralık 

2012 tarihi itibariyle son bulmuştur. Bu kapsamda, kontrat edilen toplam 27 adet projeye 3,67 milyon avro tutarın-

da kaynak tahsis edilerek fon kullanım oranı %95 seviyesinde gerçekleşmiştir. 2012 yılı içerisinde, SEI projesinin 

IPA 2011-2013 programlaması çalışmalarına devam edilmiş, başvuru sürecinin daha hızlı ve etkin hale getirilmesi 

amacıyla, SEI Online Başvuru Sistemi yine 2012 yılı içinde, belirlenen pilot kurumların sisteme dâhil edilmeleriyle 

birlikte uygulamaya konmuştur.

Bakanlığımızın en önemli önceliklerinden biri de geçmiş yıllarda olduğu gibi Türkiye’deki kamu, özel sektör ve sivil 

toplum kuruluşu çalışanları, üniversitelerin öğrencileri ile akademik ve idari personeline AB üyesi ülkelerde eğitim 

imkânı sağlamaktır. Bu çerçevede, Bakanlığımız tarafından yürütülen Jean Monnet Burs Programı ve Avrupa Koleji 
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Burs Programı, Türkiye’de toplumun farklı kesimlerinde, AB ile ilgili konularda uzmanlar yetiştirilmesine katkı sağ-

lamaya devam etmektedir.

Ülkemizin Avrupa Birliğine üyelik sürecinde yürütülen uyum çalışmaları Avrupa Birliği Bakanlığı’nın koordinasyo-

nunda ve merkezi düzeydeki diğer bütün kuruluşların katkılarıyla ve tüm hızıyla sürdürülmektedir. Ancak, AB’ye 

üyelik sürecinin getirdiği yükümlülükler ve bu kapsamda yapılan düzenlemeler sadece merkezi düzeydeki bakanlık 

veya müsteşarlıkları değil, özellikle uygulanması çerçevesinde valilikler, belediyeler, il özel idareleri gibi yerel düzey-

de faaliyet gösteren kuruluşları da yakından ilgilendirmektedir. AB üyelik süreci ile ilgili olarak ülkemiz kamuoyunda 

çok sayıda yanlış algılama, önyargı ve korkular bulunmaktadır. Dolayısıyla, bu süreçte elde edilen deneyimler AB ile 

ilgili yürütülen çalışmaların sadece merkezi düzeyde değil aynı zamanda yerel düzeyde de sürdürülmesi ihtiyacını 

göstermiştir. Bu bağlamda, Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından AB sürecinin yerel düzeyde daha iyi anlaşılması ve 

kamuoyunun AB ile ilgili konularda doğru bilgiye sahip olabilmesi, AB’ye katılım sürecinde gerçekleştirilen proje-

lerin tam olarak hayata geçirilmesi, takibinin sağlanması ve halk nezdinde AB’ye üyelik sürecimizin daha sağlıklı 

anlaşılabilmesi amacıyla 2010 yılında başlatılmış olan “Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi” ile 

ilgili olarak 2012 yılı içerisinde de birçok alanda çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

Valiliklerdeki AB birimlerinin altyapısının güçlendirmek ve teknik kapasitelerini ve etkinliklerini artırmak amacıyla 

Avrupa Birliği Bakanlığının kendi bütçesinden finanse edilen İllerimiz Avrupa Birliğine Hazırlanıyor-II Programı ge-

liştirilmiştir. Bu program iki bileşenden oluşmaktadır. Birinci bileşen için bir teklif çağrısı destek modeli oluşturul-

muştur. Avrupa Birliği Faaliyetlerine Destek Bileşenine ilişkin teklif çağrısı 25 Ocak 2012 tarihi itibarıyla yayımlanmış 

ve başvuru süreci 5 Mart 2012 tarihinde sona ermiştir. 

Avrupa Birliğine Hazırlanıyor-II programının ikinci bileşeni olan Bölgesel Projelere Destek Bileşeni, 20-26 Mart 2012 

tarihleri arasında Avrupa Birliği Bakanlığı’nda gerçekleştirilen istişare toplantıları ile valiliklere ve ilgili paydaşlara 

duyurulmuştur. Davet usulü ile yürütülmesi öngörülen bu bileşen kapsamında valiliklerin, Avrupa Birliği Politikaları 

ve eylemlerine ilişkin kapasitesinin artırılması, bu doğrultuda bölgesel çalışmalar yürütülmesi hedeflenmektedir.

Yerelde 2012 yılına kadar Avrupa Birliği Bakanlığı finansmanı ile sürdürülmekte olan çalışmalar için Bakanlık bütçe-

si dışında da farklı kaynaklar yaratılması ve çalışmaların çok yönlü olarak farklı ulusal ve uluslararası kuruluşlarla 

sürdürülmesi, yerelin AB üyelik sürecine etkin olarak dahil edilebilmesi açısından önem taşımaktadır.
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A. Mali Bilgiler

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar

2012 yılı bütçesi ile 151.171.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisindeki aktarmalar sonucu yılsonu ödeneği 

188.378.000 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin % 96,2’una karşılık gelen 181.213.686 TL’si harcanmıştır. Ekonomik sınıf-

landırma açısından 2012 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin dağılımı ve yılsonu gerçekleşmeleri şöyledir:

“01-Personel Giderleri” için 2012 yılı bütçesine, 14.011.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisindeki aktarma-

lar sonucu yılsonu ödeneği 16.063.000 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 15.838.055 TL’si harcanmış yılsonunda kalan 

224.945 TL ödenek iptal edilmiştir.

“02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi” giderleri için 2012 yılı bütçesine, 1.322.000 TL ödenek tahsis edil-

miştir. Yıl içinde yapılan aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 1.677.000 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 1.599.798 TL’si 

harcanmış, yılsonunda kalan 77.202 TL ödenek iptal edilmiştir. 

“03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri” için 2012 yılı bütçesine 20.223.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde ya-

pılan aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 20.023.695 TL olmuştur. Bu ödeneğin 17.264.281 TL’si harcanmış, yılso-

nunda kalan 2.759.414 TL ödenek iptal edilmiştir.

“05- Cari Transferler” için 2012 yılı bütçesine, 106.615.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisindeki aktarmalarla 

birlikte ödenek toplamı 141.614.305 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 141.610.951 TL’si harcanmış, yılsonunda kalan 

3.354 TL ödenek iptal edilmiştir.

“06- Sermaye Giderleri” için 2012 yılı bütçesine, 4.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin 2.297.536 TL’si 

harcanmış, yılsonunda kalan 1.702.464 TL ödenek iptal edilmiştir.

“07- Sermaye Transferleri” için 2012 yılı bütçesine, 5.000.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin 2.603.065 

TL’si harcanmış, yılsonunda kalan 2.396.935 TL ödenek iptal edilmiştir.

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı geçmiş yıllarda Kalkınma Bakanlığına bağlı iken 

Bakanlığımızın bağlı kuruluşu olması nedeni ile Bakanlığımız bütçesinde gözle görülür bir artışına neden olmuştur. 

Bu itibarla; 2012 yılında Bütçe Ödeneklerini bir önceki yıla göre % 486,31, harcamaları ise % 524,89 oranında artış 

göstermiştir.  

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN 
BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER
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 Grafik-8 Yıllar İtibariyle Ödenek ve Harcama Durumu
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Grafik-9 Ekonomik Bazda Ödenek ve Harcama Dağılımı
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2012 yılı bütçesimizin fonksiyonel dağılımı; Genel Kamu Hizmetleri için tahsis edilen 187.778.000 TL tutarındaki 

Bütçe ödeneğinin yılsonunda 180.639.590 TL’lik kısmı harcanmış ve geriye kalan 7.138.410 TL tutarındaki ödenek 

iptal edilmiştir.

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri için de 600.000 TL tutarındaki Bütçe ödeneğinin yılsonunda 574.096 TL’lik 

kısmı harcanmış ve geriye kalan 25.904 TL tutarındaki ödenek iptal edilmiştir.

Grafik-10 2011 Yılı Fonksiyonel Bazda Ödenek ve Harcama
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100.000.000
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Ödenek
Harcama

2012 Mali yılında hiçbir bütçe tertibinde ödenek üstü harcama gerçekleşmemiştir.

2010-2011-2012 Yılları Ödenek ve Harcama Durumu 

Tablo-18 Yıllar İtibariyle Ödenek ve Harcama Durumu

 Kod Açıklama
2010 2011 2012

Ödenek Harcama Ödenek Harcama Ödenek Harcama

01 Personel Giderleri 5.933.746 5.893.093 12.401.400 12.257.543 16.063.000 15.838.055

02
Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri
643.510 633.867 1.225.000 1.199.091 1.677.000 1.599.798

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.153.001 11.100.152 15.278.600 13.172.487 20.023.695 17.264.281

05 Cari Transferler 908.000 904.901 2.020.000 1.908.095 141.614.305 141.610.951

06 Sermaye Giderleri 3.625.000 2.517.998 4.061.000 2.893.226 4.000.000 2.297.536

07 Sermaye Transferleri 3.750.000 3.093.097 5.000.000 2.603.065

  TOPLAM 25.263.257 21.050.011 38.736.000 34.523.538 188.378.000 181.213.686
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5916 sayılı Kanun ile Genel Sekreterlik teşkilat yapısında ve personel sayısında artış olmuştur. 634 sayılı Kanun 

Hükmünde Kararname ile Genel Sekreterlik, Avrupa Birliği Bakanlığı olarak yapılandırılmıştır. Bu yeni düzenleme 

sonrası mevcut hizmet binasının ihtiyacı karşılayamaması nedeniyle ek hizmet binası ihtiyacı kiralama yoluyla kar-

şılanmıştır. Bu genişleme sonrası yıllar itibari ile harcama miktarlarında artış olmuştur.

Bakanlığımız hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak “03” Mal ve Hizmet Alım Giderleri Bütçe tertibinden yapılan 

harcamalardan bazıları aşağıda tablo halinde sunulmuştur: 

Tablo-19 Bazı Mal ve Hizmet Alımı Harcamaları

Açıklama
2010 2011 2012

Harcama Harcama Harcama

Elektrik Alımları 239.539,92 266.419,28 371.326,55

Akaryakıt ve Yağ Alımları 191.733,41 269.584,94 318.487,05

Yakacak Alımları* 54.017,91 120.462,29 66.75,13

Su Alımları* 27.126,50 57.994,82 91.950,00

Bilgiye Abonelik ve İnternet Erişim Giderleri 38.613,70 36.818,45 73.618,65

Posta ve Telgraf Giderleri 256.612,07 308.059,40 1.055.741,24

Temizlik Hizmeti Alım Giderleri 1.002.822,63 1.110.258,29 1.327.880,46

Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 442.530,43 519.241,09 574.095,99

Taşıt Kiralaması Giderleri 437.338,70 471.158,58 703.882,87

Hizmet Binası Kiralama Giderleri 613.600,00 1.114.951,01 1.395.839,37

* Su ve Yakacak alımları yıllık tüketim bedelleri olmayıp hizmet binasında kartlı sayaç kullanıldığı için ön ödeme ile 

yapılan harcama bedelidir.
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2- Mali Denetim Sonuçları 

Bakanlığımız iş ve işlemleri 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve anılan kanunun 55, 56, 57 ve 58 

inci maddelerine dayanılarak hazırlanan “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” hükümlerine uygun 

olarak ön mali kontrole tabi tutulmaktadır. Ön Mali Kontrole tabi tutulan ödeme evrakından mevzuat yönünden uy-

gun görülmeyenler harcama birimine gönderilerek eksiklikleri tamamlattırılmış ve hataları düzelttilerek mevzuata 

uygunluğu sağlanmıştır. Ayrıca, yan ödeme cetvellerinin kontrolleri yapılmış ve kontrol sonucu uygun görülerek 

Müsteşarlık Makamının onayına sunulmuştur.

2012 yılı içerisinde Bakanlığımız kadro değişiklikleri esas alınarak oluşturulan cetveller Devlet Personel Başkanlığı 

ve Maliye Bakanlıklarınca uygunlukları alındıktan sonra ön mali kontrolleri yapılmak üzere Başkanlığımıza gönde-

rilmiştir. Başkanlığımızca yapılan kontrol sonucunda uygun görülerek gereği için ilgili birime gönderilmiştir.

Bakanlığımızın dış denetimi Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmaktadır. Sayıştay Başkanlığınca ilama alınmış borç 

bulunmamaktadır.

B. Performans Bilgileri

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 

• Faaliyet Bilgileri

Tablo-21 Faaliyetler

FAALİYET TÜRÜ
BAKANLIK TARAFINDAN 

DÜZENLENENLERİN SAYISI
DİĞER KURUM VE KURULUŞLAR TARAFINDAN

 DÜZENLENEN VE KATILIM SAĞLANANLARIN SAYISI

Ulusal Uluslararası Toplam Ulusal Uluslararası Toplam

Toplantı 197 56 253 713 112 825

Sempozyum ve 
Kongre 

1 1 2 34 4 38

Konferans ve Panel 6 1 7 44 46 90

Seminer 37 2 39 43 30 73

Eğitim programı 51 3 54 75 24 99

Çalıştay 2 2 4 56 12 68

Diğer 10 41 51 1 45 46

TOPLAM 304 106 410 966 273 1239
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• Proje Bilgileri

Tablo-22 Projeler

Proje Sayısı

PROJELER

2012

Önceki Yıldan 

Devreden Proje
Yıl İçinde Eklenen Proje Toplam

Yıl İçinde 
Tamamlanan 

Proje

Toplam Ödenek 

(TL)

AB Yolunda Genç İletişim-
ciler Yarışması 2012-2013

AB Yolunda Genç 
İletişimciler 
Yarışması 

2011-2012

Proje kapsamında 2012 yılında 
11 bölgesel bilgilendirme 

toplantısı yapıldı, 89 üniversiteye 
konuya ilişkin material 

gönderildi.

100

16 bilgilendirme 
toplantısı ve 89 üni-
versiteye materyal 

gönderimi

242.285

Türk Yerel Medyası AB 
Yolunda I

Türk Yerel Med-
yası AB Yolunda I

Proje kapsamında 2012 yılında 
2 bölgesel bilgilendirme 
toplantısı ve bir çalışma 
ziyareti gerçekleştirildi.

3
2 Bölgesel Bilgilen-

dirme Semineri
1 Çalışma Ziyareti

2 Seminer için 
Bakanlık tarafından 

ödenen tutar: 
8.367 

Çalışma Ziyareti için 
Bakanlık tarafından 

ödenen tutar: 
(~yaklaşık) 14.000

AB Yolunda İletişim 
Kampanyası Eğitimi 

Projesi

AB Yolunda 
İletişim 

Kampanyası 
Eğitimi Projesi

Proje kapsamında 2012 
yılında bir çalışma ziyareti 

gerçekleştirildi.
1 1 Çalışma Ziyareti

44.083 £ 
(Tamamı İngiltere 
Büyükelçiliğinden 

karşılandı)

AB İletişim Gönüllüleri
AB İletişim 
Gönüllüleri

Proje kapsamında Ocak ayında 
3. Eğitim gerçekleştirildi.

1 1 Eğitim 1908 

Valiliklerin AB Sürecinde 
Etkiliğinin Arttırılması

25 16 31 25 2.650.000 TL

Jean Monnet 
Burs Programı

104 100 Bursiyer
204 

Bursiyer
52 Bursiyer 12.000.000 Avro 

SEI 4 122 126 93 5.501.397 Avro 

TOPLAM
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A-	 Üstünlükler 

2009-2013 yıllarını kapsayan Stratejik Plan doğrultusunda yapılan bu analizle, iç ve dış etkenleri dikkate alarak 

mevcut güçlü alanlar ve fırsatlardan en üst düzeyde faydalanıp, tehditlerin ve iyileştirmeye açık alanların etkisini en 

aza indirecek plan ve stratejiler geliştirmeyi amaçlamıştır.

Güçlü Yanlar

•	 İnsan kaynakları kalitesinin yüksekliği 

•	 Bilgi birikimine sahip ve yönlendirici yöneticilerin varlığı 

•	 Uzmanlaşma düzeyinin yüksek olması 

•	 Karar alma ve uygulama süreçlerinin yeterince esnek olması

•	 Paydaşlar ve diğer kurum ve kuruluşlar nazarında çağdaş, prestijli, etkin ve saygın bir imaja sahip 

olması

•	 Şeffaf, güvenilir, beklentilere uygun, hızlı ve kaliteli bir hizmet anlayışıyla hareket edilmesi 

•	 Personelin kurum dışı eğitimine ve kendini geliştirmesine önem verilmesi 

•	 Çalışanlar arasındaki diyalog ve anlayışın yüksek olması 

•	 Kurumun etkin koordinasyon yeteneği 

•	 Personel yaş ortalamasının düşük olması 

•	 Yabancı dil bilen personelin fazla olması 

•	 Modern, değişime açık ve dinamik yapısının bulunması

Fırsatlar

•	 AB’ye tam üyelik yönünde güçlü bir siyasi iradenin varlığı 

•	 Gümrük birliği sürecinde kazanılan tecrübe ve deneyimler

•	 AB ile müzakere sürecinin devam etmesi

•	 Türkiye’nin işleyen bir piyasa ekonomisine sahip olması

•	 Ortak kurum kültürünün oluşmaya başlaması

•	 Türkiye’nin jeostratejik önemi 

•	 Türkiye’nin genç ve dinamik nüfusu 

IV. KURUMSAL KABİLİYET ve 
KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ
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B- Zayıflıklar

Gelişmeye Açık Alanlar

•	 Mevzuatın elvermemesi nedeniyle hiyerarşik yükselmeye sınırlı imkân tanınması

•	 Ana hizmet birimlerinde destek personelin yeterli olmaması 

•	 Kurumsal kimliğin yeterince güçlü olmaması

•	 Personele yönelik eğitimin güçlendirilmesi ihtiyacı

Tehditler

•	 Yetişmiş personelin işten ayrılması

•	 AB üyelik sürecine olan kamuoyu desteğinin azalması

•	 AB’nin yaşayabileceği siyasi ve ekonomik krizler

•	 AB üye ülkelerinde siyasi, ekonomik, sosyal konjonktürün Türkiye’nin üyeliğini olumsuz yönde etkile-

yecek şekilde değişmesi

•	 AB’ye uyum sürecinden olumsuz etkilenebilecek kesimlerin göstereceği direnç

C- Değerlendirme

Bakanlığın sahip olduğu üstünlükler sayesinde, kendisine verilen görevleri zamanında, etkin ve etkili bir biçimde ve 

sonuç odaklı bir yaklaşımla yerine getirmektedir. Birimde farklı yabancı dillere hâkim olan personelin varlığı, yapılan 

araştırmaların kapsamını ve kalitesini yükseltmektedir. Ayrıca, bilgi birikimine sahip ve yönlendirici bir yöneticinin 

varlığı, zaman kaybını önlemekte ve işlerin doğru bir şekilde tamamlanmasını sağlamaktadır. 

Birimlerin görev ve sorumluluklarının diğer birimlerle kesişmesi, aynı işin birden fazla birimce yapılmasına neden 

olarak kaynak sarfiyatına yol açmakta ve çalışanlarda motivasyon kaybı oluşturmaktadır. Ayrıca, diğer birimlerle 

koordinasyon halinde yürütülen çalışmalarda, ortaya çıkan çalışmanın başarısı gelen katkılarla doğru orantılı oldu-

ğundan, birimlerin bireysel performansları belirgin olarak değerlendirilememektedir.

Bakanlığın, zayıf yönlerine rağmen üstünlükleri sayesinde görevlerini büyük ölçüde yerine getirmiştir. Ancak daha 

verimli ve etkin bir performans, zayıflıkların giderilmesine bağlıdır. Çeşitli güçlükler arzeden eşgüdüm görevimizin 

layıkıyla yerine getirilmesi, üstünlüklerin korunması ve zayıflıkların giderilmesiyle mümkün olabilecektir.



150 ■  Avrupa Birliği Bakanlığı

Hiyerarşik yapının – birimler içindekiler dahil olmak üzere idari sorumluluk kademelerinin görev tanımları ve yetki 

sınırlarının kesin olarak belirlenmesi de dahil olmak üzere – oluşturulması elzemdir.

Mevcut personelin periyodik aralıklarla konular itibariyle yenilenen ve güncellenen hizmetiçi eğitim programına 

tabi tutulması, personelin bilgilerinin güncel tutulması açısından oldukça faydalı olacaktır. Türkiye- Mali İşbirliği, AB 

Projeleri ve Mali Yardımların Kullanılmasına Yönelik Merkezi Olmayan Yapılanma ile proje döngüsü yönetimi konu-

larında düzenli eğitimlerin verilmesi fayda sağlayacaktır. Ayrıca personele yönelik, iletişim teknikleri ve müzakere 

teknikleri konularında eğitimlerin düzenlenmesini faydalı olacaktır.

V. ÖNERİ ve TEDBİRLER
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir sekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletil-

diğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim.

İdaremizin 2012 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu teyit ederim. 

    Bengül GÖKCAN BÜLBÜL
       Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı

VI. EKLER
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi 

mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin 

yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller ile Sayıştay raporları gibi 

bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim.

M.Haluk ILICAK
Büyükelçi
Müsteşar
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